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1  Inledning 

1.1  Bakgrund 

Tyréns har fått i uppdrag av Mjölby kommun att undersöka fyra olika 

undersökningsområden i Mantorp. Undersökningarna i alla fyra områden 

har utförts med anledning av det detaljplanearbete för nytt centrum i 

Mantorp som pågår i skrivande stund. De fyra undersökningsområdena 

visas i Figur 1. 

 

Figur 1. Översiktskarta över Mantorp, undersökningsområden i rött. 

1.2  Syfte med provtagning 

De fyra områdena har undersökts med olika syften. I Figur 2 visas 

områdenas position. 
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Figur 2. De olika delområdena utpekade med siffror. 1 Trumpetarevägen, 2 Ledningsgrav, 3 
Bropelare, 4. Fall 1:24. Skrafferat orange område visar fundamenten för bron. 

Område 1: Trumpetarevägen, har undersökts i syfte att identifiera 

eventuella föroreningar i vägens underbyggnad inför brobygge över 

järnvägen. Här ingår även den plats där det norra fundamentet för bron 

kommer att stå.  

Område 2: Befintlig ledningsgrav har undersökts med avseende på att 

identifiera eventuella föroreningar inför ytterligare ledningsförläggning och 

ny gata. 

Område 3: Läge för planerad bropelare intill järnvägsspår har undersökts 

med avseende på att identifiera eventuella föroreningar inför markarbeten 

för byggnation av bropelare. 

Område 4; Fastighet Fall 1:24 har undersökts vidare utifrån resultat från 

tidigare undersökning (Tyréns, 2019), med avseende på områden där 

fyllning finns efter Länsstyrelsen i Östergötlands yttrande 402-5594-2023. 

De upplagshögar som idag finns på fastigheten har också provtagits i 

samband med denna undersökning. I detta område ingår även det södra 

brofundamentet, skrafferat med orange vid det nordvästra hörnet av 

Område 4 i Figur 2. 
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1.3  Avgränsningar 

Inom Område 1, 2 och 3 har endast jord undersökts. Inom Område 4, 

fastighet Fall 1:24, har både jord och grundvatten undersökts. 

2  Tidigare utredningar 
Område 4, har tidigare undersökts av Tyréns. Vid denna tidigare 

undersökning påträffades alifater >C16-C35 i jord i en halt överstigande 

Naturvårdsverkets generella riktvärden för känslig markanvändning (KM) i 

en punkt (Tyréns, 2019). Provtagningspunkter och deras klassning i jord 

från undersökning utförd år 2019 redovisas i Figur 3 3. 

 

Figur 3. Resultat för jordprover i Tyréns (2019) tidigare undersökning av Fall 1:24. 

För övriga undersökningsområden har inga tidigare undersökningar kommit 

till Tyréns kännedom i samband med upprättande av föreliggande rapport. 

3  Omgivningsförhållanden 

3.1  Områdesbeskrivning 

Undersökningsområdena ligger i Mantorps sydvästra delar. Idag används 

Område 1, som asfalterad väg. Område 2 är en del av en grönyta. Område 
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3 är idag banvall till stambanan. Område 4 nyttjas idag som upplagsplats 

för schaktmassor, diverse avfall och som grönyta. 

I EBH-stödet finns tre potentiellt förorenade områden i närheten av, eller 

inom, undersökningsområdena (Figur 4). Norr om Område 2 fanns tidigare 

(från omkring år 1960 till omkring år 1970) en verkstadsindustri med 

halogenerade lösningsmedel. Denna har även en sekundär bransch som är 

ytbehandling av metaller med elektrolytiska/kemiska processer och 

ytbehandling med lack, färg eller lim. Sammantaget har det potentiellt 

förorenade området tilldelats riskklass 3, måttlig risk enligt MIFO fas 2 

utförd 2016 (WSP, 2016). 

Öster om Område 2 fanns tidigare (fram till år 2002) en verkstadsindustri 

med halogenerade lösningsmedel (Mjölby kommun, 2023). Denna har även 

en sekundär bransch som är ytbehandling av metaller med 

elektrolytiska/kemiska processer. Objektet har tilldelats riskklass 2, stor risk 

enligt MIFO fas 1. 

På Område 4 har det tidigare legat en barkstation för massaved med 

upplag av virke, vilken var i drift år 1966-1981. Inga kemikalier skall ha 

hanterats i barkningsverksamheten (Länsstyrelserna, 2005). Fastigheten 

undersöktes översiktligt 2019 (Tyréns, 2019). Den är registrerad i 

Länsstyrelsens databas som Övrigt BKL 4 med en riskklass 4, liten risk 

enligt MIFO fas 2 (Länsstyrelserna, 2023). 

 

Figur 4. Potentiellt förorenade områden i, eller i närheten av undersökningsområdena 
(Länsstyrelserna, 2023). 
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3.2  Fastigheter 

De olika undersökningsområdena ligger på olika fastigheter (Figur 5). 

Område 1 utgör en mindre vägsträcka (cirka 1 100 m2) av fastighet Fall 1:1, 

Område 2 utgör den östligaste delen (cirka 1 600 m2) av Fall 1:17, Område 

3 utgör den yta där pelare till bro kommer att placeras (cirka 40 m2) och är 

belägen på fastigheten Veta 6:1. Område 4 utgör hela fastighet Fall 1:24 

och en liten del av Fall 1:1 (cirka 52 000 m2). 

 

Figur 5. Fastighetsgränser, undersökningsområden och brons fundament (Länsstyrelsen, 
2023). 

3.3  Geologiska förhållanden 

Enligt SGU:s jordartskarta utgörs ytliga naturliga jordlager inom Område 1 

av postglacial sand, Område 2 av postglacial sand och isälvssediment, 

Område 3 av postglacial sand och Område 4 av glacial silt (Figur 6). 



  

 

 

 

Uppdrag: 338552 Miljöteknisk markundersökning Fall 1:24 m.fl., Mantorp  2024-04-23 

Beställare: Mjölby Kommun 

https://tyrens.sharepoint.com/sites/338552-SE-TYR/Shared Documents/03-Leverans/Rapport slutrapport/Miljöteknisk markundersökning 
Mantorp_2024-04-23_slutrapport.docx 

 

 

Figur 6. Utsnitt från SGU:s jordartskarta 1:25 000-1:100 000. Undersökningsområdet är 
markerat med rött (SGU, 2024).  

Uppskattat jorddjup på undersökningsområdet varierar mellan 10-30 meter 

enligt SGU:s jorddjupskarta. 

3.4  Känslighet och skyddsvärde 

Närmaste vattenskyddsområden är Normlösa (ungefär 8 kilometer norr om 

aktuellt undersökningsområde) och Högby (ungefär 9 kilometer väster om 

aktuellt undersökningsområde). Undersökningsområdena befinner sig på 

Mantorp grundvattenförekomst (WA22235029), ur denna sker inget uttag 

idag (Länsstyrelserna, 2023). Ungefär tre kilometer väster om 

undersökningsområdet finns Solberga naturreservat och Svartån. Inom 

Område 1, 3 och 4 pågår en arkeologisk utredning, 202201626. Vad 

Tyréns känner till har utredningen visat att det finns en fornlämning av 

typen Bytomt/gårdstomt med nummer L2019:111 inom Område 1.  

Närmaste dricksvattenbrunn finns enligt SGU:s brunnsarkiv ungefär 900 

meter öster om undersökningsområdena (SGU, 2023).- Det bör dock 

noteras att SGU:s brunnsarkiv bygger på frivilliga uppgifter och inte kan 

antas vara ett fullständigt register över brunnar.  
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De främsta skyddsobjekten bedöms vara de människor som vistas eller 

kommer att vistas heltid inom Område 4 eller deltid inom övriga 

delområden, samt grundvattnet i undersökningsområdena. Eftersom 

undersökningsområdena är belägna på en grundvattenförekomst bedöms 

skyddsvärdet som högt men känsligheten som måttlig. Bedömningen 

baseras på att grundvatten alltid är skyddsvärt. I dagsläget sker inget 

grundvattenuttag för dricksvatten. Markmiljöns skyddsvärde bedöms som 

lågt inom undersökningsområdet, då Område 1, 3 och 4 har störda 

naturliga ekosystem utifrån dagens markanvändning. Område 2 kommer att 

asfalteras vid detaljplanens genomförande, vilket minimerar 

levnadsförutsättningar för marklevande organismer. Detta i sig medför att 

skyddsvärdet för kommande markanvändning bedöms som lågt.  

4  Verksamhetshistorik 
Runt år 1960 brukades alla undersökningsområden som jordbruksmark, 

med undantag för Område 3 som även då omfattades av stambanans 

spårområde (Figur 7Figur). 

 

Figur 7. Undersökningsområdena i rött över ortofoton från omkring år 1960 (Lantmäteriet, 
2023). 

Omkring år 1975 kan avbarkningsstationen ses på historiska flygfoton från 

Område 4. På Område 1 finns vid den tidpunkten en väg anlagd. Område 2 
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är vid samma tidpunkt en grönyta (Figur 8). Öster om Område 2 syns även 

en transformatorstation som fortfarande finns kvar. 

 

Figur 8. Undersökningsområdena i rött över ortofoton från omkring år 1975, fundament och 
transformator utpekade i orange respektive gult (Lantmäteriet, 2023). 

5  Föroreningar  

5.1  Branschspecifika föroreningar 

Inom undersökningsområdena bedöms potentiella föroreningar vara 

metaller, petroleum, PAH, dioxiner, PFAS, bekämpningsmedel och PCB. 

Inom vilka undersökningsområden dessa potentiellt kan förekomma 

beskrivs i avsnitt 7.3. Beskrivning av några av de potentiella föroreningarna 

redovisas i avsnitt 5.2.  

5.2  Egenskaper hos föroreningar  

Polycykliska aromatiska kolväten (PAH) är ett samlingsnamn för en mängd 

ämnen bestående av minst två sammansatta aromatiska ringar 

(bensenringar). De uppkommer främst vid ofullständig förbränning av 

organiskt material och ingår ibland annat tjära, asfalt, gummi, plast, färg 

och insektsgift. Många PAH:er har låg löslighet i vatten och är stabila, vilket 

innebär att de är svårnedbrytbara och att de kan spridas långt i miljön innan 



  

 

 

 

Uppdrag: 338552 Miljöteknisk markundersökning Fall 1:24 m.fl., Mantorp  2024-04-23 

Beställare: Mjölby Kommun 

https://tyrens.sharepoint.com/sites/338552-SE-TYR/Shared Documents/03-Leverans/Rapport slutrapport/Miljöteknisk markundersökning 
Mantorp_2024-04-23_slutrapport.docx 

 

nedbrytning sker. En stor del av föroreningarna som sprids i luften hamnar 

slutligen i vattenmiljön, där de kan uppsamlas i sedimenten. PAH tenderar 

att anrikas i växter och djur. Laboratorieanalys på jord utförs ofta på 16 

PAH:er som indelas efter molekylvikt i tre grupper; PAH L, PAH M och PAH 

H där PAH H har högst farlighet. Både PAH:er inom PAH M och PAH H 

anses cancerogena. 

I små koncentrationer är vissa metaller nödvändiga för människor, djur och 

växter, medan för höga eller för låga halter kan skada olika biologiska 

processer. Genom att ingå i organiska föreningar kan metaller bli fettlösliga 

och därmed mer biotillgängliga. Metaller vars densitet överstiger 5 g/cm3 

benämns tungmetaller. Många tungmetaller är giftiga eftersom de har 

förmågan att konkurrera ut och substituera "nyttiga" spårmetaller som ingår 

i bl.a. enzymer. Arsenik, bly, kadmium, kvicksilver, koppar och krom är 

exempel på metaller med hög till mycket hög farlighet. 

Petroleumprodukter är ett samlingsnamn för produkter som framställs 

genom raffinering av råolja. De består av alifatiska och/eller aromatiska 

kolväten. I alifaterna binds kolatomerna till varandra i kedjor, i aromaterna 

binds kolatomerna samman i en ring. Förmågan att binda till organiskt 

material ökar med antalet kolatomer, medan flyktighet och vattenlöslighet 

minskar. Aromatiska kolväten är generellt mer vattenlösliga och har sämre 

förmåga att binda till organiskt material än alifatiska kolväten. Både 

alifatiska och aromatiska kolväten är fettlösliga, vilket gör att de lätt kan 

upptas, anrikas och ge bestående skador i fettrik vävnad såsom benmärg 

och nervvävnad. Aromatiska kolväten är mycket hälsofarliga och kan ge 

upphov till cancer och nervskador. 

6  Bedömningsgrunder 

6.1  Bedömningsgrunder för jord 

6.1.1  Generella riktvärden 

Riktvärden är ett hjälpmedel för utvärdering av förorenade områden och 

indikerar föroreningsnivåer som inte innebär oacceptabla risker för 

människor och miljö. 

För markföroreningar har Naturvårdsverket tagit fram generella riktvärden 

för två typer av markanvändning, Känslig Markanvändning (KM) och Mindre 

Känslig Markanvändning (MKM), (Naturvårdsverket, 2009). Beroende på 
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hur vissa utvalda skyddsobjekt beaktas kan riktvärden för KM eller MKM 

användas (Tabell 1). 

Tabell 1. Kriterier för val av markanvändning för mark (Naturvårdsverket, 2009). 

Skyddsobjekt KM MKM 

Människor som vistas 
på området 

Heltidsvistelse Deltidsvistelse 

Markmiljön på området Skydd av markens ekologiska 
funktion 

Begränsat skydd av markens 
ekologiska funktion 

Grundvatten Grundvatten inom och intill 
området skyddas 

Grundvatten 200 m nedströms 
området skyddas 

Ytvatten Skydd av ytvatten, skydd av 
vattenlevande, organismer 

Skydd av ytvatten, skydd av 
vattenlevande, organismer 

6.1.2  Val av riktvärden 

Inom Område 1-3 planeras Mantorps centrum fortsätta att utvecklas med 

gator, bro över järnväg och ledningsförläggning. Personer kommer att 

vistas del av sin tid inom områdena. Vidare har markens skyddsvärde och 

känslighet bedömts som låg. Utifrån detta bedöms markanvändningen som 

mindre känslig och de generella riktvärdena för MKM är därför tillämpbara 

inom aktuella områden. Inom Område 4 planeras bostäder och 

parkeringsytor. Människor kommer att vistas heltid på området och därför 

bedöms markanvändningen som känslig och de generella riktvärdena för 

KM är därför tillämpbara.  

6.2  Haltnivåer för mindre än ringa risk 

Schaktmassor som uppstår som ett överskott och inte kan användas inom 

arbetsområdet är en form av avfall som ofta återanvänds och återvinns. 

Verksamhetsutövaren har ansvar för att användning av avfall inte skadar 

människor och miljö. 

Naturvårdsverket har tagit fram en vägledning för att underlätta återvinning 

av avfall i anläggningsarbeten (Naturvårdsverket, 2010). I vägledningen 

anges nivåer för mindre än ringa risk (MRR), det vill säga halter av 

förorenade ämnen som bedöms medföra att risken är mindre än ringa vid 

återvinning av avfallet.  

MRR anger en nivå under vilken jordmassor kan användas fritt (det vill 

säga utan anmälan till tillsynsmyndighet) inom andra områden, exempelvis 

om de uppstår som överskott i samband med schaktarbeten. För detta 

krävs att haltnivåerna inte överskrids, att det inte förekommer andra 

föroreningar som kan påverka risken än de ämnen som det finns angivna 
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haltnivåer för samt att användningen inte sker i ett område där särskild 

hänsyn krävs, exempelvis vattenskyddsområden.  

Användning av avfall som medför en föroreningsrisk som är mindre än 

ringa kan ske utan anmälan till den kommunala tillsynsmyndigheten. Om 

risken bedöms som ringa krävs en anmälan om återanvändning av avfall i 

anläggningsändamål till den kommunala tillsynsmyndigheten och om risken 

är mer än ringa krävs tillstånd från Länsstyrelsen. 

MRR ska exempelvis beaktas om man avser återanvända uppkomna 

överskottsmassor på en annan plats än där de uppkommit. 

6.2.1  Rekommenderade haltgränser för farligt avfall 

Uppmätta föroreningshalter har även jämförts med Avfall Sveriges 

rekommenderade haltgränser för farligt avfall (Avfall Sverige, 2019). 

6.3  Bedömningsgrunder för grundvatten 

För grundvatten har halter av alifatiska och aromatiska kolväten jämförts 

mot SPBI:s branschspecifika riktvärden för grundvatten vid bensinstationer 

(SPBI, 2011). För metaller har halterna jämförts mot SGU:s 

tillståndsklassning för grundvatten (SGU, 2013). För PFAS har halterna 

jämförts mot Livsmedelsverkets föreskrifter om dricksvatten 

(Livsmedelsverket, 2022). 

7  Konceptuell modell 
En konceptuell modell är en förenklad beskrivning av ett förorenat område 

som kan visa tänkbara spridnings- och exponeringsvägar för den aktuella 

platsen. Den konceptuella modellen avseende spridnings- och 

exponeringsvägar visas i Figur 9.  

Den konceptuella modellen är endast framtagen för att representera 

Område 4 där den planerade markanvändningen är flerbostadshus och 

parkeringar närmast järnvägen (känslig markanvändning). Människor ska 

kunna vistas hela sitt liv på platsen utan risker för hälsa med anledning av 

markens föroreningsinnehåll. Utifrån att den nya detaljplanen ska 

möjliggöra att området bebyggs med flerbostadshus har de främsta 

exponeringsriskerna för människor och djur bedömts vara följande: 

inandning av damm, hudkontakt samt intag av jord, intag av växter men 

även ånginträgning i byggnader och exponeringsrisker vid markarbeten.  
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Intag av dricksvatten har inte beaktats med anledning av att dricksvatten-

försörjning kommer ske via kommunalt vatten.  

 

 

Figur 9. Konceptuell modell över Område 4, Fall 1:24. Orangefärgad ellips indikerar 

förorening, blå pilar indikerar spridnings- och exponeringsvägar. 

8  Utförda undersökningar 

8.1  Undersökningens omfattning 

Provtagningen som har utförs inom ramen för föreliggande undersökning 

har omfattat jord och grundvatten fram till att proverna sänds till 

laboratoriet. 

8.2  Placering av provtagningspunkter 

Provtagningspunkternas placering har utarbetats genom tolkning av 

flygbilder och kartstudier. Plankarta omfattande 15 provtagningspunkter för 

skruvborrning med beteckning 24T01M(GV)-24T15M(GV) redovisas i Figur 

10, Bilaga 1a och Bilaga 1b. Även provpunkter från tidigare provtagning 

redovisas i dessa. I Bilaga 1b redovisas provpunkternas placering i 

förhållande till den planerade detaljplanen. Utöver dessa punkter har även 

upplagshögar på Område 4 provtagits genom grävning och handborrning. 

Placering av dessa punkter har avgjorts i samband med fältprovtagning. 
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Figur 10. Provpunkternas placering i föreliggande undersökning och provpunkter från 

tidigare undersökning av Fall 1:24. 

8.3  Provtagningspunkters syften och misstänkta 
föroreningar 

Provpunkters placering redovisas i Figur 10. 

Punkterna 24T01M-24T03M provtogs för att översiktligt undersöka jorden 

inom Område 1 inför kommande brobyggnation. 24T03M syftade till att 

undersöka jorden direkt där brofundament skall anläggas. Här misstänks 

branschspecifika föroreningar för vägtrafik. Dessa är alifatiska kolväten och 

PAH:er (Naturvårdsverket, 2023). Prov analyserades med avseende på 

metaller, BTEX, PAH:er och fraktionerade alifater och aromater. 

Punkterna 24T04M-24T06M syftade till att undersöka jorden inom Område 

2. Här är den ledningsgrav som går genom området den troligaste källan till 

förorening, samt en närliggande transformatorstation. Här misstänks 

branschspecifika föroreningar för transformatorstationer. Dessa är alifatiska 

kolväten och PCB (Naturvårdsverket, 2023). Prov analyserades med 

avseende på metaller, BTEX, PAH:er och fraktionerade alifater och 

aromater, samt även PCB. 

Punkten 24T07M är placerad inom Område 3 för att undersöka jorden där 

en bropelare till den planerade bron skall anläggas. Här misstänks 

branschspecifika föroreningar från järnvägen. Dessa är arsenik och PAH:er 
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(Naturvårdsverket, 2023). Då punkten ligger i banvallen misstänkes även 

bekämpningsmedel kunna förekomma. Prov analyserades med avseende 

på metaller, BTEX, PAH:er och fraktionerade alifater och aromater, samt 

även bekämpningsmedel. 

Samtliga punkter 24T01M-24T07M provtogs främst inför framtida 

masshantering. 

Punkterna 24T08M-24T11M och 24T13M-24T15M provtogs i syfte att 

vidare undersöka den tidigare barkningsstation med tillhörande stickspår 

från järnvägen som legat på fastigheten Fall 1:24, Område 4. En tidigare 

undersökning har identifierat förhöjd halt av alifater i en punkt. Punkterna 

24T13M-24T15M provtogs för att avgränsa denna förorening. På 

fastigheten misstänks branschspecifika föroreningar för järnväg (arsenik 

och PAH:er), samt även insekticider, pesticider och dioxin från virkesupplag 

(Naturvårdsverket, 2023). Punkterna 24T08M-24T11M provtogs för att 

undersöka de tidigare järnvägsspåren.  

De tre grundvattenrör som installerades på fastigheten är placerade för att 

undersöka grundvattnets strömningsriktning och även för att undersöka om 

barkningsstationens verksamhet har förorenat grundvattnet. Grundvatten-

prover analyserades med avseende på metaller, BTEX, PAH:er och 

fraktionerade alifater och aromater, PFAS och bekämpningsmedel. PFAS 

provtogs då dessa ämnen vanligt förekommande i stadsnära miljöer. 

Kartläggning av PFAS-användningen inom olika branscher är inte tillräckligt 

utförlig och nya branscher och källor upptäcks fortfarande regelbundet. 

Jordprov analyserades med avseende på metaller, BTEX, PAH:er och 

fraktionerade alifater och aromater, samt för vissa punkter dioxin och 

bekämpningsmedel. Upplagshögar som har identifierats i fält provtogs i 

masshanteringssyfte, analyserna omfattade metaller, BTEX, PAH:er och 

fraktionerade alifater och aromater. 

Punkterna 24T08M och 24T12M provtogs för att undersöka jorden (främst i 

masshanteringssyfte) där det södra brofundamentet skall anläggas. 

24T08M är placerad på vad som tidigare varit barkningsstation och 

24T12M är placerad på nuvarande åker. Prov analyserades med avseende 

på metaller, BTEX, PAH:er och fraktionerade alifater och aromater. Ett prov 

från 24T12M analyserades även med avseende på bekämpningsmedel, då 

den ligger på jordbruksmark som brukats sedan minst år 1960. 
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8.4  Provtagningsmetod och provhantering 

Fältundersökningen utfördes enligt Tyréns interna rutiner och följer 

tillämpbara delar av SGF:s fälthandbok för miljötekniska 

markundersökningar (SGF, 2013). Kvaliteten innebär att krav ställs på 

dokumentation, rengöring, provtagning och provhantering.  

8.4.1  Jordprov 

Provtagningen av jord inom Område 1 och 2 utfördes den 12 mars 2024, 

inom Område 3 den 19 januari 2024 och inom Område 4 den 12-13 mars 

2024.  

Provtagningen av jord utfördes med provtagningsskruv monterad på 

bandvagn (Geomachine GM75 GT). Provtagning utfördes ner till en 

halvmeter ner i bedömt naturligt avsatta jordlager, eller som minst tre meter 

och som mest fyra meter. För de punkter där fundament för bro planeras 

uttogs prover minst till och med en halvmeter under det planerade 

fundaments nivå, där det var möjligt. Inom en meter från 24T07M och varje 

planerad punkt på Område 4 uttogs fyra stickprov med borrbandvagnens 

skruv från de ytligaste 10 centimetrarna. Dessa fyra stickprov blandades till 

ett samlingsprov per punkt. Detta inför analys med avseende på dioxin och 

bekämpningsmedel. För upplagshögar inom Område 4 uttogs stickprov 

(minst 15 stycken) med auger och dessa stickprov blandades till ett 

samlingsprov per upplagshög. Jordprover uttogs i diffusionstät påse. 

Provtagningsnivåerna delades in efter materialsammansättning eller färg- 

och luktindikationer. Som mest uttogs omkring en halvmeters jordmäktighet 

som samlingsprov. Jordlagerföljder och provtagningsdjup noterades 

tillsammans med eventuella andra iakttagelser beträffande färg, lukt och 

jordens sammansättning. Proverna förvarades mörkt och kallt i fält samt 

under transport till laboratoriet. Punkten 24T14M kunde inte provtas med 

borrbandvagn utan provtogs istället med auger (24T08SB). 

8.4.2  Grundvatten 

Installation av grundvattenrör utfördes den 12 mars 2024 och 

provtagningen av grundvatten utfördes den 18 mars 2024. Installation av 

grundvattenrör utfördes med PEH-rör, 50 mm innerdiameter med en meter 

filter i botten med skruv. Grundvattenrören installerades så att filtret skär 

den bedömda grundvattenytan. Grundvattenrören säkrades mot inläckage 

av dag- och ytvatten genom tätning med bentonit runt röret i markytan. 

Grundvattenprover uttogs cirka en vecka efter installationen av 

grundvattenrören så att de geokemiska förhållandena i grundvattnet hunnit 

stabiliserats. Grundvattenproverna uttogs med en peristaltisk pump och 
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metoden lågflödesprovtagning. Proverna filtrerades på laboratoriet för 

metallanalys. Proverna förvarades mörkt och kylda i av laboratoriet 

anvisade provkärl innan frakt till laboratoriet. 

I samband med provtagning av vatten utfördes fältanalys av konduktivitet, 

temperatur, pH och löst syrehalt i grundvatten med instrument av fabrikat 

YSI (ProPlus) 

8.5  Positionsbestämning och avvägning 

Samtliga provtagningspunkter samt överkant på installerade grundvattenrör 

mättes in med GPS. Grundvattenytans nivå mättes med lod till överkant rör. 

Inmätningen utfördes i RH2000 höjdsystem samt i Sweref 99 15 00 i plan. 

9  Analysprogram 
Utvalda prover analyserades på SGS Analytics Sweden AB som är 

ackrediterat för de valda analyserna (Tabell 2). 

Tabell 2. Tillämpad analysomfattning avseende provtagning inom Område 1-4, Fall 1:24 

med flera. 

Analysomfattning Medie Paket Antal 

Metaller (inkl. Hg) Jord M13NV 30 

Petroleumprodukter 
(fraktionerade alifater och 
aromater, BTEX, PAH) 

Jord 

ORGNV 

30 

pH Jord PH 15 

TOC (beräknad) Jord TOCBER 15 

PCB-7 Jord PCB7 3 

Bekämpningsmedel Jord BEKKL 5 

Dioxin Jord DIOXIN 4 

Metaller (inkl. Hg) Grundvatten M13 3 

Petroleumprodukter 
(fraktionerade alifater och 
aromater, BTEX, PAH) 

Grundvatten 

ORGNV 

3 

PFAS22 Grundvatten PFAS22 3 

Bekämpningsmedel Grundvatten BEKKL 3 
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10  Resultat 

10.1  Intryck vid fältarbete 

Inom Område 1 (provtagningspunkter 24T01M-24T03M) påträffades mellan 

1 och 1,5 meter fyllning vilken underlagrades av sand eller lera. Vid 

Område 2 (provtagningspunkter 24T04M-24T06M) påträffades i ytan ett 

lager matjord vilken underlagrades av sand eller grusig sand. I Område 3, 

provtagningspunkt 24T07M vilken ligger i banvallen där bropelaren är 

planerad, påträffades matjord i ytan och underlagrades av fyllning som 

utgörs av sand och lera. Matjorden underlagrades av naturlig sand. Inom 

Område 4, på Fall 1:24 (24T08M-24T15M) noterades fyllning av grusig 

sand i den översta halvmetern under markytan. Det underlagrades av sand 

eller grusig sand följt av silt eller varvig silt. I punkt 24T10M påträffades en 

större mängd trärester i den ytligaste halvmetern. I upplagshögar 

påträffades varierande sammansättningar av jord bestående primärt av 

sand men med viss inbladning av större fraktioner. Vissa av de äldre 

upplagshögarna var helt överväxta med gräs. På området finns också en 

mängd högar som primärt består av skrot och skräp, dock verkar dessa 

högar relativt välsorterade vad det gäller material. I övrigt påträffades inga 

avvikande intryck vid jordprovtagningen. Fältanteckningar från 

jordprovtagningen redovisas i Bilaga 2a. 

Vid grundvattenprovdagningen observerades något grumligt vatten, troligen 

silt eller finsand i vattnet från två av rören. Utöver detta påträffades inga 

avvikande intryck. Fältanteckningar från grundvattenprovtagningen 

redovisas i Bilaga 2b.  

10.2  Analysresultat av jordprover  

Analysresultaten har sammanställts och jämförts med Naturvårdsverkets 

generella riktvärden för förorenad mark (Naturvårdsverket, 2009). 

Sammanställningen redovisas i Bilaga 3a. Laboratoriets analysrapporter 

redovisas i Bilaga 4. 

10.2.1  Område 1 

Inom Område 1 uppmättes inga halter över riktvärdet för MKM. Alifater 

<C16-C35 över riktvärdet för KM uppmättes i samtliga tre provpunkter i 

översta halvmetern i fyllning (Tabell 3). Djupare nivåer än en meter under 

markytan är halterna under laboratoriets rapporteringsgräns. Arsenik 

uppmättes i nivå med riktvärdet för KM i en punkt i bedömt naturlig jord. 
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Kadmium uppmättes över haltnivån för MRR i nästan alla analyserade 

jordprov. PAH H och koppar uppmättes över MRR i ett jordprov vardera. 

Övriga analyserade ämnen var under tillämpade jämförvärden och 

riktvärden eller under laboratoriets rapporteringsgräns.   

Tabell 3. Uppmätta halter inom Område 1. Endast halter över tillämpade jämförvärden eller 

riktvärden redovisas i tabellen. 

 

10.2.2  Område 2 

Inom Område 2 har inga analyserade ämnen uppmätts över tillämpade 

riktvärdet för MKM. Inga halter överskrider heller riktvärdet för KM. 

Kadmium har uppmätts över haltnivån för MRR i jordens översta 25 

centimetrar i samtliga provpunkter. Övriga analyserade ämnen var under 

tillämpade jämförvärden och riktvärden eller under laboratoriets 

rapporteringsgräns.   

10.2.3  Område 3 

Inom Område 3 har en provpunkt undersökts och arsenik uppmättes över 

tillämpat riktvärde MKM på nivån 1-1,3 meter under markytan (Tabell 4). På 

samma nivån uppmättes barium över riktvärdet för KM. Kadmium 
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överskred haltnivån för MRR i tre av fyra prover ner 2,5 meters djup. Övriga 

analyserade ämnen var under tillämpade jämförvärden och riktvärden eller 

under laboratoriets rapporteringsgräns.   

Tabell 4. Uppmätta halter inom Område 3. Endast halter över tillämpade jämförvärden eller 

riktvärden redovisas i tabellen. 

 

10.2.4  Område 4 

Inom Område 4 uppmättes aromater >C10-C16, PAH, L, M och H över 

riktvärdet för MKM i en provpunkt vid det tidigare stickspåret (Tabell 5). I 

samma provpunkt uppmättes aromater >C16-C35 över riktvärdet för KM. 

Halterna uppmätts i den översta metern och är inte avgränsad på djupet.  

I en provpunkt från tidigare undersökning överstiger halten alifater >C16-

C35 riktvärdet för KM. Ett antal provpunkter överstiger halten kadmium 

haltnivån för MRR.  

Övriga analyserade ämnen i föreliggande och tidigare undersökning var 

under tillämpade jämförvärden och riktvärden eller under laboratoriets 

rapporteringsgräns.   
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Tabell 5. Uppmätta halter i föreliggande och tidigare undersökning inom Område 4, Fall 

1:24. Endast halter över tillämpade jämförvärden eller riktvärden redovisas i tabellen. 

 

10.3  Analysresultat grundvattenprover 

Grundvatten har endast analyserats inom Område 4. Metaller uppmättes i 

mycket låga till låga halter enligt SGU:s tillståndsklassning (SGU-rapport 

2013:01) i samtliga tre grundvattenrör. Nickel uppmättes till måttligt höga 

halter i två av grundvattenrören (24T11MGV och 24T15MGV). 

Metallhalterna understiger även Livsmedelsverkets föreskrifter om 

dricksvatten (Livsmedelsverket, 2022). Summahalten av PFAS 11 och 

PFAS 22 var över laboratoriets rapporteringsgräns men under 

Livsmedelsverkets föreskrifter om dricksvatten (Livsmedelsverket, 2022) i 

två grundvattenrör (24T11MGV och 24T15MGV). Samtliga analyserade 

ämnen av petroleum och PAH var under laboratoriets rapporteringsgräns. 

En sammanställning av analysresultaten redovisas i Bilaga 3b. 

Laboratoriets analysrapporter redovisas i Bilaga 4. 
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- - - 0,6 2 0,5 0,2

100 3 10 3 3,5 1 0,8

1000 15 30 15 20 10 12

10000 1000 1000 1000 1000 50 1000

Provpunkt m u my Jordart

24T09M 0.00 - 0.50 mg <10 <1 <1 <0,03 <0,05 <0,08 0,31

24T09M 0.50 - 1.00 Si <10 <1 <1 <0,03 <0,05 <0,08 0,55

24T10M 0.00 - 0.50 mggrSa 87 28 8 29 120 25 <0,2

24T10M 0.50 - 1.00 grSa 14 38 28 31 210 41 0,39

24T11M 0.00 - 0.50 mgclSa <10 <1 <1 <0,03 0,16 <0,08 0,39

24T11M 0.50 - 1.00 Sa <10 <1 <1 <0,03 <0,05 <0,08 0,37

24T12M 0.50 - 1.00 fSa <10 <1 <1 <0,03 <0,05 <0,08 0,21

24T15M 0.00 - 0.50 mggrSa <10 <1 <1 <0,03 <0,05 <0,08 0,42

24T15M 1.50 - 2.00 Sa <10 <1 <1 <0,03 <0,05 <0,08 0,23

19T13 1,0-1,5 - 11 <1 <1 <0,03 <0,05 <0,08 0,33

19T11 0,5-1 - 41 <1 <1 <0,03 <0,05 <0,08 0,28

19T11 0-0,5 - 25 <1 <1 <0,03 <0,05 <0,08 0,27

19T09 0-0,5 - 17 <1 <1 <0,03 <0,05 <0,08 0,3

19T08 0-0,5 - 10 <1 <1 <0,03 <0,05 <0,08 0,27

19T07 0,5-1 - 240 <1 <1 <0,03 0,41 0,36 <0,2

19T06 0-0,5 - 17 <1 <1 <0,03 <0,05 <0,08 0,27

FA4)

Jämförvärden

MRR1)

KM2)

MKM3)

Enhet
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11  Riskbedömning 

11.1  Område 1  

Inga halter överskrider tillämpat riktvärde MKM inom Område 1. Endast 

halter av alifater <C16-C35 har uppmätts över riktvärdet för KM i fyllning i 

översta halvmetern. Föroreningen bedöms vara avgränsad och 

förekommer i fyllnadsmassor inom den översta metern. Arsenik uppmättes i 

nivå mer riktvärdet för KM i naturlig lera och bedöms vara av naturligt 

ursprung. Tyréns bedömer att det inte föreligger några risker för mänskors 

hälsa eller miljön utifrån uppmätta halter och den planerade vägen och 

ledningsförläggning som planeras att utföras.  

11.2  Område 2 

Tyréns bedömer att det inte föreligger några risker för mänskors hälsa eller 

miljön utifrån uppmätta halter och den planerade vägen och 

ledningsförläggning som planeras att utföras. 

11.3  Område 3 

Inom Område 3 översteg halten arsenik riktvärdet för MKM. Styrande 

exponeringsväg för arsenik avseende människors hälsa i ett MKM-scenario 

är intag av dricksvatten. Inget uttag av grundvatten som dricksvatten sker 

inom området. Den uppmätta halten arsenik överskrider de enskilda 

delriktvärdena avseende hudkontakt jord/damm, intag av växter och skydd 

av grundvatten. Eftersom området är beläget i spårområde och en 

bropelare planeras att byggas samt det relativt stor djupet (1-1,3 meter) 

bedöms dessa exponeringsvägar vara ytterst begränsade. Föroreningen 

bedöms även vara begränsad på en mindre volym jord och uppmätts i lera 

där spridningsförutsättningarna till grundvattnet bedöms så låga. Utifrån 

detta bedöms risker förknippade med påträffade halter som små. 

11.4  Område 4 

Förorening av petroleum och PAH har påträffats i en punkt i översta metern 

över riktvärdena för KM och MKM. Provpunkten är belägen där 

parkeringsplatser planeras att byggas (Bilaga 1b). Föroreningen är inte 

avgränsad på djupet men delvis avgränsad i plan mot de planerade 

byggnaderna. Föroreningen är inte avgränsad mot spårområdet 

(stambanan). 
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För aromater >C10-C16 och PAH L är skydd av markmiljö styrande för ett 

KM-scenario. För aromater >C16-C35 är skydd av grundvatten styrande. 

Uppmätta halter av dessa ämnen överstiger de enskilda delriktvärdena för 

skydd av markmiljö och skydd av grundvatten. Risken för negativ påverkan 

på grundvattnet bedöms som låg eftersom föroreningens omfattning 

bedöms som liten och förekomma relativt ytligt. Analyserat grundvatten 

inom fastigheten tyder också på att petroleum och PAH inte har spridits till 

grundvattnet. För PAH M är inandning av ånga styrande för riktvärdet. 

Påträffad förorening bedöms vara relativt avgränsas mot de planerade 

byggnaderna i form av lägenheter och dessutom bedöms den förekomma i 

så liten omfattning att risken för ånginträngning i byggnader bedöms som 

låg. För PAH H är intag av växter styrande för riktvärdet. Uppmätta halter 

av både PAH H och PAH M överskrider de enskilda delriktvärdet för intag 

av växter. Eftersom det planeras parkeringsplatser inom området där 

föroreningen har påträffats bedöms risken som låg eftersom det inte 

kommer att odlas inom den ytan. Ändras planen och möjliggör odling inom 

denna yta kan människor exponeras genom att de odlar och äter dessa 

växter.  

Den halt av alifater >C16-C35 som har uppmätts i tidigare undersökning är 

belägen där lägenheter planeras att byggas. För alifater >C16-C35 är 

skydd av markmiljö styrande för riktvärdet. Eftersom det planeras att bygga 

lägenheter inom området bedöms markmiljön påverkas av det markarbete 

som kommer att utföras i samband med byggnation och därmed är 

skyddsvärdet av marken låg och uppmätt halt försumbar i sammanhanget. 

Sammantaget bedömer Tyréns att det inte föreligger några risker utifrån 

hur marken inom fastigheten används idag. De risker som bedöms kunna 

föreligga bedöms som acceptabla om den plan som har presenterats för 

Tyréns kommer att gälla. Ändras planen och odling kan förekomma inom 

området med påträffad förorening kan det innebära en teoretisk risk. 

Föroreningen är inte avgränsad mot spårområdet (stambanan) men sett till 

järnvägens låga skyddsvärde bedöms risken som acceptabel.  

12  Slutsatser och rekommendationer  

12.1  Område 1 

Om det uppstår överskottsmassor i samband med byggnation ska dessa 

tas omhand som förorenade. Det kan då behövas utföras en 

kontrollprovtagning innan borttransport.  
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12.2  Område 2 

Om det uppstår överskottsmassor som ska återanvändas på annan plats 

än där de har uppkommit i samband med byggnation ska dessa anmälas till 

tillsynsmyndighet eftersom halter av kadmium över MRR har uppmätts. 

12.3  Område 3 

Om det uppstår överskottsmassor på nivån där arsenik och barium 

påträffades i samband med byggnation ska dessa tas omhand som 

förorenade. På övriga nivåer gäller att om det uppstår överskottsmassor 

som ska återanvändas på annan plats än där de har uppkommit i samband 

med byggnation ska dessa anmälas till tillsynsmyndighet eftersom halter av 

kadmium över MRR har uppmätts. 

12.4  Område 4 

Tyréns bedömer att det inte föreligger något efterbehandlingsbehov i 

dagsläget. Eftersom det kommer att ske omfattande markarbeten inom 

området och jordmassor sannolikt kommer att blandas runt och det kan 

uppkomma överskottsmassor rekommenderar Tyréns att påträffade 

föroreningar hanteras i byggskedet. Inför byggskedet upprättas en § 28-

anmälan och en masshanteringsplan tas fram. 

I de upplagshögar av schaktmassor inom Område 4, Fall 1:24 som har 

provtagits inom ramen för föreliggande undersökning har inga halter över 

tillämpade riktvärden och jämförvärden noterats. Tyréns bedömer att de 

kan användas fritt inom området men det går inte utesluta att nya 

schaktmassor som tycks tillföras området inte innehåller förhöjda halter. 

12.5  Allmän upplysning  

I Miljöbalkens 10 avsnitt 11 § framgår att den som äger eller brukar en 

fastighet skall underrätta tillsynsmyndigheten om det upptäcks en 

förorening på fastigheten och föroreningen kan medföra skada eller 

olägenhet för människors hälsa eller miljön. Att de ämnen och halter som 

påvisats inom fastigheten utgör skada eller olägenhet för människors hälsa 

där den ligger bedöms inte som sannolikt, dock rekommenderas att denna 

rapport delges tillsynsmyndigheten. 

All hantering av förorenade massor är anmälningspliktig verksamhet. Enligt 

28 § förordningen om miljöfarlig verksamhet och hälsoskydd (SFS 
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1998:899) skall en anmälan om avhjälpande åtgärder lämnas in till och 

godkännas av tillsynsmyndigheten innan en eventuell sanering påbörjas. 
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Bilaga 2a 1(2)

Fältanteckningar

Provtagningsredskap/metod:

Datum för provtagning:

Uppdrag: 338552 MTU Mantorp

Beställare: Mjölby Kommun

24T01M 0 0,5 mggrsa Färg: brun x

0,5 1 mggrSa Färg: brun

1 1,4 mggrsa Färg: brun x

1,4 2 Sa fukt,rost, färg: brun x

2 2,5 Sa blöt , färg: brun

2,5 3 Sa blöta , färg: brun

24T02M 0 0,5 mggrsa Färg: brun x

0,5 1 mggrsa Färg: brun

1 1,5 mggrcl Färg: brun

1,5 2 Cl Färg: brun x

2 2,5 Cl Färg: brun

2,5 3 Cl Färg: brun

24T03M 0 0,5 mggrsa Färg: brun x

0,5 1 mggrsa Färg: brun

1 1,5 Sa grått lager, färg: brun x

1,5 2 Sa svarta prickar, färg: brun

2 2,5 Sa blöt, färg: brun

2,5 3 Sa blöt , färg: brun

24T04M 0 0,5 prhuSa Färg: mörk x

0,5 1 Sa Färg: ljus x

1 1,5 Sa Färg: ljus 

1,5 2 Sa Färg: brun 

2 2,5 Sa Färg: brun

2,5 3 Sa kan vara Si i, färg: grå

24T05M 0 0,5 prhuSa Färg: mörk x

0,5 1 Sa Färg: brun x

2 2,5 grSa Färg: brun

2,5 3 grSa Färg: brun

24T06M 0 0,5 prhuSa Färg: mörk x

0,5 1 Sa Färg: ljus 

1 1,5 Sa blöt , färg: ljus 

1,5 2 Sa blöt , färg: ljus 

2 2,5 Sa Färg: ljus 

2,5 3 Sa Färg: ljus 

24T07M 0 0,1 mgprhuSa Samlingsprov 4 stick x

0 0,5 mgprhuSa Färg: mörk x

0,5 1 mgSa Färg: brungrå

1 1,3 mgCl mörka fläckar , färg: brun x

1,3 2 Sa blöt, färg: brun

2 2,5 Sa blöt, färg: grå x

2,5 3 Sa blöt, färg: grå

3 3,5 Sa blöt , färg: grå

3,5 4 Sa blöt , färg: grp

24T08M 0 0,1 mg!, färg: brun

0 0,5 prhuSa mg!, färg: brun x

0,5 1 Sa Färg: ljus x

1 1,5 fSa Färg: brun 

1,5 2 clSa Färg: brun

2 2,5 Si Färg: grå

2,5 3 clSi Färg: grå

3 3,5 Sa blöt, färg: grå 

3,5 4 Sa blöt, färg: grå

Provpunkt
Djup

från
Jordart

Anmärkning

(t.ex. lukt, gvy)

Laboratorie- 

analyser

Djup

till

https://tyrens.sharepoint.com/sites/338552-SE-TYR/Shared Documents/03-Leverans/Rapport koncept/Bilaga 2a Redovisning Jordarter 2024-04-23



Bilaga 2a 2(2)

Fältanteckningar

Provtagningsredskap/metod:

Datum för provtagning:

Uppdrag: 338552 MTU Mantorp

Beställare: Mjölby Kommun

Provpunkt
Djup

från
Jordart

Anmärkning

(t.ex. lukt, gvy)

Laboratorie- 

analyser

Djup

till

24T09M 0 0,1 Samlingsprov 4 stick x

0 0,5 mg Färg: brun x

0,5 1 Si mörk lager 0,6, färg: brun x

1 1,5 Sa Färg: brun

1,5 2 Sa Färg: brun

2 2,5 Sa blöt , färg: brun

2,5 3 Sa blöt, färg: brun

24T10M 0 0,1 trärester, färg: brun

0 0,5 mggrSa trärester, färg: brun x

0,5 1 grSa x

1 1,5 grSa Färg: brun

1,5 2 grSa blöt, färg: brun

2 2,5 Si rinnande , färg: brun

2,5 3 Si rinnande , färg: brun

24T11M 0 0,1 mgclSa svart material inblandning , färg: brun x

0 0,5 mgclSa svart material inblandning , färg: brun x

0,5 1 Sa Färg: brun x

1 1,5 Sa blöt, färg: grå

1,5 2 Si Färg: brun

2 2,5 fSa Färg: brun 

2,5 3 fSa Färg: brun

3 3,5 Sa blöt, färg: ljus

3,5 4 Sa blöt , färg: ljus

24T12M 0 0,1 prhuSa Färg: brun x

0 0,5 prhuSa Färg: brun x

0,5 1 fSa Färg: ljus x

1 1,5 vSa Färg: brungrå 

1,5 2 Sa Färg: brun

2 2,5 vclSi Färg: grå

2,3 3 clSi Färg: grå

24T13M 0 0,1 Färg: brun x

0 0,5 mggrSa Färg: brun x

0,5 1 grSa Färg: brun/grå

1 1,5 fSa konstig blandning av färg på matrial, färg: grå/brun x

1,5 2 fSa samma som ovan, färg: brungrå

2,5 3 vclSi 2-2,5 inget prov pga avskakat, färg: grå

24T15M 0 0,1 mggrSa Färg: brun x

0 0,5 mggrSa Färg: brun x

0,5 1 Sa Färg: ljus

1 1,5 Sa blöt, färg: ljus 

1,5 2 Sa svarta prickar , färg: ljus x

2 2,5 Sa blöt , färg: grå

2,5 3 Sa blöt, färg: grå

24T01SB 0 0,25 - samlingsprov minst 15 stick x

24T02SB 0 0,25 - samlingsprov minst 15 stick x

24T03SB 0 0,25 - samlingsprov minst 15 stick x

24T04SB 0 0,25 - samlingsprov minst 15 stick x

24T05SB 0 0,25 - samlingsprov minst 15 stick x

24T06SB 0 0,25 - samlingsprov minst 15 stick x

24T07SB 0 0,25 - samlingsprov minst 15 stick x

24T08SB 0 0,2 grSa - x

https://tyrens.sharepoint.com/sites/338552-SE-TYR/Shared Documents/03-Leverans/Rapport koncept/Bilaga 2a Redovisning Jordarter 2024-04-23



Bilaga 2b 1 (1)

Sammanställning av grundvattenrörinstallation och fältprovtagning

Uppdrag: 338552 MTU Mantorp

Beställare: Mjölby kommun

24T08MGV 24T11MGV 24T15MGV

Installation

Installationsdatum 2024-03-12 2024-03-12 2024-03-12

Marknivå 137,2 135,5 134,9

Rör-överkant (m ö my) 0,48 1,02 1,15

Nivå rör överkant 137,68 136,52 136,05

Rörlängd exkl. filter (m) 3 3 3

Filterlängd (m) 1 1 1

Rörmaterial

Diameter

Typ av lock

Mätning och provtagning

Grundvattennivå datum 2024-03-18 2024-03-18 2024-03-18

Grundvattenyta (från r ö k) 1,53 1,78 1,50

Grundvattenyta (m u my) 1,05 0,76 0,35

Grundvattenyta (nivå) 136,15 134,74 134,55

Provtagningsdatum 2024-03-18 2024-03-18 2024-03-18

Provtagningsredskap

Omsättning (l) 1 2 2

pH 7,22 7,21 7,21

Syre (mg/l) 1,8 2,65 2,99

Konduktivitet (mS/cm) 0,429 0,353 0,317

Temperatur (°C) 4,7 4,4 4,2

Redox (mV) -93,7 -234,3 -175,1

Anmärkning något dimmigt

pfas prov 

något 

grumliga, från 

botten av filter

Dimmigt 

Peristaltisk pump

50 mm

PEH, skruvbart

PEH

Parametrar

https://tyrens.sharepoint.com/sites/338552-SE-TYR/Shared Documents/03-Leverans/Rapport koncept/Bilaga 2b Redovisning Grundvattenrör_1 2024-04-23



Bilaga 3a 

1 (1)

Uppdrag: MTU Mantorp

Beställare: Mjölby Kommun 1) ≥ Mindre än ringa risk (MRR) enligt Naturvårdsverkets Handbok 2010:1.

Uppdragsnummer: 338552 2) ≥ Naturvårdsverkets generella riktvärden för känslig markanvändning (KM). Rapport 5976 (2009, rev. 2022).

Datum: 2024-04-23 3) ≥ Naturvårdsverkets generella riktvärden för mindre känslig markanvändning (MKM). Rapport 5976 (2009, rev. 2022).

4) ≥ Avfall Sveriges rekommenderade koncentrationsgränser för farligt avfall (FA). Avfall Sverige Rapport 2019:01. 4) ≥ Avfall Sveriges rekommenderade koncentratill (FA). Avfall Sverige Rapport 2019:.
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- - - - - - - - - - - - - - - - - 0,6 2 0,5 - 10 - 20 0,2 - 40 40 0,1 - 35 - 120 - - - - - - - - -

- - - - 0,012 10 10 10 25 25 100 100 100 100 10 3 10 3 3,5 1 12 10 200 50 0,8 15 80 80 0,25 40 40 100 250 0,008 - 0,00002 - 0,1 0,02 0,025 - 0,049

- - - - 0,04 40 50 50 150 120 500 500 500 1000 50 15 30 15 20 10 30 25 300 180 12 35 200 150 2,5 100 120 200 500 0,2 - 0,0002 - 1 0,18 0,08 - -

- - - - 1000 1000 1000 1000 700 700 1000 10000 - 10000 1000 1000 1000 1000 1000 50 10000 1000 50000 2500 1000 1000 2500 10000 50 10000 1000 10000 2500 10 - 0,015 - 50 50 1000 - -

Provpunkt m u my Jordart

24T01M 0.00 - 0.50 mggrsa - - - 95,6 <0,003 <0,1 <0,1 <0,1 <1,2 <2 <10 <10 <10 130 <1 <1 <1 <0,03 <0,05 <0,08 <1 4,5 22 8,6 0,32 5 19 10 <0,02 4,2 12 23 44 - - - - - - - - -

24T01M 1.00 - 1.40 mggrsa - - - 85,8 <0,003 <0,1 <0,1 <0,1 <1,2 <2 <10 <10 <10 <10 <1 <1 <1 <0,03 <0,05 <0,08 <1 6,1 22 11 <0,2 4,3 15 8,6 <0,02 2,5 8,2 17 23 - - - - - - - - -

24T01M 1.40 - 2.00 Sa - - - 83,6 <0,003 <0,1 <0,1 <0,1 <1,2 <2 <10 <10 <10 <10 <1 <1 <1 <0,03 <0,05 <0,08 <1 7,6 17 15 <0,2 3,8 16 7,2 <0,02 2,7 8,1 17 25 - - - - - - - - -

24T01SB 0.00 - 0.25 - - - - 89 <0,003 <0,1 <0,1 <0,1 <1,2 <2 <10 <10 <10 <10 <1 <1 <1 <0,03 <0,05 0,21 <1 6,1 29 9,6 0,23 4,6 14 7,6 0,021 2,4 10 19 41 - - - - - - - - -

24T02M 0.00 - 0.50 mggrsa - - - 96 <0,003 <0,1 <0,1 <0,1 <1,2 <2 <10 <10 <10 170 <1 <1 <1 <0,03 <0,05 0,084 <1 7 26 9,8 0,41 5,8 25 14 0,02 6,3 17 33 51 - - - - - - - - -

24T02M 1.50 - 2.00 Cl - - - 81,9 <0,003 <0,1 <0,1 <0,1 <1,2 <2 <10 <10 <10 <10 <1 <1 <1 <0,03 <0,05 <0,08 <1 10 74 15 0,29 11 25 19 0,029 3,6 27 38 42 - - - - - - - - -

24T02SB 0.00 - 0.25 - - - - 82,6 <0,003 <0,1 <0,1 <0,1 <1,2 <2 <10 <10 <10 <10 <1 <1 <1 <0,03 0,39 0,68 <1 5 48 14 0,33 3,8 15 7,3 0,052 1,4 7,9 16 110 - - - - - - - - -

24T03M 0.00 - 0.50 mggrsa - - - 95,6 0,0041 <0,1 <0,1 <0,1 <1,2 <2 <10 <10 <10 340 <1 <1 <1 <0,03 <0,05 <0,08 <1 8,2 30 11 0,45 6,8 40 20 0,026 7,1 20 32 55 - - - - - - - - -

24T03M 1.00 - 1.50 Sa - - - 83,7 <0,003 <0,1 <0,1 <0,1 <1,2 <2 <10 <10 <10 <10 <1 <1 <1 <0,03 <0,05 <0,08 <1 9,5 23 13 <0,2 5,1 19 10 0,021 3,7 14 21 24 - - - - - - - - -

24T03SB 0.00 - 0.25 - - - - 83,9 <0,003 <0,1 <0,1 <0,1 <1,2 <2 <10 <10 <10 17 <1 <1 <1 <0,03 <0,05 <0,08 <1 5,6 39 11 0,21 5,1 13 9,1 0,033 2,2 9,4 24 45 - - - - - - - - -

24T04M 0.00 - 0.50 prhuSa - - - 85,4 <0,003 <0,1 <0,1 <0,1 <1,2 <2 <10 <10 <10 21 <1 <1 <1 <0,03 <0,05 <0,08 <1 3,1 23 9,5 <0,2 2,6 7 6,1 0,041 1,6 4,8 16 29 <0,004 - - - - - - - -

24T04M 0.50 - 1.00 Sa - - - 84,1 <0,003 <0,1 <0,1 <0,1 <1,2 <2 <10 <10 <10 <10 <1 <1 <1 <0,03 <0,05 <0,08 <1 6,8 14 9,7 <0,2 3,8 9,7 7,1 <0,02 2,2 6,7 17 18 - - - - - - - - -

24T04SB 0.00 - 0.25 - - - - 86,2 <0,003 <0,1 <0,1 <0,1 <1,2 <2 <10 <10 <10 <10 <1 <1 <1 <0,03 <0,05 <0,08 <1 6,4 52 11 0,21 6,2 17 13 0,023 2,5 14 28 42 - - - - - - - - -

24T05M 0.00 - 0.50 prhuSa - - - 83,9 <0,003 <0,1 <0,1 <0,1 <1,2 <2 <10 <10 <10 27 <1 <1 <1 <0,03 <0,05 <0,08 <1 <2,5 21 8,2 <0,2 1,8 4,4 6 0,043 0,7 3,3 15 24 <0,004 - - - - - - - -

24T05M 0.50 - 1.00 Sa - - - 90,5 <0,003 <0,1 <0,1 <0,1 <1,2 <2 <10 <10 <10 <10 <1 <1 <1 <0,03 <0,05 <0,08 <1 2,6 10 4,5 <0,2 3 3,1 7,3 <0,02 1,1 3,9 15 17 - - - - - - - - -

24T05SB 0.00 - 0.25 - - - - 84,8 <0,003 <0,1 <0,1 <0,1 <1,2 <2 <10 <10 <10 19 <1 <1 <1 <0,03 <0,05 <0,08 <1 4,4 31 12 0,25 3,7 12 6,9 0,027 2,4 8,3 17 44 - - - - - - - - -

24T06M 0.00 - 0.50 prhuSa - - - 80,4 <0,003 <0,1 <0,1 <0,1 <1,2 <2 <10 <10 <10 16 <1 <1 <1 <0,03 <0,05 <0,08 <1 3,8 22 10 <0,2 2,7 7,7 7,5 0,039 1,4 5,2 19 29 - - - - - - - - -

24T06SB 0.00 - 0.25 - - - - 82,4 <0,003 <0,1 <0,1 <0,1 <1,2 <2 <10 <10 <10 <10 <1 <1 <1 <0,03 <0,05 <0,08 <1 5,6 37 13 0,27 4,5 14 7,9 0,03 2,8 9,9 19 49 - - - - - - - - -

24T07M 0.00 - 0.10 mgprhuSa - - - 73,6 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - <0,01 0,094 0,016

24T07M 0.00 - 0.50 mgprhuSa 6,9 1,9 3,4 76,1 <0,003 <0,1 <0,1 <0,1 <1,2 <2 <10 <10 <10 <10 <1 <1 <1 <0,03 <0,05 <0,08 <1 7,7 58 15 0,2 5,3 18 14 0,035 4,6 13 29 33 - - - - - - - - -

24T07M 1.00 - 1.30 mgCl - - - 77,6 <0,003 <0,1 <0,1 <0,1 <1,2 <2 <10 <10 <10 <10 <1 <1 <1 <0,03 <0,05 <0,08 <1 37 210 14 0,35 13 21 17 0,026 12 22 36 40 - - - - - - - - -

24T07M 2.00 - 2.50 Sa - - - 82,2 <0,003 <0,1 <0,1 <0,1 <1,2 <2 <10 <10 <10 <10 <1 <1 <1 <0,03 <0,05 <0,08 <1 5 <10 9,2 0,22 2,8 11 5,5 <0,02 2,3 7,1 12 22 - - - - - - - - -

24T07SB 0.00 - 0.25 - - - 87,1 <0,003 <0,1 <0,1 <0,1 <1,2 <2 <10 <10 <10 12 <1 <1 <1 <0,03 <0,05 <0,08 <1 4,8 36 12 <0,2 4 11 8,3 0,029 2,1 8,8 21 45 - - - - - - - - -

24T08M 0.00 - 0.50 prhuSa 7,7 1,4 2,5 88,4 <0,003 <0,1 <0,1 <0,1 <1,2 <2 <10 <10 <10 17 <1 <1 <1 <0,03 <0,05 <0,08 <1 4,1 26 8,8 <0,2 3,2 7,2 7,2 0,029 1,3 5,7 17 28 - - - - - - - - -

24T08M 0.50 - 1.00 Sa - - - 87,2 <0,003 <0,1 <0,1 <0,1 <1,2 <2 <10 <10 <10 <10 <1 <1 <1 <0,03 <0,05 <0,08 <1 3,5 15 6,8 <0,2 1,9 7,1 5,1 <0,02 1,1 4,6 12 17 - - - - - - - - -

24T08SB 0.00 - 0.20 grSa 8,2 0,8 1,4 82,2 <0,003 <0,1 <0,1 <0,1 <1,2 <2 <10 <10 <10 <10 <1 <1 <1 <0,03 <0,05 <0,08 <1 5,4 20 7,5 <0,2 4,5 12 7,2 <0,02 2 8,9 20 34 - - - - - - - - -

24T09M 0.00 - 0.10 mg - - - 74,8 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 0,0064 <0,002 <0,001 - - -

24T09M 0.00 - 0.50 mg 8,7 1,1 2 85,3 <0,003 <0,1 <0,1 <0,1 <1,2 <2 <10 <10 <10 <10 <1 <1 <1 <0,03 <0,05 <0,08 <1 5,6 34 12 0,31 4,7 17 9,5 0,047 3,7 13 23 50 - - - - - - - - -

24T09M 0.50 - 1.00 Si - - - 83,1 <0,003 <0,1 <0,1 <0,1 <1,2 <2 <10 <10 <10 <10 <1 <1 <1 <0,03 <0,05 <0,08 <1 8 28 11 0,55 8,1 17 7,8 0,021 3,8 25 16 27 - - - - - - - - -

24T10M 0.00 - 0.50 mggrSa 8,9 1,1 1,9 88,9 <0,003 <0,1 <0,1 <0,1 <1,2 <2 <10 <10 <10 87 <1 28 8 29 120 25 <1 2,8 21 9,7 <0,2 3,9 14 7,2 <0,02 1,9 7,6 16 41 - - - - - - - - -

24T10M 0.50 - 1.00 grSa - - - 84,6 <0,003 <0,1 <0,1 <0,1 <1,2 <2 <10 <10 <10 14 <1 38 28 31 210 41 <1 7,2 24 16 0,39 6,1 33 10 0,044 5,1 15 28 76 - - - - - - - - -

24T11M 0.00 - 0.10 mgclSa - - - 86,1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 0,0064 <0,002 <0,001

24T11M 0.00 - 0.50 mgclSa 8,5 1,5 2,7 85 <0,003 <0,1 <0,1 <0,1 <1,2 <2 <10 <10 <10 <10 <1 <1 <1 <0,03 0,16 <0,08 <1 9,4 38 16 0,39 8 32 18 0,037 4,9 21 33 66 - - - - - - - - -

24T11M 0.50 - 1.00 Sa - - - 89,8 <0,003 <0,1 <0,1 <0,1 <1,2 <2 <10 <10 <10 <10 <1 <1 <1 <0,03 <0,05 <0,08 <1 7,3 22 10 0,37 6 20 9,5 0,021 4,6 15 22 51 - - - - - - - - -

24T12M 0.00 - 0.10 prhuSa - - - 79,4 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0,013 <0,001

24T12M 0.00 - 0.50 prhuSa 7,1 1,4 2,5 84,9 <0,003 <0,1 <0,1 <0,1 <1,2 <2 <10 <10 <10 18 <1 <1 <1 <0,03 <0,05 <0,08 <1 4,1 23 10 <0,2 2,6 7,8 8,2 0,037 1,7 5,7 18 25 - - - - - - - - -

24T12M 0.50 - 1.00 fSa - - - 82,8 <0,003 <0,1 <0,1 <0,1 <1,2 <2 <10 <10 <10 <10 <1 <1 <1 <0,03 <0,05 <0,08 <1 7,8 14 11 0,21 3,3 14 7,8 <0,02 3,1 7,7 18 24 - - - - - - - - -

24T13M 0.00 - 0.10 mggrSa - - - 92,5 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 0,0064 <0,002 <0,001

24T13M 0.00 - 0.50 mggrSa - - - 92,5 <0,003 <0,1 <0,1 <0,1 <1,2 <2 <10 <10 <10 25 <1 <1 <1 <0,03 <0,05 <0,08 <1 6,5 32 7,9 <0,2 6 17 8,3 <0,02 2,9 12 20 34 - - - - - - - - -

24T13M 1.00 - 1.50 fSa 7,7 0,57 1 83,7 <0,003 <0,1 <0,1 <0,1 <1,2 <2 <10 <10 <10 <10 <1 <1 <1 <0,03 <0,05 <0,08 <1 7,9 33 14 <0,2 3,8 16 9,2 0,026 3,4 11 18 27 - - - - - - - - -

24T15M 0.00 - 0.10 mggrSa - - - 84 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 0,0064 <0,002 <0,001

24T15M 0.00 - 0.50 mggrSa 8,9 0,91 1,6 88,5 <0,003 <0,1 <0,1 <0,1 <1,2 <2 <10 <10 <10 <10 <1 <1 <1 <0,03 <0,05 <0,08 <1 7,6 20 11 0,42 5,6 22 9,6 0,025 4,6 16 24 50 - - - - - - - - -

24T15M 1.50 - 2.00 Sa - - - 83,2 <0,003 <0,1 <0,1 <0,1 <1,2 <2 <10 <10 <10 <10 <1 <1 <1 <0,03 <0,05 <0,08 <1 7,7 23 10 0,23 4,5 15 7 <0,02 3 10 15 24 - - - - - - - - -

19T16 0,0-0,5 - - - - 84,1 <0,003 <0,1 <0,1 <0,1 <1,2 <2 <10 <10 <10 21 <1 <1 <1 <0,03 <0,05 <0,08 <1 4 45 11 <0,2 5,6 7,5 12 0,04 1,4 7,6 25 33 - - - - - - - - -

19T15 0,0-0,5 - - - - 92,7 <0,003 <0,1 <0,1 <0,1 <1,2 <2 <10 <10 <10 21 <1 <1 <1 <0,03 <0,05 <0,08 <1 4,5 23 7,4 <0,2 4,8 12 8,8 <0,01 2,1 7,2 15 33 - - - - - - - - -

19T14 0,0-0,5 - - - - 94,9 <0,003 <0,1 <0,1 <0,1 <1,2 <2 <10 <10 <10 10 <1 <1 <1 <0,03 <0,05 <0,08 <1 4 22 5,7 <0,2 4,6 12 6,6 <0,01 1,5 6,7 14 31 - - - - - - - - -

19T13 1,0-1,5 - - - - 83,4 <0,003 <0,1 <0,1 <0,1 <1,2 <2 <10 <10 <10 11 <1 <1 <1 <0,03 <0,05 <0,08 1,1 9,5 26 14 0,33 6 22 8 0,024 5,1 13 17 25 - - - - - - - - -

19T13 0,0-0,5 - - - - 85,7 <0,003 <0,1 <0,1 <0,1 <1,2 <2 <10 <10 <10 22 <1 <1 <1 <0,03 <0,05 <0,08 <1 5,3 27 11 <0,2 3,8 8,7 8,9 0,037 1,5 5,8 21 26 - - - - - - - - -

19T12 0,0-0,5 - - - - 87,2 <0,003 <0,1 <0,1 <0,1 <1,2 <2 <10 <10 <10 <10 <1 <1 <1 <0,03 <0,05 <0,08 <1 9,7 65 14 <0,2 7 24 18 0,013 3,4 16 28 32 - - - - - - - - -

19T11 0,5-1 - - - - 78,1 <0,003 <0,1 <0,1 <0,1 <1,2 <2 <10 <10 <10 41 <1 <1 <1 <0,03 <0,05 <0,08 <1 5,6 60 11 0,28 3,5 12 8,1 0,063 3,3 8,2 19 30 - - - - - - - - -

19T11 0-0,5 - - - - 77,2 <0,003 <0,1 <0,1 <0,1 <1,2 <2 <10 <10 <10 25 <1 <1 <1 <0,03 <0,05 <0,08 <1 6,1 61 12 0,27 3,5 12 8,5 0,065 3,7 8 19 30 - - - - - - - - -

19T10 0,0-0,5 - - - - 86,8 <0,003 <0,1 <0,1 <0,1 <1,2 <2 <10 <10 <10 27 <1 <1 <1 <0,03 <0,05 <0,08 1,1 6,4 28 9,5 <0,2 4,5 13 9,1 0,024 1,7 8,7 16 22 - - - - - - - - -

19T09 0,5-1 - - - - 87,9 <0,003 <0,1 <0,1 <0,1 <1,2 <2 <10 <10 <10 15 <1 <1 <1 <0,03 <0,05 <0,08 <1 5,1 46 12 <0,2 4,6 9,2 12 0,038 2,1 7,5 23 33 - - - - - - - - -

19T09 0-0,5 - - - - 93 <0,003 <0,1 <0,1 <0,1 <1,2 <2 <10 <10 <10 17 <1 <1 <1 <0,03 <0,05 <0,08 1,1 6,1 22 7,1 0,3 6,2 22 23 0,019 4,4 17 23 47 - - - - - - - - -

19T08 0,5-1 - - - - 86,2 <0,003 <0,1 <0,1 <0,1 <1,2 <2 <10 <10 <10 <10 <1 <1 <1 <0,03 <0,05 <0,08 1,1 4,6 32 7,5 <0,2 4 8,5 8 0,018 1,8 7,5 16 17 - - - - - - - - -

19T08 0-0,5 - - - - 86,3 <0,003 <0,1 <0,1 <0,1 <1,2 <2 <10 <10 <10 10 <1 <1 <1 <0,03 <0,05 <0,08 1,1 7,6 29 11 0,27 5 18 8,9 0,024 3,6 11 19 35 - - - - - - - - -

19T07 0,5-1 - - - - 91 <0,003 <0,1 <0,1 <0,1 <1,2 <2 <10 <10 <10 240 <1 <1 <1 <0,03 0,41 0,36 1,1 4,4 24 7,2 <0,2 4,1 11 9,1 0,014 1,7 8,1 18 34 - - - - - - - - -

19T07 0-0,5 - - - - 85,4 <0,003 <0,1 <0,1 <0,1 <1,2 <2 <10 <10 <10 93 <1 <1 <1 <0,03 0,16 0,13 1 5,1 29 11 <0,2 3,9 11 7 0,021 1,5 6,8 15 33 - - - - - - - - -

19T06 1-1,5 - - - - 80,1 <0,003 <0,1 <0,1 <0,1 <1,2 <2 <10 <10 <10 <10 <1 <1 <1 <0,03 <0,05 <0,08 <1 7,9 22 12 <0,2 3,3 16 8,3 0,017 3,2 9 14 23 - - - - - - - - -

19T06 0-0,5 - - - - 90,6 <0,003 <0,1 <0,1 <0,1 <1,2 <2 <10 <10 <10 17 <1 <1 <1 <0,03 <0,05 <0,08 <1 6,3 19 6,1 0,27 4,3 13 6,5 0,014 4,9 8,9 16 35 - - - - - - - - -

19T05 0,3-0,6 - - - - 87 <0,003 <0,1 <0,1 <0,1 <1,2 <2 <10 <10 <10 <10 <1 <1 <1 <0,03 <0,05 <0,08 1,4 5,1 38 8,1 <0,2 4,6 7,8 10 0,034 4,4 9,7 16 29 - - - - - - - - -

19T05 0-0,3 - - - - 88,2 <0,003 <0,1 <0,1 <0,1 <1,2 <2 <10 <10 <10 22 <1 <1 <1 <0,03 <0,05 <0,08 1 6,9 28 8,3 <0,2 4,2 16 9,5 0,024 5,5 12 16 33 - - - - - - - - -

19T04 0-0,5 - - - - 86,2 <0,003 <0,1 <0,1 <0,1 <1,2 <2 <10 <10 <10 12 <1 <1 <1 <0,03 <0,05 <0,08 <1 6,4 16 11 <0,2 2,9 17 8,4 0,018 2,3 7,8 11 24 - - - - - - - - -

FA
4)

Jämförvärden

MRR
1)

KM
2)

MKM
3)

Enhet

https://tyrens.sharepoint.com/sites/338552-SE-TYR/Shared Documents/03-Leverans/Rapport koncept/Bilaga 3a_Jord_Tabell Senast uppdaterad: 2024-04-23
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Uppdrag: MTU Mantorp Uppdragsnummer: 338552
Beställare: Mjölby kommun Datum: 2024-04-23

 

Laboratorieanalysresultat grundvatten
Metaller

Mkt låg halt Låg halt Måttlig halt Hög halt Mkt hög
halt 24T08MGV 24T11MGV 24T15MGV

Provtagningsdatum 2024-03-18 2024-03-18 2024-03-18
Arsenik (As) µg/l 10 <1 1–2 2–5 5–10 ≥10 1,7 0,69 0,41
Barium (Ba) µg/l - - - - - - 83 26 26
Kadmium (Cd) µg/l 5 <0,1 0,1–0,5 0,5–1 1–5 ≥5 <0,01 0,082 0,12
Kobolt (Co) µg/l - - - - - - 0,22 2 0,74
Krom (Cr) µg/l 50 <0,5 0,5–5 5–10 10–50 ≥50 <0,05 <0,05 <0,05
Koppar (Cu) mg/l 2 <0,02 0,02–0,2 0,2–1 1–2 ≥2 0,000095 0,00066 0,00069
Kvicksilver (Hg) µg/l 1 <0,005 0,005–0,01 0,01–0,05 0,05–1 ≥1 <0,1 <0,1 <0,1
Nickel (Ni) µg/l 20 <0,5 0,5–2 2–10 10–20 ≥20 0,76 2,4 2
Bly (Pb) µg/l 10 <0,5 0,5–1 1–2 2–10 ≥10 <0,02 <0,02 0,032
Zink (Zn) mg/l - <0,005 0,005–0,01 0,01–0,1 0,1–1 ≥1 <0,001 0,0037 <0,001
Vanadin (V) µg/l - - - - - - <0,05 0,22 0,098

1) Livsmedelsverkets gränsvärden för dricksvatten hos användare enligt Livsmedelsverkets föreskrifter
(LIVSFS 2022:12) om dricksvatten.
2) Bedömningsgrunder för grundvatten, SGU-rapport 2013:01, tabell 1 sid 23.
Klassning från klass 1 (mycket låg halt) till klass 5 (mycket hög halt).

Ämne Enhet
LIVSFS

2022:121)

SGU-rapport 2013:012)

            Senast uppdaterad: 2024-04-23
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Uppdrag: MTU Mantorp Uppdragsnummer: 338552
Beställare: Mjölby kommun Datum: 2024-04-23

 

Laboratorieanalysresultat  grundvatten
Alifater, aromater, PAH, BTEX

Dricksvatten Ångor i
byggnader Bevattning Ytvatten Våtmarker 24T08MGV 24T11MGV 24T15MGV

Provtagningsdatum 2024-03-18 2024-03-18 2024-03-18
Alifater >C5-C8 µg/l 100 3000 1500 300 1500 <10 <10 <10
Alifater >C8-C10 µg/l 100 100 1500 150 1000 <10 <10 <10
Alifater >C10-C12 µg/l 100 25 1200 300 1000 <10 <10 <10
Alifater >C12-C16 µg/l 100 - 1000 3000 1000 <10 <10 <10
Alifater >C16-C35 µg/l 100 - 1000 3000 1000 <10 <10 <10
Aromater >C8-C10 µg/l 70 800 1000 500 150 <10 <10 <10
Aromater >C10-C16 µg/l 10 10000 100 120 15 <10 <10 <10
Aromater >C16-35 µg/l 2 25000 70 5 15 <2 <2 <2
PAH-L µg/l 10 2000 80 120 40 <0,1 <0,1 <0,1
PAH-M µg/l 2 10 10 5 15 <0,2 <0,2 <0,2
PAH-H µg/l 0,05 300 6 0,5 3 <0,3 <0,3 <0,3
Bensen µg/l 0,5 50 400 500 1000 <0,1 <0,1 <0,1
Toluen µg/l 40 7000 600 500 1000 <1 <1 <1
Etylbensen µg/l 30 6000 400 500 700 <1 <1 <1
Xylen (sum) µg/l 250 3000 4000 500 1000 <1 <1 <1

1) SPI Rekommendation - Efterbehandling av förorenade bensinstationer och dieselanläggningar.
SPI 2011, rev. 2012. Halt över något av riktvärdena markeras med fetstil.

Ämne Enhet
SPI Rekommendation1) Provpunkt

            Senast uppdaterad: 2024-04-23
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Uppdrag: MTU Mantorp Uppdragsnummer: 338552
Beställare: Mjölby kommun Datum: 2024-04-23

 

Laboratorieanalysresultat grundvatten
PFAS

SGI
20152)

SGI
20223)

Preliminärt
riktvärde

Förslag på
riktvärde 24T08MGV 24T11MGV 24T15MGV

Provtagningsdatum 2024-03-18 2024-03-18 2024-03-18
PFBA (Perfluorbutansyra) ng/l <0,6 2 1,1
PFPeA (Perfluorpentansyra) ng/l <0,3 <0,3 <0,3
PFHxA (Perfluorhexansyra) ng/l <0,3 <0,3 <0,3
PFHpA (Perfluorheptansyra) ng/l <0,3 0,36 <0,3
PFOA (Perfluoroktansyra) ng/l
PFNA (Perfluornonansyra) ng/l <0,3 <0,3 <0,3
PFDA (Perfluordekansyra) ng/l <0,3 <0,3 <0,3
PFUdA (Perfluorundekansyra) ng/l <1 <1 <1
PFDoA (Perfluordodekansyra) ng/l <1 <1 <1
PFBS (Perfluorbutansulfonsyra) ng/l <0,3 <0,3 <0,3
PFHxS (Perfluorhexansulfonsyra) ng/l <0,3 <0,3 <0,3
PFHpS (Perfluorheptansulfonsyra) ng/l <0,3 <0,3 <0,3
PFOS (Perfluoroktansulfonsyra) ng/l 45 <0,2 <0,2 <0,2
PFDS (Perfluordekansulfonsyra) ng/l <1 <1 <1
6:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) ng/l <0,8 <0,3 <0,3
PFDoS (Perfluordodekansulfonat) ng/l
PFNS (Perfluornonansulfonat) ng/l <0,3 <0,3 <0,3
PFPeS (Perfluorpentansulfonat) ng/l <0,3 <0,3 <0,3
PFTrDA (Perfluortridekansyra) ng/l <1 <1 <1
PFTrDS (Perfluortridekansulfonsyra) ng/l <1 <1 <1
PFUnDS (Perfluorundekansulfonsyra) ng/l <1 <1 <1
Summa PFAS 21 ng/l 100 <0,2 3,2 1,1
Summa PFAS 11 ng/l 45 <0,2 3,2 1,1
Summa PFAS 4 ng/l 4 2 <0,2 0,79 <0,2

2) Preliminära riktvärden enligt SGI Publikation 21, 2015. Gäller tills vidare.
3) Riktvärden enligt SGI Vägledning 6, Remissversion 2022-05-31.
    (Förslag, under omarbetning, och är inte gällande).

Provpunkt
Ämne Enhet

LIVSFS
2022:121)

1) Livsmedelsverkets gränsvärden för dricksvatten hos användare enligt Livsmedelsverkets
     föreskrifter (LIVSFS 2022:12) om dricksvatten. Börjar tillämpas 2026-01-01.

            Senast uppdaterad: 2024-04-23
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RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
REPORT issued by an Accredited Laboratory

Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Tyréns Sverige AB

Box 325
581 03  LINKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  338552
Konsult/ProjNr  :  Martin Larsson
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2024-03-12
Provets märkning :  24T15M 0-0.5
Provtagningsdjup :  -
Provtagare :  Martin Larsson

Ankomstdatum :  2024-03-19
Ankomsttidpunkt :  1700
Laboratorieaktivitet startad :  2024-03-20

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          

Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

ISO 11464:2006 mod Provberedning, fast material Ja
SS-ISO 11465-1:1995 Torrsubstans 88.5 %±8.85

SS-EN ISO 22155:2016 mod Alifater >C5-C8 <1.2 mg/kg TS±0.54

SS-EN ISO 22155:2016 mod Alifater >C8-C10 <2 mg/kg TS±0.60

SS-EN 17503:2022 Alifater >C10-C12 <10 mg/kg TS±3.0

SS-EN 17503:2022 Alifater >C12-C16 <10 mg/kg TS±3.0

Beräknad Alifater summa >C5-C16 <10 mg/kg TS
SS-EN 17503:2022 Alifater >C16-C35 <10 mg/kg TS±3.0

SS-EN 17503:2022 Aromater >C8-C10 <1 mg/kg TS±0.30

SS-EN 17503:2022 Aromater >C10-C16 <1 mg/kg TS±0.30
SS-EN 17503:2022 Aromater >C16-C35 <1 mg/kg TS±0.30

SS-EN ISO 22155:2016 mod Bensen <0.003 mg/kg TS±0.0015
SS-EN ISO 22155:2016 mod Toluen <0.1 mg/kg TS±0.040

SS-EN ISO 22155:2016 mod Etylbensen <0.1 mg/kg TS±0.030
Beräknad Xylener <0.1 mg/kg TS
Beräknad TEX, Summa <0.15 mg/kg TS
SS-EN 17503:2022 Acenaften <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Acenaftylen <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 17503:2022 Naftalen <0.03 mg/kg TS±0.0090

Beräknad PAH-L,summa <0.03 mg/kg TS
SS-EN 17503:2022 Antracen <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Fenantren <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Fluoranten <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Fluoren <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Pyren <0.03 mg/kg TS±0.0090

Beräknad PAH-M,summa <0.05 mg/kg TS
SS-EN 17503:2022 Benso(a)antracen <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Benso(a)pyren <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Benso(b)fluoranten <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Benso(k)fluoranten <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Benso(ghi)perylen <0.03 mg/kg TS±0.0090

(forts.)            

Rapport Nr 24113166
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RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
REPORT issued by an Accredited Laboratory

Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Tyréns Sverige AB

Box 325
581 03  LINKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  338552
Konsult/ProjNr  :  Martin Larsson
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2024-03-12
Provets märkning :  24T15M 0-0.5
Provtagningsdjup :  -
Provtagare :  Martin Larsson

Ankomstdatum :  2024-03-19
Ankomsttidpunkt :  1700
Laboratorieaktivitet startad :  2024-03-20

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          

Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-EN 17503:2022 Krysen + Trifenylen <0.03 mg/kg TS±0.012

SS-EN 17503:2022 Dibens(a,h)antracen <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Indeno(1,2,3-cd)pyren <0.03 mg/kg TS±0.0090

Beräknad PAH-H,summa <0.08 mg/kg TS
Beräknad PAH,summa cancerogena <0.2 mg/kg TS
Beräknad PAH,summa övriga <0.3 mg/kg TS
EN ISO 54321 mod,EN16171 Antimon, Sb <1 mg/kg TS±0.80

EN 16171/EN 16173 mod Arsenik, As 7.6 mg/kg TS±1.9

EN 16171/EN 16173 mod Barium, Ba 20 mg/kg TS±5.0
EN 16171/EN 16173 mod Bly, Pb 11 mg/kg TS±2.8

EN 16171/EN 16173 mod Kadmium, Cd 0.42 mg/kg TS±0.19

EN 16171/EN 16173 mod Kobolt, Co 5.6 mg/kg TS±1.4

EN 16171/EN 16173 mod Koppar, Cu 22 mg/kg TS±5.5

EN 16171/EN 16173 mod Krom, Cr 9.6 mg/kg TS±2.4

EN 16171/EN 16173 mod Kvicksilver, Hg 0.025 mg/kg TS±0.012

EN ISO 54321 mod,EN16171 Molybden, Mo 4.6 mg/kg TS±1.2

EN 16171/EN 16173 mod Nickel, Ni 16 mg/kg TS±4.0

EN 16171/EN 16173 mod Vanadin, V 24 mg/kg TS±6.0

EN 16171/EN 16173 mod Zink, Zn 50 mg/kg TS±13

SS-EN ISO 10390:2022 pH i mark 8.9 ±0.3

SS-EN 12879-1 Glödgningsförlust 1.6 % av TS
SS-EN 12879-1 Glödgningsrest 98.4 % av TS±14.8

Beräknad (*) TOC 0.91 % av TS

(*) :Metod ej ackrediterad                            

Kommentar                               

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

(forts.)            
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RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
REPORT issued by an Accredited Laboratory

Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Tyréns Sverige AB

Box 325
581 03  LINKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  338552
Konsult/ProjNr  :  Martin Larsson
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2024-03-12
Provets märkning :  24T15M 0-0.5
Provtagningsdjup :  -
Provtagare :  Martin Larsson

Ankomstdatum :  2024-03-19
Ankomsttidpunkt :  1700
Laboratorieaktivitet startad :  2024-03-20

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2024-03-23             

Cornelia Lindeberg
Laboratoriechef

Kopia sänds till

annelie.helmfrid@tyrens.se
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RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
REPORT issued by an Accredited Laboratory

Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Tyréns Sverige AB

Box 325
581 03  LINKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  338552
Konsult/ProjNr  :  Martin Larsson
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2024-03-12
Provets märkning :  24T08SB 0-0.2
Provtagningsdjup :  -
Provtagare :  Martin Larsson

Ankomstdatum :  2024-03-19
Ankomsttidpunkt :  1700
Laboratorieaktivitet startad :  2024-03-20

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          

Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

ISO 11464:2006 mod Provberedning, fast material Ja
SS-ISO 11465-1:1995 Torrsubstans 82.2 %±8.22

SS-EN ISO 22155:2016 mod Alifater >C5-C8 <1.2 mg/kg TS±0.54

SS-EN ISO 22155:2016 mod Alifater >C8-C10 <2 mg/kg TS±0.60

SS-EN 17503:2022 Alifater >C10-C12 <10 mg/kg TS±3.0

SS-EN 17503:2022 Alifater >C12-C16 <10 mg/kg TS±3.0

Beräknad Alifater summa >C5-C16 <10 mg/kg TS
SS-EN 17503:2022 Alifater >C16-C35 <10 mg/kg TS±3.0

SS-EN 17503:2022 Aromater >C8-C10 <1 mg/kg TS±0.30

SS-EN 17503:2022 Aromater >C10-C16 <1 mg/kg TS±0.30
SS-EN 17503:2022 Aromater >C16-C35 <1 mg/kg TS±0.30

SS-EN ISO 22155:2016 mod Bensen <0.003 mg/kg TS±0.0015
SS-EN ISO 22155:2016 mod Toluen <0.1 mg/kg TS±0.040

SS-EN ISO 22155:2016 mod Etylbensen <0.1 mg/kg TS±0.030
Beräknad Xylener <0.1 mg/kg TS
Beräknad TEX, Summa <0.15 mg/kg TS
SS-EN 17503:2022 Acenaften <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Acenaftylen <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 17503:2022 Naftalen <0.03 mg/kg TS±0.0090

Beräknad PAH-L,summa <0.03 mg/kg TS
SS-EN 17503:2022 Antracen <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Fenantren <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Fluoranten <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Fluoren <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Pyren <0.03 mg/kg TS±0.0090

Beräknad PAH-M,summa <0.05 mg/kg TS
SS-EN 17503:2022 Benso(a)antracen <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Benso(a)pyren <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Benso(b)fluoranten <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Benso(k)fluoranten <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Benso(ghi)perylen <0.03 mg/kg TS±0.0090

(forts.)            
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RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
REPORT issued by an Accredited Laboratory

Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Tyréns Sverige AB

Box 325
581 03  LINKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  338552
Konsult/ProjNr  :  Martin Larsson
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2024-03-12
Provets märkning :  24T08SB 0-0.2
Provtagningsdjup :  -
Provtagare :  Martin Larsson

Ankomstdatum :  2024-03-19
Ankomsttidpunkt :  1700
Laboratorieaktivitet startad :  2024-03-20

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          

Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-EN 17503:2022 Krysen + Trifenylen <0.03 mg/kg TS±0.012

SS-EN 17503:2022 Dibens(a,h)antracen <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Indeno(1,2,3-cd)pyren <0.03 mg/kg TS±0.0090

Beräknad PAH-H,summa <0.08 mg/kg TS
Beräknad PAH,summa cancerogena <0.2 mg/kg TS
Beräknad PAH,summa övriga <0.3 mg/kg TS
EN ISO 54321 mod,EN16171 Antimon, Sb <1 mg/kg TS±0.80

EN 16171/EN 16173 mod Arsenik, As 5.4 mg/kg TS±1.8

EN 16171/EN 16173 mod Barium, Ba 20 mg/kg TS±5.0
EN 16171/EN 16173 mod Bly, Pb 7.5 mg/kg TS±1.9

EN 16171/EN 16173 mod Kadmium, Cd <0.2 mg/kg TS±0.19

EN 16171/EN 16173 mod Kobolt, Co 4.5 mg/kg TS±1.1

EN 16171/EN 16173 mod Koppar, Cu 12 mg/kg TS±3.0

EN 16171/EN 16173 mod Krom, Cr 7.2 mg/kg TS±1.8

EN 16171/EN 16173 mod Kvicksilver, Hg <0.02 mg/kg TS±0.012

EN ISO 54321 mod,EN16171 Molybden, Mo 2.0 mg/kg TS±0.50

EN 16171/EN 16173 mod Nickel, Ni 8.9 mg/kg TS±2.2

EN 16171/EN 16173 mod Vanadin, V 20 mg/kg TS±5.0

EN 16171/EN 16173 mod Zink, Zn 34 mg/kg TS±8.5

SS-EN ISO 10390:2022 pH i mark 8.2 ±0.3

SS-EN 12879-1 Glödgningsförlust 1.4 % av TS
SS-EN 12879-1 Glödgningsrest 98.6 % av TS±14.8

Beräknad (*) TOC 0.80 % av TS

(*) :Metod ej ackrediterad                            

Kommentar                               

Analysen är utförd enligt standard, dvs på den fraktion av det inskickade provet som är < 2 mm.

(forts.)            
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RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
REPORT issued by an Accredited Laboratory

Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Tyréns Sverige AB

Box 325
581 03  LINKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  338552
Konsult/ProjNr  :  Martin Larsson
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2024-03-12
Provets märkning :  24T08SB 0-0.2
Provtagningsdjup :  -
Provtagare :  Martin Larsson

Ankomstdatum :  2024-03-19
Ankomsttidpunkt :  1700
Laboratorieaktivitet startad :  2024-03-20

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2024-03-21             

Cornelia Lindeberg
Laboratoriechef

Kopia sänds till

annelie.helmfrid@tyrens.se
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RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
REPORT issued by an Accredited Laboratory

Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Tyréns Sverige AB

Box 325
581 03  LINKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  338552
Konsult/ProjNr  :  Martin Larsson
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2024-03-12
Provets märkning :  24T12M 0-0.1
Provtagningsdjup :  -
Provtagare :  Martin Larsson

Ankomstdatum :  2024-03-19
Ankomsttidpunkt :  1700
Laboratorieaktivitet startad :  2024-03-20

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          

Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

ISO 11464:2006 mod Provberedning, fast material Ja
NEN-ISO 11465 Torrsubstans (1) 79.4 %±19.9

GC/MS Aldrin (1) <1 ug/kg TS±0.31

GC/MS Dieldrin (1) <1 ug/kg TS±0.31

GC/MS DDT-o,p (1) 1.7 ug/kg TS±0.36

GC/MS DDT-p,p (1) 11 ug/kg TS±5.2

GC/MS DDT, summa (1) 13 ug/kg TS±2.7

GC/MS DDE-o,p (1) <1 ug/kg TS±0.29

GC/MS DDE-p,p (1) 13 ug/kg TS±2.6

GC/MS DDD-o,p (1) <1 ug/kg TS±0.17
GC/MS DDD-p,p (1) 1.4 ug/kg TS±0.21

GC/MS Endrin (1) <1 ug/kg TS±0.38
GC/MS Telodrin (1) <1 ug/kg TS±0.20

GC/MS Isodrin (1) <1 ug/kg TS±0.43
GC/MS Quintozen (1) <1 ug/kg TS
GC/MS HCH-alfa (1) <1 ug/kg TS±0.26
GC/MS HCH-beta (1) <1 ug/kg TS±0.37

GC/MS HCH-gamma (1) <1 ug/kg TS±0.20
GC/MS HCH-delta (1) <1 ug/kg TS±0.45

GC/MS cis-Heptaklorepoxid (1) <1 ug/kg TS±0.36

GC/MS trans-Heptaklorepoxid (1) <1 ug/kg TS±0.23

GC/MS Heptaklor (1) <3 ug/kg TS
GC/MS cis-Klordan (1) <1 ug/kg TS±0.22

GC/MS trans-Klordan (1) <1 ug/kg TS±0.19

GC/MS Klordan, summa (1) <2.0 ug/kg TS±0.44

GC/MS Endosulfan-alfa (1) <1 ug/kg TS±0.56

GC/MS Endosulfan-beta (1) <1 ug/kg TS±0.42

GC/MS Hexaklorbutadien (1) <1 ug/kg TS±0.29

(1) Resultat levererat av SGS, B.V. NL, RvA ack.nr L028

(forts.)            
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RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
REPORT issued by an Accredited Laboratory

Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Tyréns Sverige AB

Box 325
581 03  LINKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  338552
Konsult/ProjNr  :  Martin Larsson
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2024-03-12
Provets märkning :  24T12M 0-0.1
Provtagningsdjup :  -
Provtagare :  Martin Larsson

Ankomstdatum :  2024-03-19
Ankomsttidpunkt :  1700
Laboratorieaktivitet startad :  2024-03-20

Kommentar                               

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2024-03-28             

Cornelia Lindeberg
Laboratoriechef

Kopia sänds till

annelie.helmfrid@tyrens.se
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RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
REPORT issued by an Accredited Laboratory

Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Tyréns Sverige AB

Box 325
581 03  LINKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  338552
Konsult/ProjNr  :  Martin Larsson
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2024-03-12
Provets märkning :  24T09M 0-0.1
Provtagningsdjup :  -
Provtagare :  Martin Larsson

Ankomstdatum :  2024-03-19
Ankomsttidpunkt :  1700
Laboratorieaktivitet startad :  2024-03-20

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          

Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

ISO 11464:2006 mod Provberedning, fast material Ja
NEN-ISO 11465 Torrsubstans (1) 74.6 %±18.7

GC/MS Aldrin (1) <1 ug/kg TS±0.31

GC/MS Dieldrin (1) <1 ug/kg TS±0.31

GC/MS DDT-o,p (1) <1 ug/kg TS±0.21

GC/MS DDT-p,p (1) 1.4 ug/kg TS±0.66

GC/MS DDT, summa (1) <2.0 ug/kg TS±0.42

GC/MS DDE-o,p (1) <1 ug/kg TS±0.29

GC/MS DDE-p,p (1) 1.8 ug/kg TS±0.36

GC/MS DDD-o,p (1) <1 ug/kg TS±0.17
GC/MS DDD-p,p (1) <1 ug/kg TS±0.15

GC/MS Endrin (1) <1 ug/kg TS±0.38
GC/MS Telodrin (1) <1 ug/kg TS±0.20

GC/MS Isodrin (1) <1 ug/kg TS±0.43
GC/MS Quintozen (1) <1 ug/kg TS
GC/MS HCH-alfa (1) <1 ug/kg TS±0.26
GC/MS HCH-beta (1) <1 ug/kg TS±0.37

GC/MS HCH-gamma (1) <1 ug/kg TS±0.20
GC/MS HCH-delta (1) <1 ug/kg TS±0.45

GC/MS cis-Heptaklorepoxid (1) <1 ug/kg TS±0.36

GC/MS trans-Heptaklorepoxid (1) <1 ug/kg TS±0.23

GC/MS Heptaklor (1) <3 ug/kg TS
GC/MS cis-Klordan (1) <1 ug/kg TS±0.22

GC/MS trans-Klordan (1) <1 ug/kg TS±0.19

GC/MS Klordan, summa (1) <2.0 ug/kg TS±0.44

GC/MS Endosulfan-alfa (1) <1 ug/kg TS±0.56

GC/MS Endosulfan-beta (1) <1 ug/kg TS±0.42

GC/MS Hexaklorbutadien (1) <1 ug/kg TS±0.29

SS-ISO 11465-1:1995 Torrsubstans 74.8 %±7.48

(1) Resultat levererat av SGS, B.V. NL, RvA ack.nr L028

(forts.)            
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RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
REPORT issued by an Accredited Laboratory

Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Tyréns Sverige AB

Box 325
581 03  LINKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  338552
Konsult/ProjNr  :  Martin Larsson
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2024-03-12
Provets märkning :  24T09M 0-0.1
Provtagningsdjup :  -
Provtagare :  Martin Larsson

Ankomstdatum :  2024-03-19
Ankomsttidpunkt :  1700
Laboratorieaktivitet startad :  2024-03-20

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          

Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-EN 16190:2019 mod 2378 TCDD <2 ng/kg TS±1.0

SS-EN 16190:2019 mod 12378 PeCDD <2 ng/kg TS±1.0

SS-EN 16190:2019 mod 123478 HxCDD <2 ng/kg TS±1.0

SS-EN 16190:2019 mod 123678 HxCDD <2 ng/kg TS±1.0

SS-EN 16190:2019 mod 123789 HxCDD <2 ng/kg TS±1.0

SS-EN 16190:2019 mod 1234678 HpCDD <5 ng/kg TS±2.5

SS-EN 16190:2019 mod OCDD 12 ng/kg TS±5.0

SS-EN 16190:2019 mod 2378 TCDF <2 ng/kg TS±1.0

SS-EN 16190:2019 mod 12378 PeCDF <2 ng/kg TS±1.0
SS-EN 16190:2019 mod 23478 PeCDF <2 ng/kg TS±1.0

SS-EN 16190:2019 mod 123478 HxCDF <2 ng/kg TS±1.0

SS-EN 16190:2019 mod 123678 HxCDF <2 ng/kg TS±1.0

SS-EN 16190:2019 mod 123789 HxCDF <2 ng/kg TS±1.0

SS-EN 16190:2019 mod 234678 HxCDF <2 ng/kg TS±1.0

SS-EN 16190:2019 mod 1234678 HpCDF <5 ng/kg TS±2.5

SS-EN 16190:2019 mod 1234789 HpCDF <5 ng/kg TS±2.5

SS-EN 16190:2019 mod OCDF <10 ng/kg TS±5.0

Beräknad enligt NATO I-PCDD/F-TEQ LB 0.0 ng/kg TS±1.0

Beräknad enligt NATO I-PCDD/F-TEQ UB 5.9 ng/kg TS±3.0

Beräknad enligt WHO2005 WHO-PCDD/F-TEQ LB 0.0 ng/kg TS±1.0

Beräknad enligt WHO2005 WHO-PCDD/F-TEQ UB 6.4 ng/kg TS±1.9

Kommentar                               

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2024-03-28             

Cornelia Lindeberg
Laboratoriechef

Kopia sänds till

annelie.helmfrid@tyrens.se
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RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
REPORT issued by an Accredited Laboratory

Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Tyréns Sverige AB

Box 325
581 03  LINKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  338552
Konsult/ProjNr  :  Martin Larsson
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2024-03-12
Provets märkning :  24T11M 0-0.1
Provtagningsdjup :  -
Provtagare :  Martin Larsson

Ankomstdatum :  2024-03-19
Ankomsttidpunkt :  1700
Laboratorieaktivitet startad :  2024-03-20

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          

Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

ISO 11464:2006 mod Provberedning, fast material Ja
NEN-ISO 11465 Torrsubstans (1) 90.4 %±22.6

GC/MS Aldrin (1) <1 ug/kg TS±0.31

GC/MS Dieldrin (1) <1 ug/kg TS±0.31

GC/MS DDT-o,p (1) <1 ug/kg TS±0.21

GC/MS DDT-p,p (1) 1.4 ug/kg TS±0.66

GC/MS DDT, summa (1) <2.0 ug/kg TS±0.42

GC/MS DDE-o,p (1) <1 ug/kg TS±0.29

GC/MS DDE-p,p (1) 1.1 ug/kg TS±0.22

GC/MS DDD-o,p (1) <1 ug/kg TS±0.17
GC/MS DDD-p,p (1) <1 ug/kg TS±0.15

GC/MS Endrin (1) <1 ug/kg TS±0.38
GC/MS Telodrin (1) <1 ug/kg TS±0.20

GC/MS Isodrin (1) <1 ug/kg TS±0.43
GC/MS Quintozen (1) <1 ug/kg TS
GC/MS HCH-alfa (1) <1 ug/kg TS±0.26
GC/MS HCH-beta (1) <1 ug/kg TS±0.37

GC/MS HCH-gamma (1) <1 ug/kg TS±0.20
GC/MS HCH-delta (1) <1 ug/kg TS±0.45

GC/MS cis-Heptaklorepoxid (1) <1 ug/kg TS±0.36

GC/MS trans-Heptaklorepoxid (1) <1 ug/kg TS±0.23

GC/MS Heptaklor (1) <3 ug/kg TS
GC/MS cis-Klordan (1) <1 ug/kg TS±0.22

GC/MS trans-Klordan (1) <1 ug/kg TS±0.19

GC/MS Klordan, summa (1) <2.0 ug/kg TS±0.44

GC/MS Endosulfan-alfa (1) <1 ug/kg TS±0.56

GC/MS Endosulfan-beta (1) <1 ug/kg TS±0.42

GC/MS Hexaklorbutadien (1) <1 ug/kg TS±0.29

SS-ISO 11465-1:1995 Torrsubstans 86.1 %±8.61

(1) Resultat levererat av SGS, B.V. NL, RvA ack.nr L028

(forts.)            
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ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Tyréns Sverige AB

Box 325
581 03  LINKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  338552
Konsult/ProjNr  :  Martin Larsson
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2024-03-12
Provets märkning :  24T11M 0-0.1
Provtagningsdjup :  -
Provtagare :  Martin Larsson

Ankomstdatum :  2024-03-19
Ankomsttidpunkt :  1700
Laboratorieaktivitet startad :  2024-03-20

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          

Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-EN 16190:2019 mod 2378 TCDD <2 ng/kg TS±1.0

SS-EN 16190:2019 mod 12378 PeCDD <2 ng/kg TS±1.0

SS-EN 16190:2019 mod 123478 HxCDD <2 ng/kg TS±1.0

SS-EN 16190:2019 mod 123678 HxCDD <2 ng/kg TS±1.0

SS-EN 16190:2019 mod 123789 HxCDD <2 ng/kg TS±1.0

SS-EN 16190:2019 mod 1234678 HpCDD <5 ng/kg TS±2.5

SS-EN 16190:2019 mod OCDD <10 ng/kg TS±5.0

SS-EN 16190:2019 mod 2378 TCDF <2 ng/kg TS±1.0

SS-EN 16190:2019 mod 12378 PeCDF <2 ng/kg TS±1.0
SS-EN 16190:2019 mod 23478 PeCDF <2 ng/kg TS±1.0

SS-EN 16190:2019 mod 123478 HxCDF <2 ng/kg TS±1.0

SS-EN 16190:2019 mod 123678 HxCDF <2 ng/kg TS±1.0

SS-EN 16190:2019 mod 123789 HxCDF <2 ng/kg TS±1.0

SS-EN 16190:2019 mod 234678 HxCDF <2 ng/kg TS±1.0

SS-EN 16190:2019 mod 1234678 HpCDF <5 ng/kg TS±2.5

SS-EN 16190:2019 mod 1234789 HpCDF <5 ng/kg TS±2.5

SS-EN 16190:2019 mod OCDF <10 ng/kg TS±5.0

Beräknad enligt NATO I-PCDD/F-TEQ LB 0.0 ng/kg TS±1.0

Beräknad enligt NATO I-PCDD/F-TEQ UB 5.9 ng/kg TS±3.0

Beräknad enligt WHO2005 WHO-PCDD/F-TEQ LB 0.0 ng/kg TS±1.0

Beräknad enligt WHO2005 WHO-PCDD/F-TEQ UB 6.4 ng/kg TS±1.9

Kommentar                               

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2024-03-27             

Cornelia Lindeberg
Laboratoriechef

Kopia sänds till

annelie.helmfrid@tyrens.se
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RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
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Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Tyréns Sverige AB

Box 325
581 03  LINKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  338552
Konsult/ProjNr  :  Martin Larsson
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2024-03-12
Provets märkning :  24T13M 0-0.1
Provtagningsdjup :  -
Provtagare :  Martin Larsson

Ankomstdatum :  2024-03-19
Ankomsttidpunkt :  1700
Laboratorieaktivitet startad :  2024-03-20

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          

Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

ISO 11464:2006 mod Provberedning, fast material Ja
NEN-ISO 11465 Torrsubstans (1) 94.7 %±23.7

GC/MS Aldrin (1) <1 ug/kg TS±0.31

GC/MS Dieldrin (1) <1 ug/kg TS±0.31

GC/MS DDT-o,p (1) <1 ug/kg TS±0.21

GC/MS DDT-p,p (1) <1 ug/kg TS±0.47

GC/MS DDT, summa (1) <2.0 ug/kg TS±0.42

GC/MS DDE-o,p (1) <1 ug/kg TS±0.29

GC/MS DDE-p,p (1) <1 ug/kg TS±0.20

GC/MS DDD-o,p (1) <1 ug/kg TS±0.17
GC/MS DDD-p,p (1) <1 ug/kg TS±0.15

GC/MS Endrin (1) <1 ug/kg TS±0.38
GC/MS Telodrin (1) <1 ug/kg TS±0.20

GC/MS Isodrin (1) <1 ug/kg TS±0.43
GC/MS Quintozen (1) <1 ug/kg TS
GC/MS HCH-alfa (1) <1 ug/kg TS±0.26
GC/MS HCH-beta (1) <1 ug/kg TS±0.37

GC/MS HCH-gamma (1) <1 ug/kg TS±0.20
GC/MS HCH-delta (1) <1 ug/kg TS±0.45

GC/MS cis-Heptaklorepoxid (1) <1 ug/kg TS±0.36

GC/MS trans-Heptaklorepoxid (1) <1 ug/kg TS±0.23

GC/MS Heptaklor (1) <3 ug/kg TS
GC/MS cis-Klordan (1) <1 ug/kg TS±0.22

GC/MS trans-Klordan (1) <1 ug/kg TS±0.19

GC/MS Klordan, summa (1) <2.0 ug/kg TS±0.44

GC/MS Endosulfan-alfa (1) <1 ug/kg TS±0.56

GC/MS Endosulfan-beta (1) <1 ug/kg TS±0.42

GC/MS Hexaklorbutadien (1) <1 ug/kg TS±0.29

SS-ISO 11465-1:1995 Torrsubstans 92.5 %±9.25

(1) Resultat levererat av SGS, B.V. NL, RvA ack.nr L028

(forts.)            
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RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
REPORT issued by an Accredited Laboratory

Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Tyréns Sverige AB

Box 325
581 03  LINKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  338552
Konsult/ProjNr  :  Martin Larsson
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2024-03-12
Provets märkning :  24T13M 0-0.1
Provtagningsdjup :  -
Provtagare :  Martin Larsson

Ankomstdatum :  2024-03-19
Ankomsttidpunkt :  1700
Laboratorieaktivitet startad :  2024-03-20

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          

Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-EN 16190:2019 mod 2378 TCDD <2 ng/kg TS±1.0

SS-EN 16190:2019 mod 12378 PeCDD <2 ng/kg TS±1.0

SS-EN 16190:2019 mod 123478 HxCDD <2 ng/kg TS±1.0

SS-EN 16190:2019 mod 123678 HxCDD <2 ng/kg TS±1.0

SS-EN 16190:2019 mod 123789 HxCDD <2 ng/kg TS±1.0

SS-EN 16190:2019 mod 1234678 HpCDD <5 ng/kg TS±2.5

SS-EN 16190:2019 mod OCDD <10 ng/kg TS±5.0

SS-EN 16190:2019 mod 2378 TCDF <2 ng/kg TS±1.0

SS-EN 16190:2019 mod 12378 PeCDF <2 ng/kg TS±1.0
SS-EN 16190:2019 mod 23478 PeCDF <2 ng/kg TS±1.0

SS-EN 16190:2019 mod 123478 HxCDF <2 ng/kg TS±1.0

SS-EN 16190:2019 mod 123678 HxCDF <2 ng/kg TS±1.0

SS-EN 16190:2019 mod 123789 HxCDF <2 ng/kg TS±1.0

SS-EN 16190:2019 mod 234678 HxCDF <2 ng/kg TS±1.0

SS-EN 16190:2019 mod 1234678 HpCDF <5 ng/kg TS±2.5

SS-EN 16190:2019 mod 1234789 HpCDF <5 ng/kg TS±2.5

SS-EN 16190:2019 mod OCDF <10 ng/kg TS±5.0

Beräknad enligt NATO I-PCDD/F-TEQ LB 0.0 ng/kg TS±1.0

Beräknad enligt NATO I-PCDD/F-TEQ UB 5.9 ng/kg TS±3.0

Beräknad enligt WHO2005 WHO-PCDD/F-TEQ LB 0.0 ng/kg TS±1.0

Beräknad enligt WHO2005 WHO-PCDD/F-TEQ UB 6.4 ng/kg TS±1.9

Kommentar                               

Analysen är utförd enligt standard, dvs på den fraktion av det inskickade provet som är < 2 mm.

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2024-03-28             

Cornelia Lindeberg
Laboratoriechef

Kopia sänds till

annelie.helmfrid@tyrens.se
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RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
REPORT issued by an Accredited Laboratory

Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Tyréns Sverige AB

Box 325
581 03  LINKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  338552
Konsult/ProjNr  :  Martin Larsson
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2024-03-12
Provets märkning :  24T15M 0-0.1
Provtagningsdjup :  -
Provtagare :  Martin Larsson

Ankomstdatum :  2024-03-19
Ankomsttidpunkt :  1700
Laboratorieaktivitet startad :  2024-03-20

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          

Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

ISO 11464:2006 mod Provberedning, fast material Ja
NEN-ISO 11465 Torrsubstans (1) 81.9 %±20.5

GC/MS Aldrin (1) <1 ug/kg TS±0.31

GC/MS Dieldrin (1) <1 ug/kg TS±0.31

GC/MS DDT-o,p (1) <1 ug/kg TS±0.21

GC/MS DDT-p,p (1) <1 ug/kg TS±0.47

GC/MS DDT, summa (1) <2.0 ug/kg TS±0.42

GC/MS DDE-o,p (1) <1 ug/kg TS±0.29

GC/MS DDE-p,p (1) <1 ug/kg TS±0.20

GC/MS DDD-o,p (1) <1 ug/kg TS±0.17
GC/MS DDD-p,p (1) <1 ug/kg TS±0.15

GC/MS Endrin (1) <1 ug/kg TS±0.38
GC/MS Telodrin (1) <1 ug/kg TS±0.20

GC/MS Isodrin (1) <1 ug/kg TS±0.43
GC/MS Quintozen (1) <1 ug/kg TS
GC/MS HCH-alfa (1) <1 ug/kg TS±0.26
GC/MS HCH-beta (1) <1 ug/kg TS±0.37

GC/MS HCH-gamma (1) <1 ug/kg TS±0.20
GC/MS HCH-delta (1) <1 ug/kg TS±0.45

GC/MS cis-Heptaklorepoxid (1) <1 ug/kg TS±0.36

GC/MS trans-Heptaklorepoxid (1) <1 ug/kg TS±0.23

GC/MS Heptaklor (1) <3 ug/kg TS
GC/MS cis-Klordan (1) <1 ug/kg TS±0.22

GC/MS trans-Klordan (1) <1 ug/kg TS±0.19

GC/MS Klordan, summa (1) <2.0 ug/kg TS±0.44

GC/MS Endosulfan-alfa (1) <1 ug/kg TS±0.56

GC/MS Endosulfan-beta (1) <1 ug/kg TS±0.42

GC/MS Hexaklorbutadien (1) <1 ug/kg TS±0.29

SS-ISO 11465-1:1995 Torrsubstans 84.0 %±8.40

(1) Resultat levererat av SGS, B.V. NL, RvA ack.nr L028

(forts.)            
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RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
REPORT issued by an Accredited Laboratory

Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Tyréns Sverige AB

Box 325
581 03  LINKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  338552
Konsult/ProjNr  :  Martin Larsson
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2024-03-12
Provets märkning :  24T15M 0-0.1
Provtagningsdjup :  -
Provtagare :  Martin Larsson

Ankomstdatum :  2024-03-19
Ankomsttidpunkt :  1700
Laboratorieaktivitet startad :  2024-03-20

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          

Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-EN 16190:2019 mod 2378 TCDD <2 ng/kg TS±1.0

SS-EN 16190:2019 mod 12378 PeCDD <2 ng/kg TS±1.0

SS-EN 16190:2019 mod 123478 HxCDD <2 ng/kg TS±1.0

SS-EN 16190:2019 mod 123678 HxCDD <2 ng/kg TS±1.0

SS-EN 16190:2019 mod 123789 HxCDD <2 ng/kg TS±1.0

SS-EN 16190:2019 mod 1234678 HpCDD <5 ng/kg TS±2.5

SS-EN 16190:2019 mod OCDD <10 ng/kg TS±5.0

SS-EN 16190:2019 mod 2378 TCDF <2 ng/kg TS±1.0

SS-EN 16190:2019 mod 12378 PeCDF <2 ng/kg TS±1.0
SS-EN 16190:2019 mod 23478 PeCDF <2 ng/kg TS±1.0

SS-EN 16190:2019 mod 123478 HxCDF <2 ng/kg TS±1.0

SS-EN 16190:2019 mod 123678 HxCDF <2 ng/kg TS±1.0

SS-EN 16190:2019 mod 123789 HxCDF <2 ng/kg TS±1.0

SS-EN 16190:2019 mod 234678 HxCDF <2 ng/kg TS±1.0

SS-EN 16190:2019 mod 1234678 HpCDF <5 ng/kg TS±2.5

SS-EN 16190:2019 mod 1234789 HpCDF <5 ng/kg TS±2.5

SS-EN 16190:2019 mod OCDF <10 ng/kg TS±5.0

Beräknad enligt NATO I-PCDD/F-TEQ LB 0.0 ng/kg TS±1.0

Beräknad enligt NATO I-PCDD/F-TEQ UB 5.9 ng/kg TS±3.0

Beräknad enligt WHO2005 WHO-PCDD/F-TEQ LB 0.0 ng/kg TS±1.0

Beräknad enligt WHO2005 WHO-PCDD/F-TEQ UB 6.4 ng/kg TS±1.9

Kommentar                               

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2024-03-27             

Cornelia Lindeberg
Laboratoriechef

Kopia sänds till

annelie.helmfrid@tyrens.se
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RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
REPORT issued by an Accredited Laboratory

Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Tyréns Sverige AB

Box 325
581 03  LINKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  338552
Konsult/ProjNr  :  Martin Larsson
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2024-03-12
Provets märkning :  24T13M 1-1.5
Provtagningsdjup :  -
Provtagare :  Martin Larsson

Ankomstdatum :  2024-03-19
Ankomsttidpunkt :  1700
Laboratorieaktivitet startad :  2024-03-20

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          

Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

ISO 11464:2006 mod Provberedning, fast material Ja
SS-ISO 11465-1:1995 Torrsubstans 83.7 %±8.37

SS-EN ISO 22155:2016 mod Alifater >C5-C8 <1.2 mg/kg TS±0.54

SS-EN ISO 22155:2016 mod Alifater >C8-C10 <2 mg/kg TS±0.60

SS-EN 17503:2022 Alifater >C10-C12 <10 mg/kg TS±3.0

SS-EN 17503:2022 Alifater >C12-C16 <10 mg/kg TS±3.0

Beräknad Alifater summa >C5-C16 <10 mg/kg TS
SS-EN 17503:2022 Alifater >C16-C35 <10 mg/kg TS±3.0

SS-EN 17503:2022 Aromater >C8-C10 <1 mg/kg TS±0.30

SS-EN 17503:2022 Aromater >C10-C16 <1 mg/kg TS±0.30
SS-EN 17503:2022 Aromater >C16-C35 <1 mg/kg TS±0.30

SS-EN ISO 22155:2016 mod Bensen <0.003 mg/kg TS±0.0015
SS-EN ISO 22155:2016 mod Toluen <0.1 mg/kg TS±0.040

SS-EN ISO 22155:2016 mod Etylbensen <0.1 mg/kg TS±0.030
Beräknad Xylener <0.1 mg/kg TS
Beräknad TEX, Summa <0.15 mg/kg TS
SS-EN 17503:2022 Acenaften <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Acenaftylen <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 17503:2022 Naftalen <0.03 mg/kg TS±0.0090

Beräknad PAH-L,summa <0.03 mg/kg TS
SS-EN 17503:2022 Antracen <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Fenantren <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Fluoranten <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Fluoren <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Pyren <0.03 mg/kg TS±0.0090

Beräknad PAH-M,summa <0.05 mg/kg TS
SS-EN 17503:2022 Benso(a)antracen <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Benso(a)pyren <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Benso(b)fluoranten <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Benso(k)fluoranten <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Benso(ghi)perylen <0.03 mg/kg TS±0.0090

(forts.)            
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RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
REPORT issued by an Accredited Laboratory

Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Tyréns Sverige AB

Box 325
581 03  LINKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  338552
Konsult/ProjNr  :  Martin Larsson
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2024-03-12
Provets märkning :  24T13M 1-1.5
Provtagningsdjup :  -
Provtagare :  Martin Larsson

Ankomstdatum :  2024-03-19
Ankomsttidpunkt :  1700
Laboratorieaktivitet startad :  2024-03-20

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          

Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-EN 17503:2022 Krysen + Trifenylen <0.03 mg/kg TS±0.012

SS-EN 17503:2022 Dibens(a,h)antracen <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Indeno(1,2,3-cd)pyren <0.03 mg/kg TS±0.0090

Beräknad PAH-H,summa <0.08 mg/kg TS
Beräknad PAH,summa cancerogena <0.2 mg/kg TS
Beräknad PAH,summa övriga <0.3 mg/kg TS
EN ISO 54321 mod,EN16171 Antimon, Sb <1 mg/kg TS±0.80

EN 16171/EN 16173 mod Arsenik, As 7.9 mg/kg TS±2.0

EN 16171/EN 16173 mod Barium, Ba 33 mg/kg TS±8.3
EN 16171/EN 16173 mod Bly, Pb 14 mg/kg TS±3.5

EN 16171/EN 16173 mod Kadmium, Cd <0.2 mg/kg TS±0.19

EN 16171/EN 16173 mod Kobolt, Co 3.8 mg/kg TS±0.95

EN 16171/EN 16173 mod Koppar, Cu 16 mg/kg TS±4.0

EN 16171/EN 16173 mod Krom, Cr 9.2 mg/kg TS±2.3

EN 16171/EN 16173 mod Kvicksilver, Hg 0.026 mg/kg TS±0.012

EN ISO 54321 mod,EN16171 Molybden, Mo 3.4 mg/kg TS±0.85

EN 16171/EN 16173 mod Nickel, Ni 11 mg/kg TS±2.8

EN 16171/EN 16173 mod Vanadin, V 18 mg/kg TS±4.5

EN 16171/EN 16173 mod Zink, Zn 27 mg/kg TS±6.8

SS-EN ISO 10390:2022 pH i mark 7.7 ±0.3

SS-EN 12879-1 Glödgningsförlust 1.0 % av TS
SS-EN 12879-1 Glödgningsrest 99.0 % av TS±14.9

Beräknad (*) TOC 0.57 % av TS

(*) :Metod ej ackrediterad                            

Kommentar                               

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

(forts.)            
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RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
REPORT issued by an Accredited Laboratory

Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Tyréns Sverige AB

Box 325
581 03  LINKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  338552
Konsult/ProjNr  :  Martin Larsson
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2024-03-12
Provets märkning :  24T13M 1-1.5
Provtagningsdjup :  -
Provtagare :  Martin Larsson

Ankomstdatum :  2024-03-19
Ankomsttidpunkt :  1700
Laboratorieaktivitet startad :  2024-03-20

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2024-03-22             

Cornelia Lindeberg
Laboratoriechef

Kopia sänds till

annelie.helmfrid@tyrens.se
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RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
REPORT issued by an Accredited Laboratory

Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Tyréns Sverige AB

Box 325
581 03  LINKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  338552
Konsult/ProjNr  :  Martin Larsson
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2024-01-19
Provets märkning :  24T07M 0-0.1B
Provtagningsdjup :  -
Provtagare :  ML

Ankomstdatum :  2024-01-19
Ankomsttidpunkt :  1120
Laboratorieaktivitet startad :  2024-01-19

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          

Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

ISO 11464:2006 mod Provberedning, fast material Ja
SS-ISO 11465-1:1995 Torrsubstans 73.6 %±7.36

LC-MS-MS, egen metod Imazapyr <0.01 mg/kg TS±0.005

LC-MS-MS, egen metod Glyfosat 0.016 mg/kg TS±0.006

LC-MS-MS, egen metod AMPA 0.094 mg/kg TS±0.047

LC-MS-MS, egen metod Diuron <0.01 mg/kg TS±0.003

LC-MS-MS, egen metod 3(3,4-diklorfenyl)urea <0.1 mg/kg TS±0.08

LC-MS-MS, egen metod 3(3,4-diklorfenyl)1metylurea <0.1 mg/kg TS±0.08

LC-MS-MS, egen metod 3,4-dikloranilin <0.01 mg/kg TS±0.004

Kommentar                               

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2024-01-26             

Cornelia Lindeberg
Laboratoriechef

Kopia sänds till

annelie.helmfrid@tyrens.se
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RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
REPORT issued by an Accredited Laboratory

Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Tyréns Sverige AB

Box 325
581 03  LINKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  338552
Konsult/ProjNr  :  Martin Larsson
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2024-03-12
Provets märkning :  24T10M 0.5-1
Provtagningsdjup :  -
Provtagare :  Martin Larsson

Ankomstdatum :  2024-03-19
Ankomsttidpunkt :  1700
Laboratorieaktivitet startad :  2024-03-20

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          

Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

ISO 11464:2006 mod Provberedning, fast material Ja
SS-ISO 11465-1:1995 Torrsubstans 84.6 %±8.46

SS-EN ISO 22155:2016 mod Alifater >C5-C8 <1.2 mg/kg TS±0.54

SS-EN ISO 22155:2016 mod Alifater >C8-C10 <2 mg/kg TS±0.60

SS-EN 17503:2022 Alifater >C10-C12 <10 mg/kg TS±3.0

SS-EN 17503:2022 Alifater >C12-C16 <10 mg/kg TS±3.0

Beräknad Alifater summa >C5-C16 <10 mg/kg TS
SS-EN 17503:2022 Alifater >C16-C35 14 mg/kg TS±4.2

SS-EN 17503:2022 Aromater >C8-C10 <1 mg/kg TS±0.30

SS-EN 17503:2022 Aromater >C10-C16 38 mg/kg TS±11
SS-EN 17503:2022 Aromater >C16-C35 28 mg/kg TS±8.4

SS-EN ISO 22155:2016 mod Bensen <0.003 mg/kg TS±0.0015
SS-EN ISO 22155:2016 mod Toluen <0.1 mg/kg TS±0.040

SS-EN ISO 22155:2016 mod Etylbensen <0.1 mg/kg TS±0.030
Beräknad Xylener <0.1 mg/kg TS
Beräknad TEX, Summa <0.15 mg/kg TS
SS-EN 17503:2022 Acenaften 25 mg/kg TS±7.5

SS-EN 17503:2022 Acenaftylen 0.86 mg/kg TS±0.26
SS-EN 17503:2022 Naftalen 5.6 mg/kg TS±1.7

Beräknad PAH-L,summa 31 mg/kg TS
SS-EN 17503:2022 Antracen 8.2 mg/kg TS±2.5

SS-EN 17503:2022 Fenantren 62 mg/kg TS±19

SS-EN 17503:2022 Fluoranten 70 mg/kg TS±21

SS-EN 17503:2022 Fluoren 23 mg/kg TS±6.9

SS-EN 17503:2022 Pyren 45 mg/kg TS±14

Beräknad PAH-M,summa 210 mg/kg TS
SS-EN 17503:2022 Benso(a)antracen 9.9 mg/kg TS±3.0

SS-EN 17503:2022 Benso(a)pyren 4.3 mg/kg TS±1.3

SS-EN 17503:2022 Benso(b)fluoranten 7.2 mg/kg TS±2.2

SS-EN 17503:2022 Benso(k)fluoranten 2.6 mg/kg TS±0.78

SS-EN 17503:2022 Benso(ghi)perylen 1.2 mg/kg TS±0.36

(forts.)            
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RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
REPORT issued by an Accredited Laboratory

Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Tyréns Sverige AB

Box 325
581 03  LINKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  338552
Konsult/ProjNr  :  Martin Larsson
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2024-03-12
Provets märkning :  24T10M 0.5-1
Provtagningsdjup :  -
Provtagare :  Martin Larsson

Ankomstdatum :  2024-03-19
Ankomsttidpunkt :  1700
Laboratorieaktivitet startad :  2024-03-20

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          

Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-EN 17503:2022 Krysen + Trifenylen 14 mg/kg TS±4.2

SS-EN 17503:2022 Dibens(a,h)antracen 0.40 mg/kg TS±0.12

SS-EN 17503:2022 Indeno(1,2,3-cd)pyren 1.0 mg/kg TS±0.30

Beräknad PAH-H,summa 41 mg/kg TS
Beräknad PAH,summa cancerogena 39 mg/kg TS
Beräknad PAH,summa övriga 240 mg/kg TS
EN ISO 54321 mod,EN16171 Antimon, Sb <1 mg/kg TS±0.80

EN 16171/EN 16173 mod Arsenik, As 7.2 mg/kg TS±1.8

EN 16171/EN 16173 mod Barium, Ba 24 mg/kg TS±6.0
EN 16171/EN 16173 mod Bly, Pb 16 mg/kg TS±4.0

EN 16171/EN 16173 mod Kadmium, Cd 0.39 mg/kg TS±0.19

EN 16171/EN 16173 mod Kobolt, Co 6.1 mg/kg TS±1.5

EN 16171/EN 16173 mod Koppar, Cu 33 mg/kg TS±8.3

EN 16171/EN 16173 mod Krom, Cr 10 mg/kg TS±2.5

EN 16171/EN 16173 mod Kvicksilver, Hg 0.044 mg/kg TS±0.012

EN ISO 54321 mod,EN16171 Molybden, Mo 5.1 mg/kg TS±1.3

EN 16171/EN 16173 mod Nickel, Ni 15 mg/kg TS±3.8

EN 16171/EN 16173 mod Vanadin, V 28 mg/kg TS±7.0

EN 16171/EN 16173 mod Zink, Zn 76 mg/kg TS±19

Kommentar                               

Analysen är utförd enligt standard, dvs på den fraktion av det inskickade provet som är < 2 mm.

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2024-03-22             

Cornelia Lindeberg
Laboratoriechef

Kopia sänds till

annelie.helmfrid@tyrens.se

Rapport Nr 24113130

Sida  2 (2)

Kopia



RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
REPORT issued by an Accredited Laboratory

Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Tyréns Sverige AB

Box 325
581 03  LINKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  338552
Konsult/ProjNr  :  Martin Larsson
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2024-03-12
Provets märkning :  24T12M 0.5-1
Provtagningsdjup :  -
Provtagare :  Martin Larsson

Ankomstdatum :  2024-03-19
Ankomsttidpunkt :  1700
Laboratorieaktivitet startad :  2024-03-20

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          

Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

ISO 11464:2006 mod Provberedning, fast material Ja
SS-ISO 11465-1:1995 Torrsubstans 82.8 %±8.28

SS-EN ISO 22155:2016 mod Alifater >C5-C8 <1.2 mg/kg TS±0.54

SS-EN ISO 22155:2016 mod Alifater >C8-C10 <2 mg/kg TS±0.60

SS-EN 17503:2022 Alifater >C10-C12 <10 mg/kg TS±3.0

SS-EN 17503:2022 Alifater >C12-C16 <10 mg/kg TS±3.0

Beräknad Alifater summa >C5-C16 <10 mg/kg TS
SS-EN 17503:2022 Alifater >C16-C35 <10 mg/kg TS±3.0

SS-EN 17503:2022 Aromater >C8-C10 <1 mg/kg TS±0.30

SS-EN 17503:2022 Aromater >C10-C16 <1 mg/kg TS±0.30
SS-EN 17503:2022 Aromater >C16-C35 <1 mg/kg TS±0.30

SS-EN ISO 22155:2016 mod Bensen <0.003 mg/kg TS±0.0015
SS-EN ISO 22155:2016 mod Toluen <0.1 mg/kg TS±0.040

SS-EN ISO 22155:2016 mod Etylbensen <0.1 mg/kg TS±0.030
Beräknad Xylener <0.1 mg/kg TS
Beräknad TEX, Summa <0.15 mg/kg TS
SS-EN 17503:2022 Acenaften <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Acenaftylen <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 17503:2022 Naftalen <0.03 mg/kg TS±0.0090

Beräknad PAH-L,summa <0.03 mg/kg TS
SS-EN 17503:2022 Antracen <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Fenantren <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Fluoranten <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Fluoren <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Pyren <0.03 mg/kg TS±0.0090

Beräknad PAH-M,summa <0.05 mg/kg TS
SS-EN 17503:2022 Benso(a)antracen <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Benso(a)pyren <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Benso(b)fluoranten <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Benso(k)fluoranten <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Benso(ghi)perylen <0.03 mg/kg TS±0.0090

(forts.)            
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RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
REPORT issued by an Accredited Laboratory

Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Tyréns Sverige AB

Box 325
581 03  LINKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  338552
Konsult/ProjNr  :  Martin Larsson
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2024-03-12
Provets märkning :  24T12M 0.5-1
Provtagningsdjup :  -
Provtagare :  Martin Larsson

Ankomstdatum :  2024-03-19
Ankomsttidpunkt :  1700
Laboratorieaktivitet startad :  2024-03-20

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          

Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-EN 17503:2022 Krysen + Trifenylen <0.03 mg/kg TS±0.012

SS-EN 17503:2022 Dibens(a,h)antracen <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Indeno(1,2,3-cd)pyren <0.03 mg/kg TS±0.0090

Beräknad PAH-H,summa <0.08 mg/kg TS
Beräknad PAH,summa cancerogena <0.2 mg/kg TS
Beräknad PAH,summa övriga <0.3 mg/kg TS
EN ISO 54321 mod,EN16171 Antimon, Sb <1 mg/kg TS±0.80

EN 16171/EN 16173 mod Arsenik, As 7.8 mg/kg TS±2.0

EN 16171/EN 16173 mod Barium, Ba 14 mg/kg TS±4.0
EN 16171/EN 16173 mod Bly, Pb 11 mg/kg TS±2.8

EN 16171/EN 16173 mod Kadmium, Cd 0.21 mg/kg TS±0.19

EN 16171/EN 16173 mod Kobolt, Co 3.3 mg/kg TS±0.83

EN 16171/EN 16173 mod Koppar, Cu 14 mg/kg TS±3.5

EN 16171/EN 16173 mod Krom, Cr 7.8 mg/kg TS±2.0

EN 16171/EN 16173 mod Kvicksilver, Hg <0.02 mg/kg TS±0.012

EN ISO 54321 mod,EN16171 Molybden, Mo 3.1 mg/kg TS±0.78

EN 16171/EN 16173 mod Nickel, Ni 7.7 mg/kg TS±1.9

EN 16171/EN 16173 mod Vanadin, V 18 mg/kg TS±4.5

EN 16171/EN 16173 mod Zink, Zn 24 mg/kg TS±6.0

Kommentar                               

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2024-03-21             

Cornelia Lindeberg
Laboratoriechef

Kopia sänds till

annelie.helmfrid@tyrens.se
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RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
REPORT issued by an Accredited Laboratory

Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Tyréns Sverige AB

Box 325
581 03  LINKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  338552
Konsult/ProjNr  :  Martin Larsson
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2024-03-12
Provets märkning :  24T08M 0.5-1
Provtagningsdjup :  -
Provtagare :  Martin Larsson

Ankomstdatum :  2024-03-19
Ankomsttidpunkt :  1700
Laboratorieaktivitet startad :  2024-03-20

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          

Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

ISO 11464:2006 mod Provberedning, fast material Ja
SS-ISO 11465-1:1995 Torrsubstans 87.2 %±8.72

SS-EN ISO 22155:2016 mod Alifater >C5-C8 <1.2 mg/kg TS±0.54

SS-EN ISO 22155:2016 mod Alifater >C8-C10 <2 mg/kg TS±0.60

SS-EN 17503:2022 Alifater >C10-C12 <10 mg/kg TS±3.0

SS-EN 17503:2022 Alifater >C12-C16 <10 mg/kg TS±3.0

Beräknad Alifater summa >C5-C16 <10 mg/kg TS
SS-EN 17503:2022 Alifater >C16-C35 <10 mg/kg TS±3.0

SS-EN 17503:2022 Aromater >C8-C10 <1 mg/kg TS±0.30

SS-EN 17503:2022 Aromater >C10-C16 <1 mg/kg TS±0.30
SS-EN 17503:2022 Aromater >C16-C35 <1 mg/kg TS±0.30

SS-EN ISO 22155:2016 mod Bensen <0.003 mg/kg TS±0.0015
SS-EN ISO 22155:2016 mod Toluen <0.1 mg/kg TS±0.040

SS-EN ISO 22155:2016 mod Etylbensen <0.1 mg/kg TS±0.030
Beräknad Xylener <0.1 mg/kg TS
Beräknad TEX, Summa <0.15 mg/kg TS
SS-EN 17503:2022 Acenaften <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Acenaftylen <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 17503:2022 Naftalen <0.03 mg/kg TS±0.0090

Beräknad PAH-L,summa <0.03 mg/kg TS
SS-EN 17503:2022 Antracen <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Fenantren <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Fluoranten <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Fluoren <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Pyren <0.03 mg/kg TS±0.0090

Beräknad PAH-M,summa <0.05 mg/kg TS
SS-EN 17503:2022 Benso(a)antracen <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Benso(a)pyren <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Benso(b)fluoranten <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Benso(k)fluoranten <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Benso(ghi)perylen <0.03 mg/kg TS±0.0090

(forts.)            
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RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
REPORT issued by an Accredited Laboratory

Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Tyréns Sverige AB

Box 325
581 03  LINKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  338552
Konsult/ProjNr  :  Martin Larsson
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2024-03-12
Provets märkning :  24T08M 0.5-1
Provtagningsdjup :  -
Provtagare :  Martin Larsson

Ankomstdatum :  2024-03-19
Ankomsttidpunkt :  1700
Laboratorieaktivitet startad :  2024-03-20

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          

Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-EN 17503:2022 Krysen + Trifenylen <0.03 mg/kg TS±0.012

SS-EN 17503:2022 Dibens(a,h)antracen <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Indeno(1,2,3-cd)pyren <0.03 mg/kg TS±0.0090

Beräknad PAH-H,summa <0.08 mg/kg TS
Beräknad PAH,summa cancerogena <0.2 mg/kg TS
Beräknad PAH,summa övriga <0.3 mg/kg TS
EN ISO 54321 mod,EN16171 Antimon, Sb <1 mg/kg TS±0.80

EN 16171/EN 16173 mod Arsenik, As 3.5 mg/kg TS±1.8

EN 16171/EN 16173 mod Barium, Ba 15 mg/kg TS±4.0
EN 16171/EN 16173 mod Bly, Pb 6.8 mg/kg TS±1.7

EN 16171/EN 16173 mod Kadmium, Cd <0.2 mg/kg TS±0.19

EN 16171/EN 16173 mod Kobolt, Co 1.9 mg/kg TS±0.70

EN 16171/EN 16173 mod Koppar, Cu 7.1 mg/kg TS±2.0

EN 16171/EN 16173 mod Krom, Cr 5.1 mg/kg TS±1.3

EN 16171/EN 16173 mod Kvicksilver, Hg <0.02 mg/kg TS±0.012

EN ISO 54321 mod,EN16171 Molybden, Mo 1.1 mg/kg TS±0.34

EN 16171/EN 16173 mod Nickel, Ni 4.6 mg/kg TS±1.6

EN 16171/EN 16173 mod Vanadin, V 12 mg/kg TS±3.0

EN 16171/EN 16173 mod Zink, Zn 17 mg/kg TS±4.3

Kommentar                               

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2024-03-22             

Cornelia Lindeberg
Laboratoriechef

Kopia sänds till

annelie.helmfrid@tyrens.se
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RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
REPORT issued by an Accredited Laboratory

Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Tyréns Sverige AB

Box 325
581 03  LINKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  338552
Konsult/ProjNr  :  Martin Larsson
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2024-03-12
Provets märkning :  24T09M 0.5-1
Provtagningsdjup :  -
Provtagare :  Martin Larsson

Ankomstdatum :  2024-03-19
Ankomsttidpunkt :  1700
Laboratorieaktivitet startad :  2024-03-20

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          

Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

ISO 11464:2006 mod Provberedning, fast material Ja
SS-ISO 11465-1:1995 Torrsubstans 83.1 %±8.31

SS-EN ISO 22155:2016 mod Alifater >C5-C8 <1.2 mg/kg TS±0.54

SS-EN ISO 22155:2016 mod Alifater >C8-C10 <2 mg/kg TS±0.60

SS-EN 17503:2022 Alifater >C10-C12 <10 mg/kg TS±3.0

SS-EN 17503:2022 Alifater >C12-C16 <10 mg/kg TS±3.0

Beräknad Alifater summa >C5-C16 <10 mg/kg TS
SS-EN 17503:2022 Alifater >C16-C35 <10 mg/kg TS±3.0

SS-EN 17503:2022 Aromater >C8-C10 <1 mg/kg TS±0.30

SS-EN 17503:2022 Aromater >C10-C16 <1 mg/kg TS±0.30
SS-EN 17503:2022 Aromater >C16-C35 <1 mg/kg TS±0.30

SS-EN ISO 22155:2016 mod Bensen <0.003 mg/kg TS±0.0015
SS-EN ISO 22155:2016 mod Toluen <0.1 mg/kg TS±0.040

SS-EN ISO 22155:2016 mod Etylbensen <0.1 mg/kg TS±0.030
Beräknad Xylener <0.1 mg/kg TS
Beräknad TEX, Summa <0.15 mg/kg TS
SS-EN 17503:2022 Acenaften <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Acenaftylen <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 17503:2022 Naftalen <0.03 mg/kg TS±0.0090

Beräknad PAH-L,summa <0.03 mg/kg TS
SS-EN 17503:2022 Antracen <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Fenantren <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Fluoranten <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Fluoren <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Pyren <0.03 mg/kg TS±0.0090

Beräknad PAH-M,summa <0.05 mg/kg TS
SS-EN 17503:2022 Benso(a)antracen <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Benso(a)pyren <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Benso(b)fluoranten <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Benso(k)fluoranten <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Benso(ghi)perylen <0.03 mg/kg TS±0.0090

(forts.)            
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RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
REPORT issued by an Accredited Laboratory

Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Tyréns Sverige AB

Box 325
581 03  LINKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  338552
Konsult/ProjNr  :  Martin Larsson
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2024-03-12
Provets märkning :  24T09M 0.5-1
Provtagningsdjup :  -
Provtagare :  Martin Larsson

Ankomstdatum :  2024-03-19
Ankomsttidpunkt :  1700
Laboratorieaktivitet startad :  2024-03-20

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          

Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-EN 17503:2022 Krysen + Trifenylen <0.03 mg/kg TS±0.012

SS-EN 17503:2022 Dibens(a,h)antracen <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Indeno(1,2,3-cd)pyren <0.03 mg/kg TS±0.0090

Beräknad PAH-H,summa <0.08 mg/kg TS
Beräknad PAH,summa cancerogena <0.2 mg/kg TS
Beräknad PAH,summa övriga <0.3 mg/kg TS
EN ISO 54321 mod,EN16171 Antimon, Sb <1 mg/kg TS±0.80

EN 16171/EN 16173 mod Arsenik, As 8.0 mg/kg TS±2.0

EN 16171/EN 16173 mod Barium, Ba 28 mg/kg TS±7.0
EN 16171/EN 16173 mod Bly, Pb 11 mg/kg TS±2.8

EN 16171/EN 16173 mod Kadmium, Cd 0.55 mg/kg TS±0.19

EN 16171/EN 16173 mod Kobolt, Co 8.1 mg/kg TS±2.0

EN 16171/EN 16173 mod Koppar, Cu 17 mg/kg TS±4.3

EN 16171/EN 16173 mod Krom, Cr 7.8 mg/kg TS±2.0

EN 16171/EN 16173 mod Kvicksilver, Hg 0.021 mg/kg TS±0.012

EN ISO 54321 mod,EN16171 Molybden, Mo 3.8 mg/kg TS±0.95

EN 16171/EN 16173 mod Nickel, Ni 25 mg/kg TS±6.3

EN 16171/EN 16173 mod Vanadin, V 16 mg/kg TS±4.0

EN 16171/EN 16173 mod Zink, Zn 27 mg/kg TS±6.8

Kommentar                               

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2024-03-22             

Cornelia Lindeberg
Laboratoriechef

Kopia sänds till

annelie.helmfrid@tyrens.se
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RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
REPORT issued by an Accredited Laboratory

Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Tyréns Sverige AB

Box 325
581 03  LINKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  338552
Konsult/ProjNr  :  Martin Larsson
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2024-03-12
Provets märkning :  24T11M 0.5-1
Provtagningsdjup :  -
Provtagare :  Martin Larsson

Ankomstdatum :  2024-03-19
Ankomsttidpunkt :  1700
Laboratorieaktivitet startad :  2024-03-20

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          

Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

ISO 11464:2006 mod Provberedning, fast material Ja
SS-ISO 11465-1:1995 Torrsubstans 89.8 %±8.98

SS-EN ISO 22155:2016 mod Alifater >C5-C8 <1.2 mg/kg TS±0.54

SS-EN ISO 22155:2016 mod Alifater >C8-C10 <2 mg/kg TS±0.60

SS-EN 17503:2022 Alifater >C10-C12 <10 mg/kg TS±3.0

SS-EN 17503:2022 Alifater >C12-C16 <10 mg/kg TS±3.0

Beräknad Alifater summa >C5-C16 <10 mg/kg TS
SS-EN 17503:2022 Alifater >C16-C35 <10 mg/kg TS±3.0

SS-EN 17503:2022 Aromater >C8-C10 <1 mg/kg TS±0.30

SS-EN 17503:2022 Aromater >C10-C16 <1 mg/kg TS±0.30
SS-EN 17503:2022 Aromater >C16-C35 <1 mg/kg TS±0.30

SS-EN ISO 22155:2016 mod Bensen <0.003 mg/kg TS±0.0015
SS-EN ISO 22155:2016 mod Toluen <0.1 mg/kg TS±0.040

SS-EN ISO 22155:2016 mod Etylbensen <0.1 mg/kg TS±0.030
Beräknad Xylener <0.1 mg/kg TS
Beräknad TEX, Summa <0.15 mg/kg TS
SS-EN 17503:2022 Acenaften <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Acenaftylen <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 17503:2022 Naftalen <0.03 mg/kg TS±0.0090

Beräknad PAH-L,summa <0.03 mg/kg TS
SS-EN 17503:2022 Antracen <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Fenantren <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Fluoranten <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Fluoren <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Pyren <0.03 mg/kg TS±0.0090

Beräknad PAH-M,summa <0.05 mg/kg TS
SS-EN 17503:2022 Benso(a)antracen <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Benso(a)pyren <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Benso(b)fluoranten <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Benso(k)fluoranten <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Benso(ghi)perylen <0.03 mg/kg TS±0.0090

(forts.)            
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RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
REPORT issued by an Accredited Laboratory

Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Tyréns Sverige AB

Box 325
581 03  LINKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  338552
Konsult/ProjNr  :  Martin Larsson
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2024-03-12
Provets märkning :  24T11M 0.5-1
Provtagningsdjup :  -
Provtagare :  Martin Larsson

Ankomstdatum :  2024-03-19
Ankomsttidpunkt :  1700
Laboratorieaktivitet startad :  2024-03-20

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          

Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-EN 17503:2022 Krysen + Trifenylen <0.03 mg/kg TS±0.012

SS-EN 17503:2022 Dibens(a,h)antracen <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Indeno(1,2,3-cd)pyren <0.03 mg/kg TS±0.0090

Beräknad PAH-H,summa <0.08 mg/kg TS
Beräknad PAH,summa cancerogena <0.2 mg/kg TS
Beräknad PAH,summa övriga <0.3 mg/kg TS
EN ISO 54321 mod,EN16171 Antimon, Sb <1 mg/kg TS±0.80

EN 16171/EN 16173 mod Arsenik, As 7.3 mg/kg TS±1.8

EN 16171/EN 16173 mod Barium, Ba 22 mg/kg TS±5.5
EN 16171/EN 16173 mod Bly, Pb 10 mg/kg TS±2.5

EN 16171/EN 16173 mod Kadmium, Cd 0.37 mg/kg TS±0.19

EN 16171/EN 16173 mod Kobolt, Co 6.0 mg/kg TS±1.5

EN 16171/EN 16173 mod Koppar, Cu 20 mg/kg TS±5.0

EN 16171/EN 16173 mod Krom, Cr 9.5 mg/kg TS±2.4

EN 16171/EN 16173 mod Kvicksilver, Hg 0.021 mg/kg TS±0.012

EN ISO 54321 mod,EN16171 Molybden, Mo 4.6 mg/kg TS±1.2

EN 16171/EN 16173 mod Nickel, Ni 15 mg/kg TS±3.8

EN 16171/EN 16173 mod Vanadin, V 22 mg/kg TS±5.5

EN 16171/EN 16173 mod Zink, Zn 51 mg/kg TS±13

Kommentar                               

Analysen är utförd enligt standard, dvs på den fraktion av det inskickade provet som är < 2 mm.

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2024-03-22             

Cornelia Lindeberg
Laboratoriechef

Kopia sänds till

annelie.helmfrid@tyrens.se
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RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
REPORT issued by an Accredited Laboratory

Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Tyréns Sverige AB

Box 325
581 03  LINKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  338552
Konsult/ProjNr  :  Martin Larsson
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2024-03-12
Provets märkning :  24T13M 0-0.5
Provtagningsdjup :  -
Provtagare :  Martin Larsson

Ankomstdatum :  2024-03-19
Ankomsttidpunkt :  1700
Laboratorieaktivitet startad :  2024-03-20

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          

Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

ISO 11464:2006 mod Provberedning, fast material Ja
SS-ISO 11465-1:1995 Torrsubstans 92.5 %±9.25

SS-EN ISO 22155:2016 mod Alifater >C5-C8 <1.2 mg/kg TS±0.54

SS-EN ISO 22155:2016 mod Alifater >C8-C10 <2 mg/kg TS±0.60

SS-EN 17503:2022 Alifater >C10-C12 <10 mg/kg TS±3.0

SS-EN 17503:2022 Alifater >C12-C16 <10 mg/kg TS±3.0

Beräknad Alifater summa >C5-C16 <10 mg/kg TS
SS-EN 17503:2022 Alifater >C16-C35 25 mg/kg TS±7.5

SS-EN 17503:2022 Aromater >C8-C10 <1 mg/kg TS±0.30

SS-EN 17503:2022 Aromater >C10-C16 <1 mg/kg TS±0.30
SS-EN 17503:2022 Aromater >C16-C35 <1 mg/kg TS±0.30

SS-EN ISO 22155:2016 mod Bensen <0.003 mg/kg TS±0.0015
SS-EN ISO 22155:2016 mod Toluen <0.1 mg/kg TS±0.040

SS-EN ISO 22155:2016 mod Etylbensen <0.1 mg/kg TS±0.030
Beräknad Xylener <0.1 mg/kg TS
Beräknad TEX, Summa <0.15 mg/kg TS
SS-EN 17503:2022 Acenaften <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Acenaftylen <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 17503:2022 Naftalen <0.03 mg/kg TS±0.0090

Beräknad PAH-L,summa <0.03 mg/kg TS
SS-EN 17503:2022 Antracen <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Fenantren <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Fluoranten <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Fluoren <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Pyren <0.03 mg/kg TS±0.0090

Beräknad PAH-M,summa <0.05 mg/kg TS
SS-EN 17503:2022 Benso(a)antracen <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Benso(a)pyren <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Benso(b)fluoranten <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Benso(k)fluoranten <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Benso(ghi)perylen <0.03 mg/kg TS±0.0090

(forts.)            
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RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
REPORT issued by an Accredited Laboratory

Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Tyréns Sverige AB

Box 325
581 03  LINKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  338552
Konsult/ProjNr  :  Martin Larsson
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2024-03-12
Provets märkning :  24T13M 0-0.5
Provtagningsdjup :  -
Provtagare :  Martin Larsson

Ankomstdatum :  2024-03-19
Ankomsttidpunkt :  1700
Laboratorieaktivitet startad :  2024-03-20

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          

Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-EN 17503:2022 Krysen + Trifenylen <0.03 mg/kg TS±0.012

SS-EN 17503:2022 Dibens(a,h)antracen <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Indeno(1,2,3-cd)pyren <0.03 mg/kg TS±0.0090

Beräknad PAH-H,summa <0.08 mg/kg TS
Beräknad PAH,summa cancerogena <0.2 mg/kg TS
Beräknad PAH,summa övriga <0.3 mg/kg TS
EN ISO 54321 mod,EN16171 Antimon, Sb <1 mg/kg TS±0.80

EN 16171/EN 16173 mod Arsenik, As 6.5 mg/kg TS±1.8

EN 16171/EN 16173 mod Barium, Ba 32 mg/kg TS±8.0
EN 16171/EN 16173 mod Bly, Pb 7.9 mg/kg TS±2.0

EN 16171/EN 16173 mod Kadmium, Cd <0.2 mg/kg TS±0.19

EN 16171/EN 16173 mod Kobolt, Co 6.0 mg/kg TS±1.5

EN 16171/EN 16173 mod Koppar, Cu 17 mg/kg TS±4.3

EN 16171/EN 16173 mod Krom, Cr 8.3 mg/kg TS±2.1

EN 16171/EN 16173 mod Kvicksilver, Hg <0.02 mg/kg TS±0.012

EN ISO 54321 mod,EN16171 Molybden, Mo 2.9 mg/kg TS±0.73

EN 16171/EN 16173 mod Nickel, Ni 12 mg/kg TS±3.0

EN 16171/EN 16173 mod Vanadin, V 20 mg/kg TS±5.0

EN 16171/EN 16173 mod Zink, Zn 34 mg/kg TS±8.5

Kommentar                               

Analysen är utförd enligt standard, dvs på den fraktion av det inskickade provet som är < 2 mm.

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2024-03-21             

Cornelia Lindeberg
Laboratoriechef

Kopia sänds till

annelie.helmfrid@tyrens.se
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RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
REPORT issued by an Accredited Laboratory

Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Tyréns Sverige AB

Box 325
581 03  LINKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  338552
Konsult/ProjNr  :  Martin Larsson
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2024-03-12
Provets märkning :  24T15M 1.5-2
Provtagningsdjup :  -
Provtagare :  Martin Larsson

Ankomstdatum :  2024-03-19
Ankomsttidpunkt :  1700
Laboratorieaktivitet startad :  2024-03-20

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          

Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

ISO 11464:2006 mod Provberedning, fast material Ja
SS-ISO 11465-1:1995 Torrsubstans 83.2 %±8.32

SS-EN ISO 22155:2016 mod Alifater >C5-C8 <1.2 mg/kg TS±0.54

SS-EN ISO 22155:2016 mod Alifater >C8-C10 <2 mg/kg TS±0.60

SS-EN 17503:2022 Alifater >C10-C12 <10 mg/kg TS±3.0

SS-EN 17503:2022 Alifater >C12-C16 <10 mg/kg TS±3.0

Beräknad Alifater summa >C5-C16 <10 mg/kg TS
SS-EN 17503:2022 Alifater >C16-C35 <10 mg/kg TS±3.0

SS-EN 17503:2022 Aromater >C8-C10 <1 mg/kg TS±0.30

SS-EN 17503:2022 Aromater >C10-C16 <1 mg/kg TS±0.30
SS-EN 17503:2022 Aromater >C16-C35 <1 mg/kg TS±0.30

SS-EN ISO 22155:2016 mod Bensen <0.003 mg/kg TS±0.0015
SS-EN ISO 22155:2016 mod Toluen <0.1 mg/kg TS±0.040

SS-EN ISO 22155:2016 mod Etylbensen <0.1 mg/kg TS±0.030
Beräknad Xylener <0.1 mg/kg TS
Beräknad TEX, Summa <0.15 mg/kg TS
SS-EN 17503:2022 Acenaften <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Acenaftylen <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 17503:2022 Naftalen <0.03 mg/kg TS±0.0090

Beräknad PAH-L,summa <0.03 mg/kg TS
SS-EN 17503:2022 Antracen <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Fenantren <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Fluoranten <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Fluoren <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Pyren <0.03 mg/kg TS±0.0090

Beräknad PAH-M,summa <0.05 mg/kg TS
SS-EN 17503:2022 Benso(a)antracen <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Benso(a)pyren <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Benso(b)fluoranten <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Benso(k)fluoranten <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Benso(ghi)perylen <0.03 mg/kg TS±0.0090

(forts.)            
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utfärdad av ackrediterat laboratorium
REPORT issued by an Accredited Laboratory

Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Tyréns Sverige AB

Box 325
581 03  LINKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  338552
Konsult/ProjNr  :  Martin Larsson
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2024-03-12
Provets märkning :  24T15M 1.5-2
Provtagningsdjup :  -
Provtagare :  Martin Larsson

Ankomstdatum :  2024-03-19
Ankomsttidpunkt :  1700
Laboratorieaktivitet startad :  2024-03-20

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          

Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-EN 17503:2022 Krysen + Trifenylen <0.03 mg/kg TS±0.012

SS-EN 17503:2022 Dibens(a,h)antracen <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Indeno(1,2,3-cd)pyren <0.03 mg/kg TS±0.0090

Beräknad PAH-H,summa <0.08 mg/kg TS
Beräknad PAH,summa cancerogena <0.2 mg/kg TS
Beräknad PAH,summa övriga <0.3 mg/kg TS
EN ISO 54321 mod,EN16171 Antimon, Sb <1 mg/kg TS±0.80

EN 16171/EN 16173 mod Arsenik, As 7.7 mg/kg TS±1.9

EN 16171/EN 16173 mod Barium, Ba 23 mg/kg TS±5.8
EN 16171/EN 16173 mod Bly, Pb 10 mg/kg TS±2.5

EN 16171/EN 16173 mod Kadmium, Cd 0.23 mg/kg TS±0.19

EN 16171/EN 16173 mod Kobolt, Co 4.5 mg/kg TS±1.1

EN 16171/EN 16173 mod Koppar, Cu 15 mg/kg TS±3.8

EN 16171/EN 16173 mod Krom, Cr 7.0 mg/kg TS±1.8

EN 16171/EN 16173 mod Kvicksilver, Hg <0.02 mg/kg TS±0.012

EN ISO 54321 mod,EN16171 Molybden, Mo 3.0 mg/kg TS±0.75

EN 16171/EN 16173 mod Nickel, Ni 10 mg/kg TS±2.5

EN 16171/EN 16173 mod Vanadin, V 15 mg/kg TS±3.8

EN 16171/EN 16173 mod Zink, Zn 24 mg/kg TS±6.0

Kommentar                               

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2024-03-22             

Cornelia Lindeberg
Laboratoriechef

Kopia sänds till

annelie.helmfrid@tyrens.se
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RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
REPORT issued by an Accredited Laboratory

Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Tyréns Sverige AB

Box 325
581 03  LINKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  338552
Konsult/ProjNr  :  Martin Larsson
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2024-03-13
Provets märkning :  24T01SB
Provtagningsdjup :  -
Provtagare :  Martin Larsson

Ankomstdatum :  2024-03-19
Ankomsttidpunkt :  1700
Laboratorieaktivitet startad :  2024-03-20

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          

Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

ISO 11464:2006 mod Provberedning, fast material Ja
SS-ISO 11465-1:1995 Torrsubstans 89.0 %±8.90

SS-EN ISO 22155:2016 mod Alifater >C5-C8 <1.2 mg/kg TS±0.54

SS-EN ISO 22155:2016 mod Alifater >C8-C10 <2 mg/kg TS±0.60

SS-EN 17503:2022 Alifater >C10-C12 <10 mg/kg TS±3.0

SS-EN 17503:2022 Alifater >C12-C16 <10 mg/kg TS±3.0

Beräknad Alifater summa >C5-C16 <10 mg/kg TS
SS-EN 17503:2022 Alifater >C16-C35 <10 mg/kg TS±3.0

SS-EN 17503:2022 Aromater >C8-C10 <1 mg/kg TS±0.30

SS-EN 17503:2022 Aromater >C10-C16 <1 mg/kg TS±0.30
SS-EN 17503:2022 Aromater >C16-C35 <1 mg/kg TS±0.30

SS-EN ISO 22155:2016 mod Bensen <0.003 mg/kg TS±0.0015
SS-EN ISO 22155:2016 mod Toluen <0.1 mg/kg TS±0.040

SS-EN ISO 22155:2016 mod Etylbensen <0.1 mg/kg TS±0.030
Beräknad Xylener <0.1 mg/kg TS
Beräknad TEX, Summa <0.15 mg/kg TS
SS-EN 17503:2022 Acenaften <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Acenaftylen <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 17503:2022 Naftalen <0.03 mg/kg TS±0.0090

Beräknad PAH-L,summa <0.03 mg/kg TS
SS-EN 17503:2022 Antracen <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Fenantren <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Fluoranten <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Fluoren <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Pyren <0.03 mg/kg TS±0.0090

Beräknad PAH-M,summa <0.05 mg/kg TS
SS-EN 17503:2022 Benso(a)antracen <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Benso(a)pyren 0.047 mg/kg TS±0.014

SS-EN 17503:2022 Benso(b)fluoranten 0.034 mg/kg TS±0.010

SS-EN 17503:2022 Benso(k)fluoranten <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Benso(ghi)perylen 0.079 mg/kg TS±0.024

(forts.)            
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RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
REPORT issued by an Accredited Laboratory

Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Tyréns Sverige AB

Box 325
581 03  LINKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  338552
Konsult/ProjNr  :  Martin Larsson
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2024-03-13
Provets märkning :  24T01SB
Provtagningsdjup :  -
Provtagare :  Martin Larsson

Ankomstdatum :  2024-03-19
Ankomsttidpunkt :  1700
Laboratorieaktivitet startad :  2024-03-20

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          

Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-EN 17503:2022 Krysen + Trifenylen <0.03 mg/kg TS±0.012

SS-EN 17503:2022 Dibens(a,h)antracen <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Indeno(1,2,3-cd)pyren 0.046 mg/kg TS±0.014

Beräknad PAH-H,summa 0.21 mg/kg TS
Beräknad PAH,summa cancerogena <0.2 mg/kg TS
Beräknad PAH,summa övriga <0.3 mg/kg TS
EN ISO 54321 mod,EN16171 Antimon, Sb <1 mg/kg TS±0.80

EN 16171/EN 16173 mod Arsenik, As 6.1 mg/kg TS±1.8

EN 16171/EN 16173 mod Barium, Ba 29 mg/kg TS±7.3
EN 16171/EN 16173 mod Bly, Pb 9.6 mg/kg TS±2.4

EN 16171/EN 16173 mod Kadmium, Cd 0.23 mg/kg TS±0.19

EN 16171/EN 16173 mod Kobolt, Co 4.6 mg/kg TS±1.2

EN 16171/EN 16173 mod Koppar, Cu 14 mg/kg TS±3.5

EN 16171/EN 16173 mod Krom, Cr 7.6 mg/kg TS±1.9

EN 16171/EN 16173 mod Kvicksilver, Hg 0.021 mg/kg TS±0.012

EN ISO 54321 mod,EN16171 Molybden, Mo 2.4 mg/kg TS±0.60

EN 16171/EN 16173 mod Nickel, Ni 10 mg/kg TS±2.5

EN 16171/EN 16173 mod Vanadin, V 19 mg/kg TS±4.8

EN 16171/EN 16173 mod Zink, Zn 41 mg/kg TS±10

Kommentar                               

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2024-03-22             

Cornelia Lindeberg
Laboratoriechef

Kopia sänds till

annelie.helmfrid@tyrens.se
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RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
REPORT issued by an Accredited Laboratory

Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Tyréns Sverige AB

Box 325
581 03  LINKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  338552
Konsult/ProjNr  :  Martin Larsson
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2024-03-13
Provets märkning :  24T02SB
Provtagningsdjup :  -
Provtagare :  Martin Larsson

Ankomstdatum :  2024-03-19
Ankomsttidpunkt :  1700
Laboratorieaktivitet startad :  2024-03-20

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          

Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

ISO 11464:2006 mod Provberedning, fast material Ja
SS-ISO 11465-1:1995 Torrsubstans 82.6 %±8.26

SS-EN ISO 22155:2016 mod Alifater >C5-C8 <1.2 mg/kg TS±0.54

SS-EN ISO 22155:2016 mod Alifater >C8-C10 <2 mg/kg TS±0.60

SS-EN 17503:2022 Alifater >C10-C12 <10 mg/kg TS±3.0

SS-EN 17503:2022 Alifater >C12-C16 <10 mg/kg TS±3.0

Beräknad Alifater summa >C5-C16 <10 mg/kg TS
SS-EN 17503:2022 Alifater >C16-C35 <10 mg/kg TS±3.0

SS-EN 17503:2022 Aromater >C8-C10 <1 mg/kg TS±0.30

SS-EN 17503:2022 Aromater >C10-C16 <1 mg/kg TS±0.30
SS-EN 17503:2022 Aromater >C16-C35 <1 mg/kg TS±0.30

SS-EN ISO 22155:2016 mod Bensen <0.003 mg/kg TS±0.0015
SS-EN ISO 22155:2016 mod Toluen <0.1 mg/kg TS±0.040

SS-EN ISO 22155:2016 mod Etylbensen <0.1 mg/kg TS±0.030
Beräknad Xylener <0.1 mg/kg TS
Beräknad TEX, Summa <0.15 mg/kg TS
SS-EN 17503:2022 Acenaften <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Acenaftylen <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 17503:2022 Naftalen <0.03 mg/kg TS±0.0090

Beräknad PAH-L,summa <0.03 mg/kg TS
SS-EN 17503:2022 Antracen <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Fenantren 0.064 mg/kg TS±0.019

SS-EN 17503:2022 Fluoranten 0.15 mg/kg TS±0.045

SS-EN 17503:2022 Fluoren <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Pyren 0.18 mg/kg TS±0.054

Beräknad PAH-M,summa 0.39 mg/kg TS
SS-EN 17503:2022 Benso(a)antracen 0.083 mg/kg TS±0.025

SS-EN 17503:2022 Benso(a)pyren 0.13 mg/kg TS±0.039

SS-EN 17503:2022 Benso(b)fluoranten 0.13 mg/kg TS±0.039

SS-EN 17503:2022 Benso(k)fluoranten 0.061 mg/kg TS±0.018

SS-EN 17503:2022 Benso(ghi)perylen 0.093 mg/kg TS±0.028

(forts.)            
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RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
REPORT issued by an Accredited Laboratory

Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Tyréns Sverige AB

Box 325
581 03  LINKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  338552
Konsult/ProjNr  :  Martin Larsson
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2024-03-13
Provets märkning :  24T02SB
Provtagningsdjup :  -
Provtagare :  Martin Larsson

Ankomstdatum :  2024-03-19
Ankomsttidpunkt :  1700
Laboratorieaktivitet startad :  2024-03-20

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          

Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-EN 17503:2022 Krysen + Trifenylen 0.12 mg/kg TS±0.036

SS-EN 17503:2022 Dibens(a,h)antracen <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Indeno(1,2,3-cd)pyren 0.067 mg/kg TS±0.020

Beräknad PAH-H,summa 0.68 mg/kg TS
Beräknad PAH,summa cancerogena 0.59 mg/kg TS
Beräknad PAH,summa övriga 0.49 mg/kg TS
EN ISO 54321 mod,EN16171 Antimon, Sb <1 mg/kg TS±0.80

EN 16171/EN 16173 mod Arsenik, As 5.0 mg/kg TS±1.8

EN 16171/EN 16173 mod Barium, Ba 48 mg/kg TS±12
EN 16171/EN 16173 mod Bly, Pb 14 mg/kg TS±3.5

EN 16171/EN 16173 mod Kadmium, Cd 0.33 mg/kg TS±0.19

EN 16171/EN 16173 mod Kobolt, Co 3.8 mg/kg TS±0.95

EN 16171/EN 16173 mod Koppar, Cu 15 mg/kg TS±3.8

EN 16171/EN 16173 mod Krom, Cr 7.3 mg/kg TS±1.8

EN 16171/EN 16173 mod Kvicksilver, Hg 0.052 mg/kg TS±0.013

EN ISO 54321 mod,EN16171 Molybden, Mo 1.4 mg/kg TS±0.35

EN 16171/EN 16173 mod Nickel, Ni 7.9 mg/kg TS±2.0

EN 16171/EN 16173 mod Vanadin, V 16 mg/kg TS±4.0

EN 16171/EN 16173 mod Zink, Zn 110 mg/kg TS±28

Kommentar                               

Analysen är utförd enligt standard, dvs på den fraktion av det inskickade provet som är < 2 mm.

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2024-03-22             

Cornelia Lindeberg
Laboratoriechef

Kopia sänds till

annelie.helmfrid@tyrens.se
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RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
REPORT issued by an Accredited Laboratory

Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Tyréns Sverige AB

Box 325
581 03  LINKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  338552
Konsult/ProjNr  :  Martin Larsson
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2024-03-13
Provets märkning :  24T03SB
Provtagningsdjup :  -
Provtagare :  Martin Larsson

Ankomstdatum :  2024-03-19
Ankomsttidpunkt :  1700
Laboratorieaktivitet startad :  2024-03-20

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          

Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

ISO 11464:2006 mod Provberedning, fast material Ja
SS-ISO 11465-1:1995 Torrsubstans 83.9 %±8.39

SS-EN ISO 22155:2016 mod Alifater >C5-C8 <1.2 mg/kg TS±0.54

SS-EN ISO 22155:2016 mod Alifater >C8-C10 <2 mg/kg TS±0.60

SS-EN 17503:2022 Alifater >C10-C12 <10 mg/kg TS±3.0

SS-EN 17503:2022 Alifater >C12-C16 <10 mg/kg TS±3.0

Beräknad Alifater summa >C5-C16 <10 mg/kg TS
SS-EN 17503:2022 Alifater >C16-C35 17 mg/kg TS±5.1

SS-EN 17503:2022 Aromater >C8-C10 <1 mg/kg TS±0.30

SS-EN 17503:2022 Aromater >C10-C16 <1 mg/kg TS±0.30
SS-EN 17503:2022 Aromater >C16-C35 <1 mg/kg TS±0.30

SS-EN ISO 22155:2016 mod Bensen <0.003 mg/kg TS±0.0015
SS-EN ISO 22155:2016 mod Toluen <0.1 mg/kg TS±0.040

SS-EN ISO 22155:2016 mod Etylbensen <0.1 mg/kg TS±0.030
Beräknad Xylener <0.1 mg/kg TS
Beräknad TEX, Summa <0.15 mg/kg TS
SS-EN 17503:2022 Acenaften <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Acenaftylen <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 17503:2022 Naftalen <0.03 mg/kg TS±0.0090

Beräknad PAH-L,summa <0.03 mg/kg TS
SS-EN 17503:2022 Antracen <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Fenantren <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Fluoranten <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Fluoren <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Pyren <0.03 mg/kg TS±0.0090

Beräknad PAH-M,summa <0.05 mg/kg TS
SS-EN 17503:2022 Benso(a)antracen <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Benso(a)pyren <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Benso(b)fluoranten <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Benso(k)fluoranten <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Benso(ghi)perylen <0.03 mg/kg TS±0.0090

(forts.)            

Rapport Nr 24113143

Sida  1 (2)

Kopia



RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
REPORT issued by an Accredited Laboratory

Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Tyréns Sverige AB

Box 325
581 03  LINKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  338552
Konsult/ProjNr  :  Martin Larsson
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2024-03-13
Provets märkning :  24T03SB
Provtagningsdjup :  -
Provtagare :  Martin Larsson

Ankomstdatum :  2024-03-19
Ankomsttidpunkt :  1700
Laboratorieaktivitet startad :  2024-03-20

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          

Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-EN 17503:2022 Krysen + Trifenylen <0.03 mg/kg TS±0.012

SS-EN 17503:2022 Dibens(a,h)antracen <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Indeno(1,2,3-cd)pyren <0.03 mg/kg TS±0.0090

Beräknad PAH-H,summa <0.08 mg/kg TS
Beräknad PAH,summa cancerogena <0.2 mg/kg TS
Beräknad PAH,summa övriga <0.3 mg/kg TS
EN ISO 54321 mod,EN16171 Antimon, Sb <1 mg/kg TS±0.80

EN 16171/EN 16173 mod Arsenik, As 5.6 mg/kg TS±1.8

EN 16171/EN 16173 mod Barium, Ba 39 mg/kg TS±9.8
EN 16171/EN 16173 mod Bly, Pb 11 mg/kg TS±2.8

EN 16171/EN 16173 mod Kadmium, Cd 0.21 mg/kg TS±0.19

EN 16171/EN 16173 mod Kobolt, Co 5.1 mg/kg TS±1.3

EN 16171/EN 16173 mod Koppar, Cu 13 mg/kg TS±3.3

EN 16171/EN 16173 mod Krom, Cr 9.1 mg/kg TS±2.3

EN 16171/EN 16173 mod Kvicksilver, Hg 0.033 mg/kg TS±0.012

EN ISO 54321 mod,EN16171 Molybden, Mo 2.2 mg/kg TS±0.55

EN 16171/EN 16173 mod Nickel, Ni 9.4 mg/kg TS±2.4

EN 16171/EN 16173 mod Vanadin, V 24 mg/kg TS±6.0

EN 16171/EN 16173 mod Zink, Zn 45 mg/kg TS±11

Kommentar                               

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2024-03-22             

Cornelia Lindeberg
Laboratoriechef

Kopia sänds till

annelie.helmfrid@tyrens.se
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Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Tyréns Sverige AB

Box 325
581 03  LINKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  338552
Konsult/ProjNr  :  Martin Larsson
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2024-03-13
Provets märkning :  24T04SB
Provtagningsdjup :  -
Provtagare :  Martin Larsson

Ankomstdatum :  2024-03-19
Ankomsttidpunkt :  1700
Laboratorieaktivitet startad :  2024-03-20

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          

Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

ISO 11464:2006 mod Provberedning, fast material Ja
SS-ISO 11465-1:1995 Torrsubstans 86.2 %±8.62

SS-EN ISO 22155:2016 mod Alifater >C5-C8 <1.2 mg/kg TS±0.54

SS-EN ISO 22155:2016 mod Alifater >C8-C10 <2 mg/kg TS±0.60

SS-EN 17503:2022 Alifater >C10-C12 <10 mg/kg TS±3.0

SS-EN 17503:2022 Alifater >C12-C16 <10 mg/kg TS±3.0

Beräknad Alifater summa >C5-C16 <10 mg/kg TS
SS-EN 17503:2022 Alifater >C16-C35 <10 mg/kg TS±3.0

SS-EN 17503:2022 Aromater >C8-C10 <1 mg/kg TS±0.30

SS-EN 17503:2022 Aromater >C10-C16 <1 mg/kg TS±0.30
SS-EN 17503:2022 Aromater >C16-C35 <1 mg/kg TS±0.30

SS-EN ISO 22155:2016 mod Bensen <0.003 mg/kg TS±0.0015
SS-EN ISO 22155:2016 mod Toluen <0.1 mg/kg TS±0.040

SS-EN ISO 22155:2016 mod Etylbensen <0.1 mg/kg TS±0.030
Beräknad Xylener <0.1 mg/kg TS
Beräknad TEX, Summa <0.15 mg/kg TS
SS-EN 17503:2022 Acenaften <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Acenaftylen <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 17503:2022 Naftalen <0.03 mg/kg TS±0.0090

Beräknad PAH-L,summa <0.03 mg/kg TS
SS-EN 17503:2022 Antracen <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Fenantren <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Fluoranten <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Fluoren <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Pyren <0.03 mg/kg TS±0.0090

Beräknad PAH-M,summa <0.05 mg/kg TS
SS-EN 17503:2022 Benso(a)antracen <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Benso(a)pyren <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Benso(b)fluoranten <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Benso(k)fluoranten <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Benso(ghi)perylen <0.03 mg/kg TS±0.0090

(forts.)            
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RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
REPORT issued by an Accredited Laboratory

Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Tyréns Sverige AB

Box 325
581 03  LINKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  338552
Konsult/ProjNr  :  Martin Larsson
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2024-03-13
Provets märkning :  24T04SB
Provtagningsdjup :  -
Provtagare :  Martin Larsson

Ankomstdatum :  2024-03-19
Ankomsttidpunkt :  1700
Laboratorieaktivitet startad :  2024-03-20

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          

Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-EN 17503:2022 Krysen + Trifenylen <0.03 mg/kg TS±0.012

SS-EN 17503:2022 Dibens(a,h)antracen <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Indeno(1,2,3-cd)pyren <0.03 mg/kg TS±0.0090

Beräknad PAH-H,summa <0.08 mg/kg TS
Beräknad PAH,summa cancerogena <0.2 mg/kg TS
Beräknad PAH,summa övriga <0.3 mg/kg TS
EN ISO 54321 mod,EN16171 Antimon, Sb <1 mg/kg TS±0.80

EN 16171/EN 16173 mod Arsenik, As 6.4 mg/kg TS±1.8

EN 16171/EN 16173 mod Barium, Ba 52 mg/kg TS±13
EN 16171/EN 16173 mod Bly, Pb 11 mg/kg TS±2.8

EN 16171/EN 16173 mod Kadmium, Cd 0.21 mg/kg TS±0.19

EN 16171/EN 16173 mod Kobolt, Co 6.2 mg/kg TS±1.6

EN 16171/EN 16173 mod Koppar, Cu 17 mg/kg TS±4.3

EN 16171/EN 16173 mod Krom, Cr 13 mg/kg TS±3.3

EN 16171/EN 16173 mod Kvicksilver, Hg 0.023 mg/kg TS±0.012

EN ISO 54321 mod,EN16171 Molybden, Mo 2.5 mg/kg TS±0.63

EN 16171/EN 16173 mod Nickel, Ni 14 mg/kg TS±3.5

EN 16171/EN 16173 mod Vanadin, V 28 mg/kg TS±7.0

EN 16171/EN 16173 mod Zink, Zn 42 mg/kg TS±11

Kommentar                               

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2024-03-22             

Cornelia Lindeberg
Laboratoriechef

Kopia sänds till

annelie.helmfrid@tyrens.se
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RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
REPORT issued by an Accredited Laboratory

Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Tyréns Sverige AB

Box 325
581 03  LINKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  338552
Konsult/ProjNr  :  Martin Larsson
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2024-03-13
Provets märkning :  24T05SB
Provtagningsdjup :  -
Provtagare :  Martin Larsson

Ankomstdatum :  2024-03-19
Ankomsttidpunkt :  1700
Laboratorieaktivitet startad :  2024-03-20

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          

Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

ISO 11464:2006 mod Provberedning, fast material Ja
SS-ISO 11465-1:1995 Torrsubstans 84.8 %±8.48

SS-EN ISO 22155:2016 mod Alifater >C5-C8 <1.2 mg/kg TS±0.54

SS-EN ISO 22155:2016 mod Alifater >C8-C10 <2 mg/kg TS±0.60

SS-EN 17503:2022 Alifater >C10-C12 <10 mg/kg TS±3.0

SS-EN 17503:2022 Alifater >C12-C16 <10 mg/kg TS±3.0

Beräknad Alifater summa >C5-C16 <10 mg/kg TS
SS-EN 17503:2022 Alifater >C16-C35 19 mg/kg TS±5.7

SS-EN 17503:2022 Aromater >C8-C10 <1 mg/kg TS±0.30

SS-EN 17503:2022 Aromater >C10-C16 <1 mg/kg TS±0.30
SS-EN 17503:2022 Aromater >C16-C35 <1 mg/kg TS±0.30

SS-EN ISO 22155:2016 mod Bensen <0.003 mg/kg TS±0.0015
SS-EN ISO 22155:2016 mod Toluen <0.1 mg/kg TS±0.040

SS-EN ISO 22155:2016 mod Etylbensen <0.1 mg/kg TS±0.030
Beräknad Xylener <0.1 mg/kg TS
Beräknad TEX, Summa <0.15 mg/kg TS
SS-EN 17503:2022 Acenaften <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Acenaftylen <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 17503:2022 Naftalen <0.03 mg/kg TS±0.0090

Beräknad PAH-L,summa <0.03 mg/kg TS
SS-EN 17503:2022 Antracen <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Fenantren <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Fluoranten <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Fluoren <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Pyren <0.03 mg/kg TS±0.0090

Beräknad PAH-M,summa <0.05 mg/kg TS
SS-EN 17503:2022 Benso(a)antracen <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Benso(a)pyren <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Benso(b)fluoranten 0.031 mg/kg TS±0.0093

SS-EN 17503:2022 Benso(k)fluoranten <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Benso(ghi)perylen <0.03 mg/kg TS±0.0090

(forts.)            
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RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
REPORT issued by an Accredited Laboratory

Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Tyréns Sverige AB

Box 325
581 03  LINKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  338552
Konsult/ProjNr  :  Martin Larsson
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2024-03-13
Provets märkning :  24T05SB
Provtagningsdjup :  -
Provtagare :  Martin Larsson

Ankomstdatum :  2024-03-19
Ankomsttidpunkt :  1700
Laboratorieaktivitet startad :  2024-03-20

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          

Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-EN 17503:2022 Krysen + Trifenylen <0.03 mg/kg TS±0.012

SS-EN 17503:2022 Dibens(a,h)antracen <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Indeno(1,2,3-cd)pyren <0.03 mg/kg TS±0.0090

Beräknad PAH-H,summa <0.08 mg/kg TS
Beräknad PAH,summa cancerogena <0.2 mg/kg TS
Beräknad PAH,summa övriga <0.3 mg/kg TS
EN ISO 54321 mod,EN16171 Antimon, Sb <1 mg/kg TS±0.80

EN 16171/EN 16173 mod Arsenik, As 4.4 mg/kg TS±1.8

EN 16171/EN 16173 mod Barium, Ba 31 mg/kg TS±7.8
EN 16171/EN 16173 mod Bly, Pb 12 mg/kg TS±3.0

EN 16171/EN 16173 mod Kadmium, Cd 0.25 mg/kg TS±0.19

EN 16171/EN 16173 mod Kobolt, Co 3.7 mg/kg TS±0.93

EN 16171/EN 16173 mod Koppar, Cu 12 mg/kg TS±3.0

EN 16171/EN 16173 mod Krom, Cr 6.9 mg/kg TS±1.7

EN 16171/EN 16173 mod Kvicksilver, Hg 0.027 mg/kg TS±0.012

EN ISO 54321 mod,EN16171 Molybden, Mo 2.4 mg/kg TS±0.60

EN 16171/EN 16173 mod Nickel, Ni 8.3 mg/kg TS±2.1

EN 16171/EN 16173 mod Vanadin, V 17 mg/kg TS±4.3

EN 16171/EN 16173 mod Zink, Zn 44 mg/kg TS±11

Kommentar                               

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2024-03-22             

Cornelia Lindeberg
Laboratoriechef

Kopia sänds till

annelie.helmfrid@tyrens.se
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RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
REPORT issued by an Accredited Laboratory

Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Tyréns Sverige AB

Box 325
581 03  LINKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  338552
Konsult/ProjNr  :  Martin Larsson
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2024-03-13
Provets märkning :  24T06SB
Provtagningsdjup :  -
Provtagare :  Martin Larsson

Ankomstdatum :  2024-03-19
Ankomsttidpunkt :  1700
Laboratorieaktivitet startad :  2024-03-20

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          

Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

ISO 11464:2006 mod Provberedning, fast material Ja
SS-ISO 11465-1:1995 Torrsubstans 82.4 %±8.24

SS-EN ISO 22155:2016 mod Alifater >C5-C8 <1.2 mg/kg TS±0.54

SS-EN ISO 22155:2016 mod Alifater >C8-C10 <2 mg/kg TS±0.60

SS-EN 17503:2022 Alifater >C10-C12 <10 mg/kg TS±3.0

SS-EN 17503:2022 Alifater >C12-C16 <10 mg/kg TS±3.0

Beräknad Alifater summa >C5-C16 <10 mg/kg TS
SS-EN 17503:2022 Alifater >C16-C35 <10 mg/kg TS±3.0

SS-EN 17503:2022 Aromater >C8-C10 <1 mg/kg TS±0.30

SS-EN 17503:2022 Aromater >C10-C16 <1 mg/kg TS±0.30
SS-EN 17503:2022 Aromater >C16-C35 <1 mg/kg TS±0.30

SS-EN ISO 22155:2016 mod Bensen <0.003 mg/kg TS±0.0015
SS-EN ISO 22155:2016 mod Toluen <0.1 mg/kg TS±0.040

SS-EN ISO 22155:2016 mod Etylbensen <0.1 mg/kg TS±0.030
Beräknad Xylener <0.1 mg/kg TS
Beräknad TEX, Summa <0.15 mg/kg TS
SS-EN 17503:2022 Acenaften <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Acenaftylen <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 17503:2022 Naftalen <0.03 mg/kg TS±0.0090

Beräknad PAH-L,summa <0.03 mg/kg TS
SS-EN 17503:2022 Antracen <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Fenantren <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Fluoranten <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Fluoren <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Pyren <0.03 mg/kg TS±0.0090

Beräknad PAH-M,summa <0.05 mg/kg TS
SS-EN 17503:2022 Benso(a)antracen <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Benso(a)pyren <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Benso(b)fluoranten <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Benso(k)fluoranten <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Benso(ghi)perylen <0.03 mg/kg TS±0.0090

(forts.)            
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RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
REPORT issued by an Accredited Laboratory

Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Tyréns Sverige AB

Box 325
581 03  LINKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  338552
Konsult/ProjNr  :  Martin Larsson
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2024-03-13
Provets märkning :  24T06SB
Provtagningsdjup :  -
Provtagare :  Martin Larsson

Ankomstdatum :  2024-03-19
Ankomsttidpunkt :  1700
Laboratorieaktivitet startad :  2024-03-20

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          

Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-EN 17503:2022 Krysen + Trifenylen <0.03 mg/kg TS±0.012

SS-EN 17503:2022 Dibens(a,h)antracen <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Indeno(1,2,3-cd)pyren <0.03 mg/kg TS±0.0090

Beräknad PAH-H,summa <0.08 mg/kg TS
Beräknad PAH,summa cancerogena <0.2 mg/kg TS
Beräknad PAH,summa övriga <0.3 mg/kg TS
EN ISO 54321 mod,EN16171 Antimon, Sb <1 mg/kg TS±0.80

EN 16171/EN 16173 mod Arsenik, As 5.6 mg/kg TS±1.8

EN 16171/EN 16173 mod Barium, Ba 37 mg/kg TS±9.3
EN 16171/EN 16173 mod Bly, Pb 13 mg/kg TS±3.3

EN 16171/EN 16173 mod Kadmium, Cd 0.27 mg/kg TS±0.19

EN 16171/EN 16173 mod Kobolt, Co 4.5 mg/kg TS±1.1

EN 16171/EN 16173 mod Koppar, Cu 14 mg/kg TS±3.5

EN 16171/EN 16173 mod Krom, Cr 7.9 mg/kg TS±2.0

EN 16171/EN 16173 mod Kvicksilver, Hg 0.030 mg/kg TS±0.012

EN ISO 54321 mod,EN16171 Molybden, Mo 2.8 mg/kg TS±0.70

EN 16171/EN 16173 mod Nickel, Ni 9.9 mg/kg TS±2.5

EN 16171/EN 16173 mod Vanadin, V 19 mg/kg TS±4.8

EN 16171/EN 16173 mod Zink, Zn 49 mg/kg TS±12

Kommentar                               

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2024-03-22             

Cornelia Lindeberg
Laboratoriechef

Kopia sänds till

annelie.helmfrid@tyrens.se
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RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
REPORT issued by an Accredited Laboratory

Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Tyréns Sverige AB

Box 325
581 03  LINKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  338552
Konsult/ProjNr  :  Martin Larsson
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2024-03-13
Provets märkning :  24T07SB
Provtagningsdjup :  -
Provtagare :  Martin Larsson

Ankomstdatum :  2024-03-19
Ankomsttidpunkt :  1700
Laboratorieaktivitet startad :  2024-03-20

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          

Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

ISO 11464:2006 mod Provberedning, fast material Ja
SS-ISO 11465-1:1995 Torrsubstans 87.1 %±8.71

SS-EN ISO 22155:2016 mod Alifater >C5-C8 <1.2 mg/kg TS±0.54

SS-EN ISO 22155:2016 mod Alifater >C8-C10 <2 mg/kg TS±0.60

SS-EN 17503:2022 Alifater >C10-C12 <10 mg/kg TS±3.0

SS-EN 17503:2022 Alifater >C12-C16 <10 mg/kg TS±3.0

Beräknad Alifater summa >C5-C16 <10 mg/kg TS
SS-EN 17503:2022 Alifater >C16-C35 12 mg/kg TS±3.6

SS-EN 17503:2022 Aromater >C8-C10 <1 mg/kg TS±0.30

SS-EN 17503:2022 Aromater >C10-C16 <1 mg/kg TS±0.30
SS-EN 17503:2022 Aromater >C16-C35 <1 mg/kg TS±0.30

SS-EN ISO 22155:2016 mod Bensen <0.003 mg/kg TS±0.0015
SS-EN ISO 22155:2016 mod Toluen <0.1 mg/kg TS±0.040

SS-EN ISO 22155:2016 mod Etylbensen <0.1 mg/kg TS±0.030
Beräknad Xylener <0.1 mg/kg TS
Beräknad TEX, Summa <0.15 mg/kg TS
SS-EN 17503:2022 Acenaften <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Acenaftylen <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 17503:2022 Naftalen <0.03 mg/kg TS±0.0090

Beräknad PAH-L,summa <0.03 mg/kg TS
SS-EN 17503:2022 Antracen <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Fenantren <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Fluoranten <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Fluoren <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Pyren <0.03 mg/kg TS±0.0090

Beräknad PAH-M,summa <0.05 mg/kg TS
SS-EN 17503:2022 Benso(a)antracen <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Benso(a)pyren <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Benso(b)fluoranten <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Benso(k)fluoranten <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Benso(ghi)perylen 0.035 mg/kg TS±0.011

(forts.)            
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RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
REPORT issued by an Accredited Laboratory

Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Tyréns Sverige AB

Box 325
581 03  LINKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  338552
Konsult/ProjNr  :  Martin Larsson
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2024-03-13
Provets märkning :  24T07SB
Provtagningsdjup :  -
Provtagare :  Martin Larsson

Ankomstdatum :  2024-03-19
Ankomsttidpunkt :  1700
Laboratorieaktivitet startad :  2024-03-20

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          

Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-EN 17503:2022 Krysen + Trifenylen <0.03 mg/kg TS±0.012

SS-EN 17503:2022 Dibens(a,h)antracen <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Indeno(1,2,3-cd)pyren <0.03 mg/kg TS±0.0090

Beräknad PAH-H,summa <0.08 mg/kg TS
Beräknad PAH,summa cancerogena <0.2 mg/kg TS
Beräknad PAH,summa övriga <0.3 mg/kg TS
EN ISO 54321 mod,EN16171 Antimon, Sb <1 mg/kg TS±0.80

EN 16171/EN 16173 mod Arsenik, As 4.8 mg/kg TS±1.8

EN 16171/EN 16173 mod Barium, Ba 36 mg/kg TS±9.0
EN 16171/EN 16173 mod Bly, Pb 12 mg/kg TS±3.0

EN 16171/EN 16173 mod Kadmium, Cd <0.2 mg/kg TS±0.19

EN 16171/EN 16173 mod Kobolt, Co 4.0 mg/kg TS±1.0

EN 16171/EN 16173 mod Koppar, Cu 11 mg/kg TS±2.8

EN 16171/EN 16173 mod Krom, Cr 8.3 mg/kg TS±2.1

EN 16171/EN 16173 mod Kvicksilver, Hg 0.029 mg/kg TS±0.012

EN ISO 54321 mod,EN16171 Molybden, Mo 2.1 mg/kg TS±0.53

EN 16171/EN 16173 mod Nickel, Ni 8.8 mg/kg TS±2.2

EN 16171/EN 16173 mod Vanadin, V 21 mg/kg TS±5.3

EN 16171/EN 16173 mod Zink, Zn 45 mg/kg TS±11

Kommentar                               

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2024-03-22             

Cornelia Lindeberg
Laboratoriechef

Kopia sänds till

annelie.helmfrid@tyrens.se

Rapport Nr 24113148

Sida  2 (2)

Kopia



RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
REPORT issued by an Accredited Laboratory

Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Tyréns Sverige AB

Box 325
581 03  LINKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  338552
Konsult/ProjNr  :  Martin Larsson
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2024-03-12
Provets märkning :  24T12M 0-0.5
Provtagningsdjup :  -
Provtagare :  Martin Larsson

Ankomstdatum :  2024-03-19
Ankomsttidpunkt :  1700
Laboratorieaktivitet startad :  2024-03-20

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          

Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

ISO 11464:2006 mod Provberedning, fast material Ja
SS-ISO 11465-1:1995 Torrsubstans 84.9 %±8.49

SS-EN ISO 22155:2016 mod Alifater >C5-C8 <1.2 mg/kg TS±0.54

SS-EN ISO 22155:2016 mod Alifater >C8-C10 <2 mg/kg TS±0.60

SS-EN 17503:2022 Alifater >C10-C12 <10 mg/kg TS±3.0

SS-EN 17503:2022 Alifater >C12-C16 <10 mg/kg TS±3.0

Beräknad Alifater summa >C5-C16 <10 mg/kg TS
SS-EN 17503:2022 Alifater >C16-C35 18 mg/kg TS±5.4

SS-EN 17503:2022 Aromater >C8-C10 <1 mg/kg TS±0.30

SS-EN 17503:2022 Aromater >C10-C16 <1 mg/kg TS±0.30
SS-EN 17503:2022 Aromater >C16-C35 <1 mg/kg TS±0.30

SS-EN ISO 22155:2016 mod Bensen <0.003 mg/kg TS±0.0015
SS-EN ISO 22155:2016 mod Toluen <0.1 mg/kg TS±0.040

SS-EN ISO 22155:2016 mod Etylbensen <0.1 mg/kg TS±0.030
Beräknad Xylener <0.1 mg/kg TS
Beräknad TEX, Summa <0.15 mg/kg TS
SS-EN 17503:2022 Acenaften <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Acenaftylen <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 17503:2022 Naftalen <0.03 mg/kg TS±0.0090

Beräknad PAH-L,summa <0.03 mg/kg TS
SS-EN 17503:2022 Antracen <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Fenantren <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Fluoranten <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Fluoren <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Pyren <0.03 mg/kg TS±0.0090

Beräknad PAH-M,summa <0.05 mg/kg TS
SS-EN 17503:2022 Benso(a)antracen <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Benso(a)pyren <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Benso(b)fluoranten <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Benso(k)fluoranten <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Benso(ghi)perylen <0.03 mg/kg TS±0.0090

(forts.)            
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RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
REPORT issued by an Accredited Laboratory

Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Tyréns Sverige AB

Box 325
581 03  LINKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  338552
Konsult/ProjNr  :  Martin Larsson
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2024-03-12
Provets märkning :  24T12M 0-0.5
Provtagningsdjup :  -
Provtagare :  Martin Larsson

Ankomstdatum :  2024-03-19
Ankomsttidpunkt :  1700
Laboratorieaktivitet startad :  2024-03-20

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          

Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-EN 17503:2022 Krysen + Trifenylen <0.03 mg/kg TS±0.012

SS-EN 17503:2022 Dibens(a,h)antracen <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Indeno(1,2,3-cd)pyren <0.03 mg/kg TS±0.0090

Beräknad PAH-H,summa <0.08 mg/kg TS
Beräknad PAH,summa cancerogena <0.2 mg/kg TS
Beräknad PAH,summa övriga <0.3 mg/kg TS
EN ISO 54321 mod,EN16171 Antimon, Sb <1 mg/kg TS±0.80

EN 16171/EN 16173 mod Arsenik, As 4.1 mg/kg TS±1.8

EN 16171/EN 16173 mod Barium, Ba 23 mg/kg TS±5.8
EN 16171/EN 16173 mod Bly, Pb 10 mg/kg TS±2.5

EN 16171/EN 16173 mod Kadmium, Cd <0.2 mg/kg TS±0.19

EN 16171/EN 16173 mod Kobolt, Co 2.6 mg/kg TS±0.70

EN 16171/EN 16173 mod Koppar, Cu 7.8 mg/kg TS±2.0

EN 16171/EN 16173 mod Krom, Cr 8.2 mg/kg TS±2.1

EN 16171/EN 16173 mod Kvicksilver, Hg 0.037 mg/kg TS±0.012

EN ISO 54321 mod,EN16171 Molybden, Mo 1.7 mg/kg TS±0.43

EN 16171/EN 16173 mod Nickel, Ni 5.7 mg/kg TS±1.6

EN 16171/EN 16173 mod Vanadin, V 18 mg/kg TS±4.5

EN 16171/EN 16173 mod Zink, Zn 25 mg/kg TS±6.3

SS-EN ISO 10390:2022 pH i mark 7.1 ±0.3

SS-EN 12879-1 Glödgningsförlust 2.5 % av TS
SS-EN 12879-1 Glödgningsrest 97.5 % av TS±14.6

Beräknad (*) TOC 1.4 % av TS

(*) :Metod ej ackrediterad                            

Kommentar                               

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

(forts.)            

Rapport Nr 24113159

Sida  2 (3)

Kopia



RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
REPORT issued by an Accredited Laboratory

Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Tyréns Sverige AB

Box 325
581 03  LINKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  338552
Konsult/ProjNr  :  Martin Larsson
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2024-03-12
Provets märkning :  24T12M 0-0.5
Provtagningsdjup :  -
Provtagare :  Martin Larsson

Ankomstdatum :  2024-03-19
Ankomsttidpunkt :  1700
Laboratorieaktivitet startad :  2024-03-20

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2024-03-22             

Cornelia Lindeberg
Laboratoriechef

Kopia sänds till

annelie.helmfrid@tyrens.se
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RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
REPORT issued by an Accredited Laboratory

Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Tyréns Sverige AB

Box 325
581 03  LINKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  338552
Konsult/ProjNr  :  Martin Larsson
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2024-03-12
Provets märkning :  24T08M 0-0.5
Provtagningsdjup :  -
Provtagare :  Martin Larsson

Ankomstdatum :  2024-03-19
Ankomsttidpunkt :  1700
Laboratorieaktivitet startad :  2024-03-20

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          

Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

ISO 11464:2006 mod Provberedning, fast material Ja
SS-ISO 11465-1:1995 Torrsubstans 88.4 %±8.84

SS-EN ISO 22155:2016 mod Alifater >C5-C8 <1.2 mg/kg TS±0.54

SS-EN ISO 22155:2016 mod Alifater >C8-C10 <2 mg/kg TS±0.60

SS-EN 17503:2022 Alifater >C10-C12 <10 mg/kg TS±3.0

SS-EN 17503:2022 Alifater >C12-C16 <10 mg/kg TS±3.0

Beräknad Alifater summa >C5-C16 <10 mg/kg TS
SS-EN 17503:2022 Alifater >C16-C35 17 mg/kg TS±5.1

SS-EN 17503:2022 Aromater >C8-C10 <1 mg/kg TS±0.30

SS-EN 17503:2022 Aromater >C10-C16 <1 mg/kg TS±0.30
SS-EN 17503:2022 Aromater >C16-C35 <1 mg/kg TS±0.30

SS-EN ISO 22155:2016 mod Bensen <0.003 mg/kg TS±0.0015
SS-EN ISO 22155:2016 mod Toluen <0.1 mg/kg TS±0.040

SS-EN ISO 22155:2016 mod Etylbensen <0.1 mg/kg TS±0.030
Beräknad Xylener <0.1 mg/kg TS
Beräknad TEX, Summa <0.15 mg/kg TS
SS-EN 17503:2022 Acenaften <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Acenaftylen <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 17503:2022 Naftalen <0.03 mg/kg TS±0.0090

Beräknad PAH-L,summa <0.03 mg/kg TS
SS-EN 17503:2022 Antracen <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Fenantren <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Fluoranten <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Fluoren <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Pyren <0.03 mg/kg TS±0.0090

Beräknad PAH-M,summa <0.05 mg/kg TS
SS-EN 17503:2022 Benso(a)antracen <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Benso(a)pyren <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Benso(b)fluoranten <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Benso(k)fluoranten <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Benso(ghi)perylen <0.03 mg/kg TS±0.0090

(forts.)            
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RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
REPORT issued by an Accredited Laboratory

Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Tyréns Sverige AB

Box 325
581 03  LINKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  338552
Konsult/ProjNr  :  Martin Larsson
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2024-03-12
Provets märkning :  24T08M 0-0.5
Provtagningsdjup :  -
Provtagare :  Martin Larsson

Ankomstdatum :  2024-03-19
Ankomsttidpunkt :  1700
Laboratorieaktivitet startad :  2024-03-20

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          

Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-EN 17503:2022 Krysen + Trifenylen <0.03 mg/kg TS±0.012

SS-EN 17503:2022 Dibens(a,h)antracen <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Indeno(1,2,3-cd)pyren <0.03 mg/kg TS±0.0090

Beräknad PAH-H,summa <0.08 mg/kg TS
Beräknad PAH,summa cancerogena <0.2 mg/kg TS
Beräknad PAH,summa övriga <0.3 mg/kg TS
EN ISO 54321 mod,EN16171 Antimon, Sb <1 mg/kg TS±0.80

EN 16171/EN 16173 mod Arsenik, As 4.1 mg/kg TS±1.8

EN 16171/EN 16173 mod Barium, Ba 26 mg/kg TS±6.5
EN 16171/EN 16173 mod Bly, Pb 8.8 mg/kg TS±2.2

EN 16171/EN 16173 mod Kadmium, Cd <0.2 mg/kg TS±0.19

EN 16171/EN 16173 mod Kobolt, Co 3.2 mg/kg TS±0.80

EN 16171/EN 16173 mod Koppar, Cu 7.2 mg/kg TS±2.0

EN 16171/EN 16173 mod Krom, Cr 7.2 mg/kg TS±1.8

EN 16171/EN 16173 mod Kvicksilver, Hg 0.029 mg/kg TS±0.012

EN ISO 54321 mod,EN16171 Molybden, Mo 1.3 mg/kg TS±0.34

EN 16171/EN 16173 mod Nickel, Ni 5.7 mg/kg TS±1.6

EN 16171/EN 16173 mod Vanadin, V 17 mg/kg TS±4.3

EN 16171/EN 16173 mod Zink, Zn 28 mg/kg TS±7.0

SS-EN ISO 10390:2022 pH i mark 7.7 ±0.3

SS-EN 12879-1 Glödgningsförlust 2.5 % av TS
SS-EN 12879-1 Glödgningsrest 97.5 % av TS±14.6

Beräknad (*) TOC 1.4 % av TS

(*) :Metod ej ackrediterad                            

Kommentar                               

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

(forts.)            
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utfärdad av ackrediterat laboratorium
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Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Tyréns Sverige AB

Box 325
581 03  LINKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  338552
Konsult/ProjNr  :  Martin Larsson
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2024-03-12
Provets märkning :  24T08M 0-0.5
Provtagningsdjup :  -
Provtagare :  Martin Larsson

Ankomstdatum :  2024-03-19
Ankomsttidpunkt :  1700
Laboratorieaktivitet startad :  2024-03-20

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2024-03-22             

Cornelia Lindeberg
Laboratoriechef

Kopia sänds till

annelie.helmfrid@tyrens.se
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RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
REPORT issued by an Accredited Laboratory

Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Tyréns Sverige AB

Box 325
581 03  LINKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  338552
Konsult/ProjNr  :  Martin Larsson
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2024-03-12
Provets märkning :  24T09M 0-0.5
Provtagningsdjup :  -
Provtagare :  Martin Larsson

Ankomstdatum :  2024-03-19
Ankomsttidpunkt :  1700
Laboratorieaktivitet startad :  2024-03-20

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          

Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

ISO 11464:2006 mod Provberedning, fast material Ja
SS-ISO 11465-1:1995 Torrsubstans 85.3 %±8.53

SS-EN ISO 22155:2016 mod Alifater >C5-C8 <1.2 mg/kg TS±0.54

SS-EN ISO 22155:2016 mod Alifater >C8-C10 <2 mg/kg TS±0.60

SS-EN 17503:2022 Alifater >C10-C12 <10 mg/kg TS±3.0

SS-EN 17503:2022 Alifater >C12-C16 <10 mg/kg TS±3.0

Beräknad Alifater summa >C5-C16 <10 mg/kg TS
SS-EN 17503:2022 Alifater >C16-C35 <10 mg/kg TS±3.0

SS-EN 17503:2022 Aromater >C8-C10 <1 mg/kg TS±0.30

SS-EN 17503:2022 Aromater >C10-C16 <1 mg/kg TS±0.30
SS-EN 17503:2022 Aromater >C16-C35 <1 mg/kg TS±0.30

SS-EN ISO 22155:2016 mod Bensen <0.003 mg/kg TS±0.0015
SS-EN ISO 22155:2016 mod Toluen <0.1 mg/kg TS±0.040

SS-EN ISO 22155:2016 mod Etylbensen <0.1 mg/kg TS±0.030
Beräknad Xylener <0.1 mg/kg TS
Beräknad TEX, Summa <0.15 mg/kg TS
SS-EN 17503:2022 Acenaften <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Acenaftylen <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 17503:2022 Naftalen <0.03 mg/kg TS±0.0090

Beräknad PAH-L,summa <0.03 mg/kg TS
SS-EN 17503:2022 Antracen <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Fenantren <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Fluoranten <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Fluoren <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Pyren <0.03 mg/kg TS±0.0090

Beräknad PAH-M,summa <0.05 mg/kg TS
SS-EN 17503:2022 Benso(a)antracen <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Benso(a)pyren <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Benso(b)fluoranten <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Benso(k)fluoranten <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Benso(ghi)perylen <0.03 mg/kg TS±0.0090

(forts.)            
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RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
REPORT issued by an Accredited Laboratory

Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Tyréns Sverige AB

Box 325
581 03  LINKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  338552
Konsult/ProjNr  :  Martin Larsson
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2024-03-12
Provets märkning :  24T09M 0-0.5
Provtagningsdjup :  -
Provtagare :  Martin Larsson

Ankomstdatum :  2024-03-19
Ankomsttidpunkt :  1700
Laboratorieaktivitet startad :  2024-03-20

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          

Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-EN 17503:2022 Krysen + Trifenylen <0.03 mg/kg TS±0.012

SS-EN 17503:2022 Dibens(a,h)antracen <0.03 mg/kg TS±0.0090

SS-EN 17503:2022 Indeno(1,2,3-cd)pyren <0.03 mg/kg TS±0.0090

Beräknad PAH-H,summa <0.08 mg/kg TS
Beräknad PAH,summa cancerogena <0.2 mg/kg TS
Beräknad PAH,summa övriga <0.3 mg/kg TS
EN ISO 54321 mod,EN16171 Antimon, Sb <1 mg/kg TS±0.80

EN 16171/EN 16173 mod Arsenik, As 5.6 mg/kg TS±1.8

EN 16171/EN 16173 mod Barium, Ba 34 mg/kg TS±8.5
EN 16171/EN 16173 mod Bly, Pb 12 mg/kg TS±3.0

EN 16171/EN 16173 mod Kadmium, Cd 0.31 mg/kg TS±0.19

EN 16171/EN 16173 mod Kobolt, Co 4.7 mg/kg TS±1.2

EN 16171/EN 16173 mod Koppar, Cu 17 mg/kg TS±4.3

EN 16171/EN 16173 mod Krom, Cr 9.5 mg/kg TS±2.4

EN 16171/EN 16173 mod Kvicksilver, Hg 0.047 mg/kg TS±0.012

EN ISO 54321 mod,EN16171 Molybden, Mo 3.7 mg/kg TS±0.93

EN 16171/EN 16173 mod Nickel, Ni 13 mg/kg TS±3.3

EN 16171/EN 16173 mod Vanadin, V 23 mg/kg TS±5.8

EN 16171/EN 16173 mod Zink, Zn 50 mg/kg TS±13

SS-EN ISO 10390:2022 pH i mark 8.7 ±0.3

SS-EN 12879-1 Glödgningsförlust 2.0 % av TS
SS-EN 12879-1 Glödgningsrest 98.0 % av TS±14.7

Beräknad (*) TOC 1.1 % av TS

(*) :Metod ej ackrediterad                            

Kommentar                               

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

(forts.)            
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Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Tyréns Sverige AB

Box 325
581 03  LINKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  338552
Konsult/ProjNr  :  Martin Larsson
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2024-03-12
Provets märkning :  24T09M 0-0.5
Provtagningsdjup :  -
Provtagare :  Martin Larsson

Ankomstdatum :  2024-03-19
Ankomsttidpunkt :  1700
Laboratorieaktivitet startad :  2024-03-20

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2024-03-22             

Cornelia Lindeberg
Laboratoriechef

Kopia sänds till

annelie.helmfrid@tyrens.se
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RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
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Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Tyréns Sverige AB

Box 325
581 03  LINKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  338552
Konsult/ProjNr  :  Martin Larsson
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2024-03-12
Provets märkning :  24T10M 0-0.5
Provtagningsdjup :  -
Provtagare :  Martin Larsson

Ankomstdatum :  2024-03-19
Ankomsttidpunkt :  1700
Laboratorieaktivitet startad :  2024-03-20

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          

Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

ISO 11464:2006 mod Provberedning, fast material Ja
SS-ISO 11465-1:1995 Torrsubstans 88.9 %±8.89

SS-EN ISO 22155:2016 mod Alifater >C5-C8 <1.2 mg/kg TS±0.54

SS-EN ISO 22155:2016 mod Alifater >C8-C10 <2 mg/kg TS±0.60

SS-EN 17503:2022 Alifater >C10-C12 <10 mg/kg TS±3.0

SS-EN 17503:2022 Alifater >C12-C16 <10 mg/kg TS±3.0

Beräknad Alifater summa >C5-C16 <10 mg/kg TS
SS-EN 17503:2022 Alifater >C16-C35 87 mg/kg TS±26

SS-EN 17503:2022 Aromater >C8-C10 <1 mg/kg TS±0.30

SS-EN 17503:2022 Aromater >C10-C16 28 mg/kg TS±8.4
SS-EN 17503:2022 Aromater >C16-C35 8.0 mg/kg TS±2.4

SS-EN ISO 22155:2016 mod Bensen <0.003 mg/kg TS±0.0015
SS-EN ISO 22155:2016 mod Toluen <0.1 mg/kg TS±0.040

SS-EN ISO 22155:2016 mod Etylbensen <0.1 mg/kg TS±0.030
Beräknad Xylener <0.1 mg/kg TS
Beräknad TEX, Summa <0.15 mg/kg TS
SS-EN 17503:2022 Acenaften 19 mg/kg TS±5.7

SS-EN 17503:2022 Acenaftylen 0.91 mg/kg TS±0.27
SS-EN 17503:2022 Naftalen 9.5 mg/kg TS±2.9

Beräknad PAH-L,summa 29 mg/kg TS
SS-EN 17503:2022 Antracen 5.3 mg/kg TS±1.6

SS-EN 17503:2022 Fenantren 45 mg/kg TS±14

SS-EN 17503:2022 Fluoranten 30 mg/kg TS±9.0

SS-EN 17503:2022 Fluoren 17 mg/kg TS±5.1

SS-EN 17503:2022 Pyren 22 mg/kg TS±6.6

Beräknad PAH-M,summa 120 mg/kg TS
SS-EN 17503:2022 Benso(a)antracen 4.5 mg/kg TS±1.4

SS-EN 17503:2022 Benso(a)pyren 2.5 mg/kg TS±0.75

SS-EN 17503:2022 Benso(b)fluoranten 4.1 mg/kg TS±1.2

SS-EN 17503:2022 Benso(k)fluoranten 1.6 mg/kg TS±0.48

SS-EN 17503:2022 Benso(ghi)perylen 0.77 mg/kg TS±0.23

(forts.)            
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RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
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Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Tyréns Sverige AB

Box 325
581 03  LINKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  338552
Konsult/ProjNr  :  Martin Larsson
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2024-03-12
Provets märkning :  24T10M 0-0.5
Provtagningsdjup :  -
Provtagare :  Martin Larsson

Ankomstdatum :  2024-03-19
Ankomsttidpunkt :  1700
Laboratorieaktivitet startad :  2024-03-20

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          

Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-EN 17503:2022 Krysen + Trifenylen 11 mg/kg TS±3.3

SS-EN 17503:2022 Dibens(a,h)antracen 0.28 mg/kg TS±0.084

SS-EN 17503:2022 Indeno(1,2,3-cd)pyren 0.69 mg/kg TS±0.21

Beräknad PAH-H,summa 25 mg/kg TS
Beräknad PAH,summa cancerogena 25 mg/kg TS
Beräknad PAH,summa övriga 150 mg/kg TS
EN ISO 54321 mod,EN16171 Antimon, Sb <1 mg/kg TS±0.80

EN 16171/EN 16173 mod Arsenik, As 2.8 mg/kg TS±1.8

EN 16171/EN 16173 mod Barium, Ba 21 mg/kg TS±5.3
EN 16171/EN 16173 mod Bly, Pb 9.7 mg/kg TS±2.4

EN 16171/EN 16173 mod Kadmium, Cd <0.2 mg/kg TS±0.19

EN 16171/EN 16173 mod Kobolt, Co 3.9 mg/kg TS±0.98

EN 16171/EN 16173 mod Koppar, Cu 14 mg/kg TS±3.5

EN 16171/EN 16173 mod Krom, Cr 7.2 mg/kg TS±1.8

EN 16171/EN 16173 mod Kvicksilver, Hg <0.02 mg/kg TS±0.012

EN ISO 54321 mod,EN16171 Molybden, Mo 1.9 mg/kg TS±0.48

EN 16171/EN 16173 mod Nickel, Ni 7.6 mg/kg TS±1.9

EN 16171/EN 16173 mod Vanadin, V 16 mg/kg TS±4.0

EN 16171/EN 16173 mod Zink, Zn 41 mg/kg TS±10

SS-EN ISO 10390:2022 pH i mark 8.9 ±0.3

SS-EN 12879-1 Glödgningsförlust 1.9 % av TS
SS-EN 12879-1 Glödgningsrest 98.1 % av TS±14.7

Beräknad (*) TOC 1.1 % av TS

(*) :Metod ej ackrediterad                            

Kommentar                               

Analysen är utförd enligt standard, dvs på den fraktion av det inskickade provet som är < 2 mm.

(forts.)            
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Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Tyréns Sverige AB

Box 325
581 03  LINKÖPING

Projekt Mark

Projekt         :  338552
Konsult/ProjNr  :  Martin Larsson
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2024-03-12
Provets märkning :  24T10M 0-0.5
Provtagningsdjup :  -
Provtagare :  Martin Larsson

Ankomstdatum :  2024-03-19
Ankomsttidpunkt :  1700
Laboratorieaktivitet startad :  2024-03-20

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2024-03-22             

Cornelia Lindeberg
Laboratoriechef

Kopia sänds till

annelie.helmfrid@tyrens.se
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Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Tyréns Sverige AB

Box 325
581 03  LINKÖPING

Projekt Grundvatten

Projekt         :  338552
Konsult/ProjNr  :  Martin Larsson
Provtyp         :  Grundvatten

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2024-03-18
Provtagningstidpunkt :  -
Temperatur vid provtagning :  -
Provets märkning :  24T08MGV
Provtagare :  Martin Larsson

Ankomstdatum :  2024-03-18
Ankomsttidpunkt :  1450
Temperatur vid ankomst :  6 °C
Laboratorieaktivitet startad :  2024-03-18

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          

Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-EN ISO 10301 mod. Alifater >C5-C8 <10 µg/l±4.5

SS-EN ISO 10301 mod. Alifater >C8-C10 <10 µg/l±2.5

ISO 28540:2011 Alifater >C10-C12 <10 µg/l±9.0

ISO 28540:2011 Alifater >C12-C16 <10 µg/l±9.0

Beräknad Alifater summa >C5-C16 <10 µg/l
ISO 28540:2011 Alifater >C16-C35 <10 µg/l±9.0

ISO 28540:2011 Aromater >C8-C10 <10 µg/l±6.0

ISO 28540:2011 Aromater >C10-C16 <10 µg/l±6.0

ISO 28540:2011 Aromater >C16-C35 <2 µg/l±1.2
SS-EN ISO 10301 mod. Bensen <0.1 µg/l±0.050

SS-EN ISO 10301 mod. Toluen <1 µg/l±0.30

SS-EN ISO 10301 mod. Etylbensen <1 µg/l±0.20

Beräknad Xylener <1 µg/l
Beräknad TEX, Summa <1 µg/l
ISO 28540:2011 Acenaften <0.1 µg/l±0.070

ISO 28540:2011 Acenaftylen <0.1 µg/l±0.070

ISO 28540:2011 Naftalen <0.1 µg/l±0.070

ISO 28540:2011 PAH-L,summa <0.1 µg/l
ISO 28540:2011 Antracen <0.1 µg/l±0.070

ISO 28540:2011 Fenantren <0.1 µg/l±0.070

ISO 28540:2011 Fluoranten <0.1 µg/l±0.070

ISO 28540:2011 Fluoren <0.1 µg/l±0.070

ISO 28540:2011 Pyren <0.1 µg/l±0.070
ISO 28540:2011 PAH-M,summa <0.2 µg/l
ISO 28540:2011 Benso(a)antracen <0.1 µg/l±0.070
ISO 28540:2011 Benso(a)pyren <0.1 µg/l±0.070

ISO 28540:2011 Benso(b)fluoranten <0.1 µg/l±0.070
ISO 28540:2011 Benso(k)fluoranten <0.1 µg/l±0.070

ISO 28540:2011 Benso(ghi)perylen <0.1 µg/l±0.070

ISO 28540:2011 Krysen + Trifenylen <0.1 µg/l±0.070

(forts.)            
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Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Tyréns Sverige AB

Box 325
581 03  LINKÖPING

Projekt Grundvatten

Projekt         :  338552
Konsult/ProjNr  :  Martin Larsson
Provtyp         :  Grundvatten

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2024-03-18
Provtagningstidpunkt :  -
Temperatur vid provtagning :  -
Provets märkning :  24T08MGV
Provtagare :  Martin Larsson

Ankomstdatum :  2024-03-18
Ankomsttidpunkt :  1450
Temperatur vid ankomst :  6 °C
Laboratorieaktivitet startad :  2024-03-18

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          

Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

ISO 28540:2011 Dibens(a,h)antracen <0.1 µg/l±0.070

ISO 28540:2011 Indeno(1,2,3-cd)pyren <0.1 µg/l±0.070

ISO 28540:2011 PAH-H,summa <0.3 µg/l
ISO 28540:2011 PAH,summa cancerogena <1 µg/l
ISO 28540:2011 PAH,summa övriga <1 µg/l
SS-EN ISO 17294-2:2023 Antimon, Sb, filt 0.11 µg/l±0.10

SS-EN ISO 17294-2:2023 Arsenik, As, filt 1.7 µg/l±0.26
SS-EN ISO 17294-2:2023 Barium, Ba, filt 83 µg/l±12

SS-EN ISO 17294-2:2023 Bly, Pb, filt <0.02 µg/l±0.012

SS-EN ISO 17294-2:2023 Kadmium, Cd, filt <0.01 µg/l±0.003

SS-EN ISO 17294-2:2023 Kobolt, Co, filt 0.22 µg/l±0.033
SS-EN ISO 17294-2:2023 Koppar, Cu, filt 0.095 µg/l±0.11

SS-EN ISO 17294-2:2023 Krom, Cr, filt <0.05 µg/l±0.015
fd. SS-EN 1483:2007 Kvicksilver, Hg, filt <0.1 µg/l±0.025

SS-EN ISO 17294-2:2023 Molybden, Mo, filt 8.0 µg/l±1.2
SS-EN ISO 17294-2:2023 Nickel, Ni, filt 0.76 µg/l±0.11

SS-EN ISO 17294-2:2023 Vanadin, V, filt <0.05 µg/l±0.015
SS-EN ISO 17294-2:2023 Zink, Zn, filt <1 µg/l±0.30

ISO 21675:2019 PFBS <0.3 ng/l±0.30

ISO 21675:2019 PFPeS <0.3 ng/l±0.30

ISO 21675:2019 PFHxS <0.3 ng/l±0.30

ISO 21675:2019 PFHpS <0.3 ng/l±0.30

ISO 21675:2019 PFOS, grenad <0.2 ng/l±0.20

ISO 21675:2019 PFOS, linjär <0.2 ng/l±0.20

ISO 21675:2019 PFOS, total <0.2 ng/l±0.20

ISO 21675:2019 PFNS <0.3 ng/l±0.30

ISO 21675:2019 PFDS <1 ng/l±1.0

ISO 21675:2019 PFUnDS <1 ng/l±1.0

ISO 21675:2019 PFDoDS <1 ng/l±1.0

ISO 21675:2019 PFTrDS <1 ng/l±1.0

(forts.)            
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Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Tyréns Sverige AB

Box 325
581 03  LINKÖPING

Projekt Grundvatten

Projekt         :  338552
Konsult/ProjNr  :  Martin Larsson
Provtyp         :  Grundvatten

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2024-03-18
Provtagningstidpunkt :  -
Temperatur vid provtagning :  -
Provets märkning :  24T08MGV
Provtagare :  Martin Larsson

Ankomstdatum :  2024-03-18
Ankomsttidpunkt :  1450
Temperatur vid ankomst :  6 °C
Laboratorieaktivitet startad :  2024-03-18

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          

Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

ISO 21675:2019 PFBA <0.6 ng/l±0.60

ISO 21675:2019 PFPeA <0.3 ng/l±0.30

ISO 21675:2019 PFHxA <0.3 ng/l±0.30

ISO 21675:2019 PFHpA <0.3 ng/l±0.30

ISO 21675:2019 PFOA, grenad <0.3 ng/l±0.30

ISO 21675:2019 PFOA, linjär <0.3 ng/l±0.30

ISO 21675:2019 PFOA, total <0.3 ng/l±0.30
ISO 21675:2019 PFNA <0.3 ng/l±0.30

ISO 21675:2019 PFDA <0.3 ng/l±0.30

ISO 21675:2019 PFUnDA <1 ng/l±1.0

ISO 21675:2019 PFDoDA <1 ng/l±1.0
ISO 21675:2019 PFTrDA <1 ng/l±1.0

ISO 21675:2019 6:2 FTS <0.8 ng/l±0.30
ISO 21675:2019 PFOSA <0.3 ng/l±0.30

Beräknad Summa 4 PFAS LB <0.2 ng/l
Beräknad Summa 11 PFAS LB <0.2 ng/l
Beräknad Summa 21 PFAS LB <0.2 ng/l
Beräknad Summa 22 PFAS LB <0.2 ng/l
GC/MS Aldrin (1) <0.01 µg/l±0.002

GC/MS Dieldrin (1) <0.01 µg/l±0.001

GC/MS DDT-o,p (1) <0.01 µg/l±0.002

GC/MS DDT-p,p (1) <0.01 µg/l±0.004

GC/MS DDT, summa (1) <0.02 µg/l±0.005

GC/MS DDE-o,p (1) <0.01 µg/l±0.001

(1) Resultat levererat av SGS, B.V. NL, RvA ack.nr L028

Summa 11 PFAS utgörs av de 11 föreningar som ingår i Livsmedelsverkets rekommenderade analysomfattning
fram till 2023. Summa 21 PFAS utgörs av de 21 föreningar som ingår i Livsmedelsverkets rekommenderade
analysomfattning gällande från 2023.
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Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Tyréns Sverige AB

Box 325
581 03  LINKÖPING

Projekt Grundvatten

Projekt         :  338552
Konsult/ProjNr  :  Martin Larsson
Provtyp         :  Grundvatten

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2024-03-18
Provtagningstidpunkt :  -
Temperatur vid provtagning :  -
Provets märkning :  24T08MGV
Provtagare :  Martin Larsson

Ankomstdatum :  2024-03-18
Ankomsttidpunkt :  1450
Temperatur vid ankomst :  6 °C
Laboratorieaktivitet startad :  2024-03-18

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          

Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

GC/MS DDE-p,p (1) <0.01 µg/l±0.001

GC/MS DDD-o,p (1) <0.01 µg/l±0.001

GC/MS DDD-p,p (1) <0.01 µg/l±0.001

GC/MS Endrin (1) <0.01 µg/l±0.002

GC/MS Telodrin (1) <0.03 µg/l±0.005

GC/MS Isodrin (1) <0.03 µg/l±0.004

GC/MS Quintozen (1) <0.05 µg/l±0.01
GC/MS HCH-alfa (1) <0.01 µg/l±0.002

GC/MS HCH-beta (1) <0.01 µg/l±0.001

GC/MS HCH-gamma (1) <0.01 µg/l±0.002

GC/MS HCH-delta (1) <0.02 µg/l±0.002
GC/MS cis-Heptaklorepoxid (1) <0.01 µg/l±0.001

GC/MS trans-Heptaklorepoxid (1) <0.01 µg/l±0.001
GC/MS Heptaklor (1) <0.01 µg/l±0.002

GC/MS cis-Klordan (1) <0.01 µg/l±0.001
GC/MS trans-Klordan (1) <0.01 µg/l±0.001

GC/MS Klordan, summa (1) <0.02 µg/l±0.003
GC/MS Endosulfan-alfa (1) <0.01 µg/l±0.001

GC/MS Endosulfan-beta (1) <0.05 µg/l±0.005

GC/MS Hexaklorbutadien (1) <0.05 µg/l±0.03

(1) Resultat levererat av SGS, B.V. NL, RvA ack.nr L028

Kommentar                               

Angivet värde för Cu är lägre än metodens kvantifieringsgräns och är därmed att betrakta som mätvärdesspår. Detta innebär
att den angivna mätosäkerheten procentuellt sett är högre än normalt.
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Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Tyréns Sverige AB

Box 325
581 03  LINKÖPING

Projekt Grundvatten

Projekt         :  338552
Konsult/ProjNr  :  Martin Larsson
Provtyp         :  Grundvatten

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2024-03-18
Provtagningstidpunkt :  -
Temperatur vid provtagning :  -
Provets märkning :  24T08MGV
Provtagare :  Martin Larsson

Ankomstdatum :  2024-03-18
Ankomsttidpunkt :  1450
Temperatur vid ankomst :  6 °C
Laboratorieaktivitet startad :  2024-03-18

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Samtliga resultat för PFAS, förutom för PFOS och PFOA, avser linjär isomer.

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

Förhöjd rapporteringsgräns för 6:2 FTS på grund av störningar från andra ämnen i provet.
Detta medför också att mätosäkerheten är högre än vad som angivits ovan.

Linköping  2024-04-02             

Louise Malm
Granskningsansvarig

Kopia sänds till

annelie.helmfrid@tyrens.se
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Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Tyréns Sverige AB

Box 325
581 03  LINKÖPING

Projekt Grundvatten

Projekt         :  338552
Konsult/ProjNr  :  Martin Larsson
Provtyp         :  Grundvatten

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2024-03-18
Provtagningstidpunkt :  -
Temperatur vid provtagning :  -
Provets märkning :  24T11MGV
Provtagare :  Martin Larsson

Ankomstdatum :  2024-03-18
Ankomsttidpunkt :  1450
Temperatur vid ankomst :  6 °C
Laboratorieaktivitet startad :  2024-03-19

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          

Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-EN ISO 10301 mod. Alifater >C5-C8 <10 µg/l±4.5

SS-EN ISO 10301 mod. Alifater >C8-C10 <10 µg/l±2.5

ISO 28540:2011 Alifater >C10-C12 <10 µg/l±9.0

ISO 28540:2011 Alifater >C12-C16 <10 µg/l±9.0

Beräknad Alifater summa >C5-C16 <10 µg/l
ISO 28540:2011 Alifater >C16-C35 <10 µg/l±9.0

ISO 28540:2011 Aromater >C8-C10 <10 µg/l±6.0

ISO 28540:2011 Aromater >C10-C16 <10 µg/l±6.0

ISO 28540:2011 Aromater >C16-C35 <2 µg/l±1.2
SS-EN ISO 10301 mod. Bensen <0.1 µg/l±0.050

SS-EN ISO 10301 mod. Toluen <1 µg/l±0.30

SS-EN ISO 10301 mod. Etylbensen <1 µg/l±0.20

Beräknad Xylener <1 µg/l
Beräknad TEX, Summa <1 µg/l
ISO 28540:2011 Acenaften <0.1 µg/l±0.070

ISO 28540:2011 Acenaftylen <0.1 µg/l±0.070

ISO 28540:2011 Naftalen <0.1 µg/l±0.070

ISO 28540:2011 PAH-L,summa <0.1 µg/l
ISO 28540:2011 Antracen <0.1 µg/l±0.070

ISO 28540:2011 Fenantren <0.1 µg/l±0.070

ISO 28540:2011 Fluoranten <0.1 µg/l±0.070

ISO 28540:2011 Fluoren <0.1 µg/l±0.070

ISO 28540:2011 Pyren <0.1 µg/l±0.070
ISO 28540:2011 PAH-M,summa <0.2 µg/l
ISO 28540:2011 Benso(a)antracen <0.1 µg/l±0.070
ISO 28540:2011 Benso(a)pyren <0.1 µg/l±0.070

ISO 28540:2011 Benso(b)fluoranten <0.1 µg/l±0.070
ISO 28540:2011 Benso(k)fluoranten <0.1 µg/l±0.070

ISO 28540:2011 Benso(ghi)perylen <0.1 µg/l±0.070

ISO 28540:2011 Krysen + Trifenylen <0.1 µg/l±0.070
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Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Tyréns Sverige AB

Box 325
581 03  LINKÖPING

Projekt Grundvatten

Projekt         :  338552
Konsult/ProjNr  :  Martin Larsson
Provtyp         :  Grundvatten

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2024-03-18
Provtagningstidpunkt :  -
Temperatur vid provtagning :  -
Provets märkning :  24T11MGV
Provtagare :  Martin Larsson

Ankomstdatum :  2024-03-18
Ankomsttidpunkt :  1450
Temperatur vid ankomst :  6 °C
Laboratorieaktivitet startad :  2024-03-19

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          

Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

ISO 28540:2011 Dibens(a,h)antracen <0.1 µg/l±0.070

ISO 28540:2011 Indeno(1,2,3-cd)pyren <0.1 µg/l±0.070

ISO 28540:2011 PAH-H,summa <0.3 µg/l
ISO 28540:2011 PAH,summa cancerogena <1 µg/l
ISO 28540:2011 PAH,summa övriga <1 µg/l
SS-EN ISO 17294-2:2023 Antimon, Sb, filt 0.14 µg/l±0.10

SS-EN ISO 17294-2:2023 Arsenik, As, filt 0.69 µg/l±0.10
SS-EN ISO 17294-2:2023 Barium, Ba, filt 26 µg/l±3.9

SS-EN ISO 17294-2:2023 Bly, Pb, filt <0.02 µg/l±0.012

SS-EN ISO 17294-2:2023 Kadmium, Cd, filt 0.082 µg/l±0.012

SS-EN ISO 17294-2:2023 Kobolt, Co, filt 2.0 µg/l±0.30
SS-EN ISO 17294-2:2023 Koppar, Cu, filt 0.66 µg/l±0.11

SS-EN ISO 17294-2:2023 Krom, Cr, filt <0.05 µg/l±0.015
fd. SS-EN 1483:2007 Kvicksilver, Hg, filt <0.1 µg/l±0.025

SS-EN ISO 17294-2:2023 Molybden, Mo, filt 8.1 µg/l±1.2
SS-EN ISO 17294-2:2023 Nickel, Ni, filt 2.4 µg/l±0.36

SS-EN ISO 17294-2:2023 Vanadin, V, filt 0.22 µg/l±0.033
SS-EN ISO 17294-2:2023 Zink, Zn, filt 3.7 µg/l±0.56

ISO 21675:2019 PFBS <0.3 ng/l±0.30

ISO 21675:2019 PFPeS <0.3 ng/l±0.30

ISO 21675:2019 PFHxS <0.3 ng/l±0.30

ISO 21675:2019 PFHpS <0.3 ng/l±0.30

ISO 21675:2019 PFOS, grenad <0.2 ng/l±0.20

ISO 21675:2019 PFOS, linjär <0.2 ng/l±0.20

ISO 21675:2019 PFOS, total <0.2 ng/l±0.20

ISO 21675:2019 PFNS <0.3 ng/l±0.30

ISO 21675:2019 PFDS <1 ng/l±1.0

ISO 21675:2019 PFUnDS <1 ng/l±1.0

ISO 21675:2019 PFDoDS <1 ng/l±1.0

ISO 21675:2019 PFTrDS <1 ng/l±1.0
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Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Tyréns Sverige AB

Box 325
581 03  LINKÖPING

Projekt Grundvatten

Projekt         :  338552
Konsult/ProjNr  :  Martin Larsson
Provtyp         :  Grundvatten

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2024-03-18
Provtagningstidpunkt :  -
Temperatur vid provtagning :  -
Provets märkning :  24T11MGV
Provtagare :  Martin Larsson

Ankomstdatum :  2024-03-18
Ankomsttidpunkt :  1450
Temperatur vid ankomst :  6 °C
Laboratorieaktivitet startad :  2024-03-19

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          

Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

ISO 21675:2019 PFBA 2.0 ng/l±0.60

ISO 21675:2019 PFPeA <0.3 ng/l±0.30

ISO 21675:2019 PFHxA <0.3 ng/l±0.30

ISO 21675:2019 PFHpA 0.36 ng/l±0.30

ISO 21675:2019 PFOA, grenad <0.3 ng/l±0.30

ISO 21675:2019 PFOA, linjär 0.79 ng/l±0.30

ISO 21675:2019 PFOA, total 0.79 ng/l±0.30
ISO 21675:2019 PFNA <0.3 ng/l±0.30

ISO 21675:2019 PFDA <0.3 ng/l±0.30

ISO 21675:2019 PFUnDA <1 ng/l±1.0

ISO 21675:2019 PFDoDA <1 ng/l±1.0
ISO 21675:2019 PFTrDA <1 ng/l±1.0

ISO 21675:2019 6:2 FTS <0.3 ng/l±0.30
ISO 21675:2019 PFOSA <0.3 ng/l±0.30

Beräknad Summa 4 PFAS LB 0.79 ng/l
Beräknad Summa 11 PFAS LB 3.2 ng/l
Beräknad Summa 21 PFAS LB 3.2 ng/l
Beräknad Summa 22 PFAS LB 3.2 ng/l
GC/MS Aldrin (1) <0.01 µg/l±0.002

GC/MS Dieldrin (1) <0.01 µg/l±0.001

GC/MS DDT-o,p (1) <0.01 µg/l±0.002

GC/MS DDT-p,p (1) <0.01 µg/l±0.004

GC/MS DDT, summa (1) <0.02 µg/l±0.005

GC/MS DDE-o,p (1) <0.01 µg/l±0.001

(1) Resultat levererat av SGS, B.V. NL, RvA ack.nr L028

Summa 11 PFAS utgörs av de 11 föreningar som ingår i Livsmedelsverkets rekommenderade analysomfattning
fram till 2023. Summa 21 PFAS utgörs av de 21 föreningar som ingår i Livsmedelsverkets rekommenderade
analysomfattning gällande från 2023.
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Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Tyréns Sverige AB

Box 325
581 03  LINKÖPING

Projekt Grundvatten

Projekt         :  338552
Konsult/ProjNr  :  Martin Larsson
Provtyp         :  Grundvatten

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2024-03-18
Provtagningstidpunkt :  -
Temperatur vid provtagning :  -
Provets märkning :  24T11MGV
Provtagare :  Martin Larsson

Ankomstdatum :  2024-03-18
Ankomsttidpunkt :  1450
Temperatur vid ankomst :  6 °C
Laboratorieaktivitet startad :  2024-03-19

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          

Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

GC/MS DDE-p,p (1) <0.01 µg/l±0.001

GC/MS DDD-o,p (1) <0.01 µg/l±0.001

GC/MS DDD-p,p (1) <0.01 µg/l±0.001

GC/MS Endrin (1) <0.01 µg/l±0.002

GC/MS Telodrin (1) <0.03 µg/l±0.005

GC/MS Isodrin (1) <0.03 µg/l±0.004

GC/MS Quintozen (1) <0.05 µg/l±0.01
GC/MS HCH-alfa (1) <0.01 µg/l±0.002

GC/MS HCH-beta (1) <0.01 µg/l±0.001

GC/MS HCH-gamma (1) <0.01 µg/l±0.002

GC/MS HCH-delta (1) <0.02 µg/l±0.002
GC/MS cis-Heptaklorepoxid (1) <0.01 µg/l±0.001

GC/MS trans-Heptaklorepoxid (1) <0.01 µg/l±0.001
GC/MS Heptaklor (1) <0.01 µg/l±0.002

GC/MS cis-Klordan (1) <0.01 µg/l±0.001
GC/MS trans-Klordan (1) <0.01 µg/l±0.001

GC/MS Klordan, summa (1) <0.02 µg/l±0.003
GC/MS Endosulfan-alfa (1) <0.01 µg/l±0.001

GC/MS Endosulfan-beta (1) <0.05 µg/l±0.005

GC/MS Hexaklorbutadien (1) <0.05 µg/l±0.03

(1) Resultat levererat av SGS, B.V. NL, RvA ack.nr L028

Kommentar                               

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.
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Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Tyréns Sverige AB

Box 325
581 03  LINKÖPING

Projekt Grundvatten

Projekt         :  338552
Konsult/ProjNr  :  Martin Larsson
Provtyp         :  Grundvatten

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2024-03-18
Provtagningstidpunkt :  -
Temperatur vid provtagning :  -
Provets märkning :  24T11MGV
Provtagare :  Martin Larsson

Ankomstdatum :  2024-03-18
Ankomsttidpunkt :  1450
Temperatur vid ankomst :  6 °C
Laboratorieaktivitet startad :  2024-03-19

Samtliga resultat för PFAS, förutom för PFOS och PFOA, avser linjär isomer.

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

Linköping  2024-04-02             

Louise Malm
Granskningsansvarig

Kopia sänds till

annelie.helmfrid@tyrens.se
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Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Tyréns Sverige AB

Box 325
581 03  LINKÖPING

Projekt Grundvatten

Projekt         :  338552
Konsult/ProjNr  :  Martin Larsson
Provtyp         :  Grundvatten

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2024-03-18
Provtagningstidpunkt :  -
Temperatur vid provtagning :  -
Provets märkning :  24T15MGV
Provtagare :  Martin Larsson

Ankomstdatum :  2024-03-18
Ankomsttidpunkt :  1450
Temperatur vid ankomst :  6 °C
Laboratorieaktivitet startad :  2024-03-19

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          

Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-EN ISO 10301 mod. Alifater >C5-C8 <10 µg/l±4.5

SS-EN ISO 10301 mod. Alifater >C8-C10 <10 µg/l±2.5

ISO 28540:2011 Alifater >C10-C12 <10 µg/l±9.0

ISO 28540:2011 Alifater >C12-C16 <10 µg/l±9.0

Beräknad Alifater summa >C5-C16 <10 µg/l
ISO 28540:2011 Alifater >C16-C35 <10 µg/l±9.0

ISO 28540:2011 Aromater >C8-C10 <10 µg/l±6.0

ISO 28540:2011 Aromater >C10-C16 <10 µg/l±6.0

ISO 28540:2011 Aromater >C16-C35 <2 µg/l±1.2
SS-EN ISO 10301 mod. Bensen <0.1 µg/l±0.050

SS-EN ISO 10301 mod. Toluen <1 µg/l±0.30

SS-EN ISO 10301 mod. Etylbensen <1 µg/l±0.20

Beräknad Xylener <1 µg/l
Beräknad TEX, Summa <1 µg/l
ISO 28540:2011 Acenaften <0.1 µg/l±0.070

ISO 28540:2011 Acenaftylen <0.1 µg/l±0.070

ISO 28540:2011 Naftalen <0.1 µg/l±0.070

ISO 28540:2011 PAH-L,summa <0.1 µg/l
ISO 28540:2011 Antracen <0.1 µg/l±0.070

ISO 28540:2011 Fenantren <0.1 µg/l±0.070

ISO 28540:2011 Fluoranten <0.1 µg/l±0.070

ISO 28540:2011 Fluoren <0.1 µg/l±0.070

ISO 28540:2011 Pyren <0.1 µg/l±0.070
ISO 28540:2011 PAH-M,summa <0.2 µg/l
ISO 28540:2011 Benso(a)antracen <0.1 µg/l±0.070
ISO 28540:2011 Benso(a)pyren <0.1 µg/l±0.070

ISO 28540:2011 Benso(b)fluoranten <0.1 µg/l±0.070
ISO 28540:2011 Benso(k)fluoranten <0.1 µg/l±0.070

ISO 28540:2011 Benso(ghi)perylen <0.1 µg/l±0.070

ISO 28540:2011 Krysen + Trifenylen <0.1 µg/l±0.070
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Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Tyréns Sverige AB

Box 325
581 03  LINKÖPING

Projekt Grundvatten

Projekt         :  338552
Konsult/ProjNr  :  Martin Larsson
Provtyp         :  Grundvatten

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2024-03-18
Provtagningstidpunkt :  -
Temperatur vid provtagning :  -
Provets märkning :  24T15MGV
Provtagare :  Martin Larsson

Ankomstdatum :  2024-03-18
Ankomsttidpunkt :  1450
Temperatur vid ankomst :  6 °C
Laboratorieaktivitet startad :  2024-03-19

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          

Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

ISO 28540:2011 Dibens(a,h)antracen <0.1 µg/l±0.070

ISO 28540:2011 Indeno(1,2,3-cd)pyren <0.1 µg/l±0.070

ISO 28540:2011 PAH-H,summa <0.3 µg/l
ISO 28540:2011 PAH,summa cancerogena <1 µg/l
ISO 28540:2011 PAH,summa övriga <1 µg/l
SS-EN ISO 17294-2:2023 Antimon, Sb, filt <0.1 µg/l±0.10

SS-EN ISO 17294-2:2023 Arsenik, As, filt 0.41 µg/l±0.062
SS-EN ISO 17294-2:2023 Barium, Ba, filt 26 µg/l±3.9

SS-EN ISO 17294-2:2023 Bly, Pb, filt 0.032 µg/l±0.012

SS-EN ISO 17294-2:2023 Kadmium, Cd, filt 0.12 µg/l±0.018

SS-EN ISO 17294-2:2023 Kobolt, Co, filt 0.74 µg/l±0.11
SS-EN ISO 17294-2:2023 Koppar, Cu, filt 0.69 µg/l±0.11

SS-EN ISO 17294-2:2023 Krom, Cr, filt <0.05 µg/l±0.015
fd. SS-EN 1483:2007 Kvicksilver, Hg, filt <0.1 µg/l±0.025

SS-EN ISO 17294-2:2023 Molybden, Mo, filt 3.9 µg/l±0.59
SS-EN ISO 17294-2:2023 Nickel, Ni, filt 2.0 µg/l±0.30

SS-EN ISO 17294-2:2023 Vanadin, V, filt 0.098 µg/l±0.015
SS-EN ISO 17294-2:2023 Zink, Zn, filt <1 µg/l±0.30

ISO 21675:2019 PFBS <0.3 ng/l±0.30

ISO 21675:2019 PFPeS <0.3 ng/l±0.30

ISO 21675:2019 PFHxS <0.3 ng/l±0.30

ISO 21675:2019 PFHpS <0.3 ng/l±0.30

ISO 21675:2019 PFOS, grenad <0.2 ng/l±0.20

ISO 21675:2019 PFOS, linjär <0.2 ng/l±0.20

ISO 21675:2019 PFOS, total <0.2 ng/l±0.20

ISO 21675:2019 PFNS <0.3 ng/l±0.30

ISO 21675:2019 PFDS <1 ng/l±1.0

ISO 21675:2019 PFUnDS <1 ng/l±1.0

ISO 21675:2019 PFDoDS <1 ng/l±1.0

ISO 21675:2019 PFTrDS <1 ng/l±1.0
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Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Tyréns Sverige AB

Box 325
581 03  LINKÖPING

Projekt Grundvatten

Projekt         :  338552
Konsult/ProjNr  :  Martin Larsson
Provtyp         :  Grundvatten

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2024-03-18
Provtagningstidpunkt :  -
Temperatur vid provtagning :  -
Provets märkning :  24T15MGV
Provtagare :  Martin Larsson

Ankomstdatum :  2024-03-18
Ankomsttidpunkt :  1450
Temperatur vid ankomst :  6 °C
Laboratorieaktivitet startad :  2024-03-19

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          

Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

ISO 21675:2019 PFBA 1.1 ng/l±0.60

ISO 21675:2019 PFPeA <0.3 ng/l±0.30

ISO 21675:2019 PFHxA <0.3 ng/l±0.30

ISO 21675:2019 PFHpA <0.3 ng/l±0.30

ISO 21675:2019 PFOA, grenad <0.3 ng/l±0.30

ISO 21675:2019 PFOA, linjär <0.3 ng/l±0.30

ISO 21675:2019 PFOA, total <0.3 ng/l±0.30
ISO 21675:2019 PFNA <0.3 ng/l±0.30

ISO 21675:2019 PFDA <0.3 ng/l±0.30

ISO 21675:2019 PFUnDA <1 ng/l±1.0

ISO 21675:2019 PFDoDA <1 ng/l±1.0
ISO 21675:2019 PFTrDA <1 ng/l±1.0

ISO 21675:2019 6:2 FTS <0.3 ng/l±0.30
ISO 21675:2019 PFOSA <0.3 ng/l±0.30

Beräknad Summa 4 PFAS LB <0.2 ng/l
Beräknad Summa 11 PFAS LB 1.1 ng/l
Beräknad Summa 21 PFAS LB 1.1 ng/l
Beräknad Summa 22 PFAS LB 1.1 ng/l
GC/MS Aldrin (1) <0.01 µg/l±0.002

GC/MS Dieldrin (1) <0.01 µg/l±0.001

GC/MS DDT-o,p (1) <0.01 µg/l±0.002

GC/MS DDT-p,p (1) <0.01 µg/l±0.004

GC/MS DDT, summa (1) <0.02 µg/l±0.005

GC/MS DDE-o,p (1) <0.01 µg/l±0.001

(1) Resultat levererat av SGS, B.V. NL, RvA ack.nr L028

Summa 11 PFAS utgörs av de 11 föreningar som ingår i Livsmedelsverkets rekommenderade analysomfattning
fram till 2023. Summa 21 PFAS utgörs av de 21 föreningar som ingår i Livsmedelsverkets rekommenderade
analysomfattning gällande från 2023.
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Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Tyréns Sverige AB

Box 325
581 03  LINKÖPING

Projekt Grundvatten

Projekt         :  338552
Konsult/ProjNr  :  Martin Larsson
Provtyp         :  Grundvatten

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2024-03-18
Provtagningstidpunkt :  -
Temperatur vid provtagning :  -
Provets märkning :  24T15MGV
Provtagare :  Martin Larsson

Ankomstdatum :  2024-03-18
Ankomsttidpunkt :  1450
Temperatur vid ankomst :  6 °C
Laboratorieaktivitet startad :  2024-03-19

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          

Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

GC/MS DDE-p,p (1) <0.01 µg/l±0.001

GC/MS DDD-o,p (1) <0.01 µg/l±0.001

GC/MS DDD-p,p (1) <0.01 µg/l±0.001

GC/MS Endrin (1) <0.01 µg/l±0.002

GC/MS Telodrin (1) <0.03 µg/l±0.005

GC/MS Isodrin (1) <0.03 µg/l±0.004

GC/MS Quintozen (1) <0.05 µg/l±0.01
GC/MS HCH-alfa (1) <0.01 µg/l±0.002

GC/MS HCH-beta (1) <0.01 µg/l±0.001

GC/MS HCH-gamma (1) <0.01 µg/l±0.002

GC/MS HCH-delta (1) <0.02 µg/l±0.002
GC/MS cis-Heptaklorepoxid (1) <0.01 µg/l±0.001

GC/MS trans-Heptaklorepoxid (1) <0.01 µg/l±0.001
GC/MS Heptaklor (1) <0.01 µg/l±0.002

GC/MS cis-Klordan (1) <0.01 µg/l±0.001
GC/MS trans-Klordan (1) <0.01 µg/l±0.001

GC/MS Klordan, summa (1) <0.02 µg/l±0.003
GC/MS Endosulfan-alfa (1) <0.01 µg/l±0.001

GC/MS Endosulfan-beta (1) <0.05 µg/l±0.005

GC/MS Hexaklorbutadien (1) <0.05 µg/l±0.03

(1) Resultat levererat av SGS, B.V. NL, RvA ack.nr L028

Kommentar                               

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.
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Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Tyréns Sverige AB

Box 325
581 03  LINKÖPING

Projekt Grundvatten

Projekt         :  338552
Konsult/ProjNr  :  Martin Larsson
Provtyp         :  Grundvatten

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2024-03-18
Provtagningstidpunkt :  -
Temperatur vid provtagning :  -
Provets märkning :  24T15MGV
Provtagare :  Martin Larsson

Ankomstdatum :  2024-03-18
Ankomsttidpunkt :  1450
Temperatur vid ankomst :  6 °C
Laboratorieaktivitet startad :  2024-03-19

Samtliga resultat för PFAS, förutom för PFOS och PFOA, avser linjär isomer.

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

Linköping  2024-04-02             

Louise Malm
Granskningsansvarig

Kopia sänds till

annelie.helmfrid@tyrens.se
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